



































































































































































































































































































































شنبه 20 آبان 1402 -11 نوامبر 2023 -26 ربیع الثانی  1445 - شماره  27033

خبر

وقتی  ذی صلاح  قضایی  مقام  گفت:  قضاییه  قوه  رییس 
نظریه،  ارائه  در  او  و  می شود  ارجاع  کارشناس  به  موضوعی 
تأخیر و تعلل می کند و در وقت معین نظریه کارشناسی خود 

را ارئه نمی دهد، از او توضیح بخواهند.
حجت الاسلام  والمسلمین محسنی اژه ای، پنجشنبه )۱۸ آبان( 
با  قوه قضائیه  اعضای شورای عالی  طی سخنانی در نشست 
رؤسای کل دادگستری و دادستان های مراکز استان ها، ضمن 
اشاره به دعای ۱۷ صحیفه سجادیه، اظهار کرد: باید همواره از 
شر شیطان و هوای نفس به خداوند پناه ببریم و هوشیار باشیم 
که بعضاً در صورت غفلت و لغزش، اعمال خوب و پسندیده 

ما نیز حبط و باطل می شوند.
استمرار  از  شدید  تأسف  و  تأثر  ابراز  با  قضائیه  قوه  رئیس 
بیان  غزه،  مظلوم  مردم  علیه  صهیونیست ها  سبعانه  جنایات 
غاصب  صهیونیست های  که  است  ماه  یک  حدود  داشت: 
کشورهای  از  دیگر  برخی  و  آمریکا  همه جانبه  تحت حمایت 
هستند  غزه  در  حصر  و  بی حد  جنایتکاری  مشغول  غربی، 
مهر  سکوتشان،  با  نیز  بین المللی  اصطلاح  به  سازمان های  و 

تأییدی بر جنایت های صهیونیست های می زنند.
رئیس دستگاه قضا در ادامه این جلسه، ۱۵ دستور مهم را خطاب 
به رؤسای کل دادگستری و دادستان های مراکز استان ها صادر 
دستورالعمل های  دقیقِ  »اجرای  از:  عبارتند  که  فرامینی  کرد؛ 
ناظر بر اصل ۲۵ قانون اساسی و ممنوعیت تجسس از افراد مگر 
به حکم قانون«، »نظارت مستمر مقامات قضائی بر زیرمجموعه 
نظیر ضابطین، وکلا و  افرادی  بر کار  »نظارت مستمر  خود«، 
»اعمال  دارند«،  معاضدت  دادرسی  امور  در  که  کارشناسان 
نهایت دقت و نظارت بر کار ضابطین به منظور عدم تخطی 
از موازین قانونی و شرعی در هنگام جلب متهمان«، »پرهیز از 
صدور قرار بازداشت موقت در موارد غیرضرور«، »حُسن خلق 
با ارباب رجوع«، »رفتار سازنده و هدایتگرانه با خانواده فرد 
متهم یا مجرم«، »اهتمام به پیگیری اجرای احکام قطعی صادر 
نسبت  »اهتمام  تقاضاهای عفو«،  ارائه  به  »انتظام بخشی  شده«، 
به متقن بودن دلایل صدور تخفیف های فوق العاده در مراحل 
بازدارنده  و  نبودن  »وهن آور  فرجام خواهی«،  و  تجدیدنظر 

درخصوص  کردن  »مشورت  حبس«،  جایگزین  احکام  بودن 
به ویژه مواردی که دارای جنبه های سیاسی  پرونده های مهم 
به مقامات و  بین المللی هستند«، »اطلاع رسانی  و اجتماعی و 
بخش های ذی صلاح پیرامون مراحل رسیدگی به پرونده اتباع 
و افراد دوتابعیتی«، »حراست از بیت المال« و »انضباط در امور 

و توجه به خانواده«.
بر  ناظر  اساسی  قانون   ۲۵ اصل  به  اشاره  با  عدلیه  رئیس 
کردن  فاش  و  ضبط  نامه ها،  نرساندن  و  بازرسی  »ممنوعیت 
عدم  تلکس ،  و  تلگرافی  مخابرات  افشای  تلفنی ،  مکالمات 
مخابره و نرساندن آنها، استراق سمع و هر گونه تجسس مگر 
اساسی،  قانون   ۲۵ اصل  رعایت  کرد:  اظهار  قانون«  به حکم 
امری بسیار با اهمیت است؛ چه بسا در این روزها از قضات 
ما در خصوص موارد ناظر بر این اصل درخواست شود، لذا 
همه مقامات قضائی در اجرای این اصل، جانب احتیاط را به 
طور کامل رعایت کنند و دستورالعمل های ناظر بر این اصل 
را به طور ویژه مورد توجه و عنایت قرار دهند و به هیچ وجه 

از این دستورالعمل ها تخطی نکنند.
بر  قضائی  مقامات  نظارت  اهمیت  به  اشاره  با  قاضی القضات 
زیرمجموعه خود گفت: چنانچه مدیران قضائی بر زیرمجموعه 
خود نظارت کافی و مستمر را اعمال کنند، می توانند جلوی 
سبب  به  افراد  گاهی  کنند؛  سد  را  لغزش ها  از  بسیاری 
و  غفلت  ورطه  به  نظارت،  عدم  و  بودن  رها  و  بی انضباطی 
از منکر در  به معروف و نهی  امر  انجام  لغزش فرو می افتند؛ 
امر  در  می تواند  مقرر،  شرایط  و  مراتب  همان  رعایت  ضمن 
سالم سازی محیط کاری و دوری از فساد و لغزش بسیار مؤثر 

و نافذ باشد.
به  خطاب  ادامه  در  اژه ای  محسنی  حجت الاسلام والمسلمین 
مقامات قضائی دستور داد که علاوه بر زیرمجموعه خود، بر 
امور  در  که  کارشناسان  و  وکلا  ضابطین،  نظیر  افرادی  کار 
دادرسی معاضدت دارند نیز نظارت کافی و مستمری را اعمال 

کنند.
رئیس قوه قضائیه در همین راستا گفت: مقام قضائی ذی صلاح 
ارائه  در  او  و  می شود  ارجاع  کارشناس  به  موضوعی  وقتی 

نظریه، تأخیر و تعلل می کند و در وقت معین نظریه کارشناسی 
خود را ارائه نمی دهد، از او توضیح بخواهند؛ از سویی دیگر، 
نیز  چشمگیری  اختلافات  کارشناسان  نظریه های  در  چنانچه 
وجود دارد، باید موضوع به دقت از ناحیه مقام قضائی پیگیری 
و آشکار شود که چرا میان دو نظریه کارشناسی، این مقدار 
اختلاف فاحش وجود دارد. مقامات قضائی در قبال وکلا نیز 
و  کامل  احترام  رعایت  ضمن  و  باشند  داشته  مشابهی  رفتار 

متقابل، در چهارچوب ضوابط بر امور مربوطه نظارت کنند.
رئیس دستگاه قضا گفت: مقام قضائی وقتی می خواهد حکم 
را  قضیه  اطراف  و  جوانب  تمام  کند،  صادر  را  فردی  جلب 
بسنجد و بررسی کند که آیا واقعاً نیاز به صدور حکم جلب 
می باشد یا اینکه می توان فرد را احضار نیز کرد؟ وقتی بنا بر 
ضرورت، حکم جلب فرد صادر شد، مقام قضائی باید ضابطین 
را قبل از اعزام برای جلب، مورد راهنمایی و ارشاد قرار دهد 
تا مبادا در هنگام جلب فرد، از موازین قانونی و شرعی تخطی 
کنند؛ همچنین بعد از جلب فرد نیز، چنانچه گزارشی ناظر بر 
به  موظف  او  رسید،  قضائی  مقام  دست  به  ضابطین  کوتاهی 
پیگیری و تذکر دادن به ضابطین است؛ بعضاً شنیده می شود 
الی  تا حدود ۱۰  دارد  مالی  اتهام  فردی که یک  برای جلب 
این  آیا واقعاً  او مراجعه می کنند!  آپارتمانی  به واحد  نفر   ۱۵
ضرورت  شاید  خاصی  موارد  در  البته  دارد؟!  ضرورت  امر 
نیرو  مقدار  این  نیست  لازم  موارد  همه  در  اما  کند،  ایجاب 
گاهی  که  است  مواردی  این ها  شوند؛  اعزام  فرد  برای جلب 
نظارت  آنها  بر  باید  قضائی  مقام  و  است  ما ضمان آور  برای 

دقیق داشته باشد.
رئیس عدلیه ضمن اشاره به فرمان هشت ماده ای امام خمینی 
شود  مواظبت  باید  داشت:  اظهار  مردم،  حقوق  درباره  )س( 
که هنگام جلب فرد، وسایل غیرضرور او ضبط نشوند؛ بعضاً 
در هنگام جلب فرد، مجموعه سیستم کاری او ضبط می شود! 
آیا واقعاً لازم است هنگام جلب فرد، همه وسایل مرتبط با او 
را ضبط کرد؟! گاهی نیز بنا بر ضرورت از اطلاعات مندرج 
در وسایل الکترونیکی فرد، نسخه برداری صورت می گیرد، در 
اینجا باید توجه شود که این نسخه ها کجا نگهداری می شوند 
و چگونه از آن ها بهره برداری می شود؛ همچنین باید دقت شود 

که وسایل ضبط شده از متهم، به موقع به او مسترد شود.
فرآیند  به  باید  ذی صلاح  قضائی  مقام  کرد:  تصریح  وی 
تحقیقات و بازجویی از متهم نیز نظارت دقیق و مستمر داشته 
باشد؛ این ها مواردی است که چنانچه رعایت نکنیم، برکت از 

کار ما گرفته می شود و متحمل خسران می شویم.
دستور  قضائی  مقامات  به  خطاب  ادامه  در  اژه ای  محسنی 
داد: در مواردی که ضرورت ایجاب نمی کند از صدور قرار 
بازداشت موقت اجتناب کنید همچنین در مواردی که ضرورت 
ندارد قراری را صادر نکنید که متهم از تودیع آن عاجز باشد 
و به بازداشت او منتهی شود؛ علاوه بر اینها، باید به دقت و 
وضوح برای متهم توضیح داده شود که می تواند به قرار صادره 
اعتراض کند؛ اینگونه نباشد که اوراق قرار تأمین صرفاً برای 
امضا در مقابل متهم قرار داده شود. ایضاً چنانچه برای متهمی 
نیز قرار بازداشت موقت صادر شد باید تلاش شود تا پرونده 

او به سرعت تعیین تکلیف شود.
رئیس عدلیه در پایان این بخش از سخنانش خطاب به مقامات 
قضائی تاکید کرد: انضباط، حراست از بیت المال و توجه به 

خانواده را هموار مدنظر داشته باشید.

در نشست اعضای شورای عالی قضایی صادر شد

۱۵ دستور اژه ای به مقامات قضایی
تجسس از افراد فقط با حکم قانون

پژو ۲۰۶ تقریبا از دو دهه قبل با شش تیپ مختلف در خیابان ها 
دیده می شد. ایرانخودرو اوایل دهه ۹۰ دور چهار تیپ از شش 
تیپ اولیه خط کشید و فقط تیپ های ۲ و ۵ را در خط تولید 
نگه داشت. اواخر دهه ۹۰ هم موعد خدافظی با پژو ۲۰۶ تیپ 
امسال فقط مدل های تیپ ۲ در  تا  از آن موقع  ۵ فرارسید و 

خط تولید باقی ماندند. 
گذاشتن  کنار  از  خودروسازان  تولید  فرارو،آمار  گزارش  به 
گذشته  ماه  هفت  در  مونتاژی  و  داخلی  محصول  یک سری 
حکایت دارد. ایرانخودرو امسال بعد سه دهه بالاخره بی خیال 
سایت های  از  انتشاریافته  داده های  براساس  و  شد   ۴۰۵ پژو 
این خودروساز در شهر های مختلف، سمند و پژو ۲۰۶ هم به 
آخر رسیدند. ساینا دنده ای و تیبا که نیمه اول دهه ۹۰ به اسم 
فهرست محصولات  از  تزریق شدند،  بازار  به  پراید  جانشین 
ام وی ام X۳۳ که  پژو ۲۰۰۸ و  تولیدی سایپا خط خوردند و 
اخیر  سال های  در  معروف  مونتاژی  شاسی بلند های  از  دوتا 

به حساب می آیند، به همین سرنوشت دچار شدند.
پژو ۲۰۶ تیپ ۲؛ ۴۸۰ میلیون تومان

پژو ۲۰۶ تقریبا از دو دهه قبل با شش تیپ مختلف در خیابان ها 
دیده می شد. ایرانخودرو اوایل دهه ۹۰ دور چهار تیپ از شش 
تیپ اولیه خط کشید و فقط تیپ های ۲ و ۵ را در خط تولید 
نگه داشت. اواخر دهه ۹۰ هم موعد خدافظی با پژو ۲۰۶ تیپ 
امسال فقط مدل های تیپ ۲ در  تا  از آن موقع  ۵ فرارسید و 

خط تولید باقی ماندند.
حالا   ۱۴۰۲ ابتدایی  هفت ماه  ظرف  ایرانخودرو  تولید  آمار 
مشخص می کند فقط دو نسخه از پژو ۲۰۶ تیپ ۲ در سایت 
بزرگترین  و  رسیده  تولید  مرحله  به  ایرانخودرو  مرکزی 

خودروساز کشور رسما دست از تولید آن برداشته است. البته 
اگر پیگیر اخبار حوزه خودرو باشید، احتمالا درجریان هستید 
که الان در خط تولید ایرانخودرو یک نسخه از پژو ۲۰۷ وجود 
یعنی TU۳ ساخته   ۲ تیپ   ۲۰۶ پژو  موتور  همان  با  که  دارد 

می شود.
پژو ۲۰۰۸؛ دو میلیارد تومان

پژو ۲۰۰۸ فقط پنج سال در خط تولید ایرانخودرو دوام آورد. 
از  وقت  رئیس جمهور  در حضور   ۹۶ اردیبهشت  ایرانخودرو 
و  پژو ۲۰۰۸ رونمایی کرد  یعنی  مونتاژی جدیدش  محصول 
پژو  تولید  توقف  از  حاکی  خودروساز  این  تولید  آمار  حالا 

۲۰۰۸ است.
تولید پژو ۲۰۰۸ برای اولین بار در سال ۲۰۱۳ کلید خورد، اما 
نمونه ای که از آن به خط تولید ایرانخودرو رسید، فیس لیفت 
مدل ۲۰۱۶ بود که همان زمان رقیبی برای کراس اور های مطرح 
در  ۲۰۰۸ صفرکیلومتر  پژو  قیمت  می شد.  محسوب  بازار  در 
بازار آزاد درحال حاضر بین دو تا دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان است، اما پاییز ۹۶ که ۲۰۰۸ یک مدل تازه وارد در بازار 

به حساب می آمد حدود ۱۳۰ میلیون تومان قیمت داشت.
پژو ۴۰۵ دوگانه سوز؛ ۴۸۰ میلیون تومان

نسبتا  خانواده  این  بازمانده  آخرین  دوگانه سوز   ۴۰۵ پژو 
پرجمعیت در خط تولید ایرانخودرو بوده است. بعد از دو هزار 
و ۴۰۰ نسخه ای که از پژو ۴۰۵ دوگانه سوز در سال ۱۴۰۱ به 
مرحله تولید رسید، امسال خبری از این محصول در خط تولید 
نیست و ایرانخودرو مثل ۲۰۶ دور ۴۰۵ هم خط کشیده است.

پژو ۴۰۵ یکی از قدیمی ترین مدل هایی است که در خیابان ها 
برمی گردد؛  به سال ۷۲  ایران  اولین حضور آن در  می بینیم و 

دقیقا ۳۰ سال قبل. قیمت پژو ۴۰۵ در سال ۷۲ یعنی زمانی 
که برای اولین بار در بازار آفتابی شد، حدود دو میلیون تومان 
را  دوگانه سوز   ۴۰۵ پژو  صفرکیلومتر  مدل های  الان  اما  بود، 

حدود ۴۸۰ میلیون تومان خریدوفروش می کنند.
سمند LX؛ ۴۶۰ میلیون تومان

ایرانخودرو تولید  تا پارسال در دو سایت مختلف   LX سمند 
این  با  خداحافظی  از  امسال  محصولات  آمار  اما  می شد، 
سایت  و  ایرانخودرو  مرکزی  سایت  می دهد.  خبر  محصول 
تبریز پارسال روی هم ۶۷۰ نسخه از سمند LX را راهی بازار 
کردند که براساس آماروارقام جدیدی که اعلام شده، سمند 
LX جایی در فهرست فعلی محصولات این خودروساز ندارد.

تیبا ۲؛ ۳۴۰ میلیون تومان
توقف  از  امسال حاکی  ابتدایی  در هفت ماه  تولید سایپا  آمار 
تولید اولین جانشین پراید است. بااینکه سال گذشته حدود ۲۰ 
هزار تیبا هاچ بک تولید شده، اما امسال تیبا هاچ بک از فهرست 
صندوقدار  تیبا  و  پراید  مثل  و  آمده  بیرون  سایپا  محصولات 

برای همیشه به تاریخ پیوسته است.
توقف تولید تیبا را البته می توانیم در راستای اعمال استاندارد 
سال  اول  نیمه  از  استاندارد  ملی  سازمان  بدانیم.  گانه   ۸۵
خودروساز ها را موظف به رعایت یک سری سختگیری ها کرده 

و همین اتفاق گریبانگیر مدل های زیادی مثل تیبا شده است.
ساینا دنده ای؛ ۳۳۰ میلیون

اما  است،  سواری  ارزان ترین  حاضر  درحال  دنده ای  ساینا 
آخرین مدل های صفرکیلومتر آن پارسال به بازار تزریق شده. 
اطلاعات و ارقامی که از خط تولید پارس خودرو و خط تولید 
کاشان سایپا به دست آمده، نشان می دهد پارسال ۱۰ هزار و 
۴۰۰ نسخه ساینا دنده ای تولید شده، ولی این عدد در هفت ماه 

ابتدایی امسال به صفر رسیده.
ساینا دنده ای درحالی بازنشسته شده که نسخه جدیدی از آن 
به اسم ساینا دنده ای S از سال ۹۹ در خط تولید سایپا حضور 
دارد. این یکی با همان پیشرانه معروف سایپا یعنی M۱۵، اما 
با دریچه گاز برقی تولید شده و از نظر ظاهری به خصوص در 
این بخش  ابتدای  با ساینا دند ه ای متفاوت است.  نمای عقب 
ساینا دنده ای را ارزان ترین سواری فعلی بازار معرفی کردیم. 
نزدیک  آزاد  بازار  در  امسال  آبان  نیمه  با  همزمان  که  مدلی 
که   ۹۵ سال  به  نسبت  و  می شود  معامله  تومان  میلیون   ۳۳۰
برابر   ۱۰ تقریبا  قیمتش  می آمد،  به حساب  یک خودرو جدید 

شده است.
ام وی ام S X۳۳؛ یک میلیارد تومان

ام وی ام X۳۳ سال ۹۵ به عنوان یک مدل مونتاژی از خط تولید 
به تولید ام وی ام  مدیرانخودرو کنار رفت و بعد از آن نوبت 
اولیه خودش  نسخه  برخلاف  که  رسید. شاسی بلندی   S  X۳۳
تقریبا  نهایتا سال گذشته  و  آمد  بازار  به  اتومات  گیربکس  با 
چهار هزار و ۵۰۰ نسخه از آن به مرحله تولید رسید. امسال، 
کنار  مدیرانخودرو  برنامه  از  کامل  به شکل   X۳۳ ام وی ام  اما 

گذاشته شده است.

وداع رسمی با هفت خودروی پرحاشیه 
سمند، ساینا دنده ای، تیبا، پژو ۲۰۶ و ... از خط تولید کنار رفتند

توافق ۵۰۰ میلیون دلاری در»دوشنبه«
افزایش  برای  توافق  همکاری،  تفاهم نامه  و  سند   ۱۸ امضای 
همکاری های اقتصادی تا سطح ۵۰۰ میلیون دلار در قدم اول و 
حضور در نشست انجمن تجاری ایران و تاجیکستان، دستاورد 

سفر یک روزه رئیس جمهوری اسلامی ایران به »دوشنبه« بود. 
سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲ پیش از ترک 
تهران و در فرودگاه مهرآباد با بیان اینکه »سفر قبلی به دوشنبه 
همراه با باز شدن گره هایی از مسائل بین دو کشور و در نتیجه 
توسعه روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی فیمابین بود«، اظهار 
کرد: »اعداد و ارقام نشانگر این است که روابط با تاجیکستان 

کاملا با زمان قبل از این دولت متفاوت شده است.«
در ادامه این سفر مراسم امضای اسناد همکاری میان جمهوری 
و  رئیسی  و  شد  برگزار  تاجیکستان  جمهوری  و  ایران  اسلامی 
بلندمدت  و  راهبردی  روابط  تعمیق  مشترک  بیانیه  »رحمان« 
دوجانبه را به امضاء رساندند. همچنین مقامات عالی رتبه ایران 
تفاهم نامه  و  تاجیکستان در حضور روسای جمهور ۱۸ سند  و 

همکاری امضاء کردند.
اقتصادی  و  تجاری  همکاری های  راه  نقشه  تفاهم  یادداشت 
بلندمدت برای سال های ۲۰۲۳ تا ۲۰۳۰، لغو رویداد، مبارزه با 
بحران،  مدیریت  ترانزیت،  و  نقل  و  حمل  مخدر،  مواد  قاچاق 
عالی،  آموزش  هنر،  و  فرهنگ  مشترک،  آزاد  منطقه  ایجاد 
و  ورزشی  امور  پستی،  خدمات  نوآوری،  و  فناوری  تحقیقات 
خواهر خواندگی میان شهرهای یزد و خجند تاجیکستان از جمله 
اسناد و تفاهم نامه های همکاری میان جمهوری اسلامی ایران و 
تاجیکستان بود که توسط مقامات دو کشور به امضاء رسید. این 
اسناد همکاری میان وزرای امور خارجه، نیرو و فرهنگ و ارشاد 
جمهوری اسلامی ایران با وزرای فرهنگ، رشد اقتصاد، معارف، 

نقلیات و صناعت تاجیکستان امضاء شد.
عالی رتبه  هیئت های  مشترک  نشست  سفر  این  بعدی  برنامه 
این  ایران در  ایران و تاجیکستان بود. رئیس جمهوری اسلامی 
اقتصادی  همکاری های  افزایش  برای  »هدف گذاری  نشست، 
را  اول  قدم  در  دلار  میلیون   ۵۰۰ سطح  تا  تاجیکستان  و  ایران 
کاملًا امکان پذیر دانست« و گفت: »با توجه به زمینه های مختلف 
و  فنی  خدمات  صدور  آب،  گاز،  نفت،  بخش  در  همکاری 
مهندسی و داروسازی دستیابی به این هدف در دسترس است.«

رئیسی، »کمک به برقراری امنیت کامل در افغانستان و مبارزه با 
پدیده های مخربی همچون تروریسم، مواد مخدر و جرایم سازمان 

یافته را از دیگر زمینه های همکاری میان دو کشور دانست.«

مسئول پویش نذر طبیعت از برنامه کاشت سالیانه ۱۰۰ هزار نهال 
بومی در کشور خبر داد و گفت: این نهال ها بر اساس ویژگی 

های بومی هر منطقه یا استان کاشته خواهد شد. 
اجتماع  نخستین  در  پرداز  ایده  احمدبحری،  ایسنا،  گزارش  به 
سالانه اتم در خصوص جزئیات راه اندازی پویش حیات وحش 
گفت: با توجه به اینکه بنده در فضای طییعت و حیات وحش 
فعالیت کردم بر این اساس متوجه شدم این حوزه نیاز به کمک 
و حمایت دارد و جمعیت حیات وحش با مشکل آب و تغذیه 

مواجه هستند.
وی در ادامه تصریح کرد: ایده نذر طبیعت ریشه در افکار مذهبی 
ما دارد من این ایده را در بعد وسیع تر یعنی در حیات وحش 
علوفه حیات  و  ایده مشکل اب  این  با کمک  تا  دادم  گسترش 
وحش را برطرف کنیم.لذا این ایده از سال ۹۵ عملیاتی شد در 
این راستا آبشخورهای زیادی در کشور تهیه کردیم و حتی برای 

تغذیه یا درمان حیوانات افراد زیادی داوطلب شدند.
مسئول پویش نذر طبیعت خاطر نشان کرد: پس از گسترش این 
داریم  طبیعت  هزار حامی  در حال حاضر حدود ۲۰  ما  پویش 
که قدمی برای حفظ طبیعت و حیات وحش برمی دارند. در این 
با آرم طبیعت طراحی کردیم تا  التحریری را  راستا حتی لوازم 
فرهنگ سازی لازم در این عرصه به خصوص در مناطق محروم 

صورت بگیرد.
بحری افزود: ما یک سازمان غیردولتی به نام انجمن نذر طبیعت 
راه اندازی کردیم و در این زمینه سایتی نیز طراحی شد که در 
آن پروژه هایی را  به صورت ماهیانه تعریف می کنیم و حامیان 
می توانند کمک های خود را از طریق این سایت ارسال کنند. ما 

حتی گزارش پروژه ها را در سایت قرار می دهیم.
اشاره کرد و گفت: درخت  پروژه درختکاری  به  پایان  وی در 
کاشتن راحت است اما نگهداری از آن مسولیت سنگینی دارد و 
باید اصول آن را بدانیم تا ضربه ای به منابع طبیعی و آب وارد 
ای درخت  منطقه  هر  در  پویش تلاش کردیم  این  در  ما  نشود 
بومی هر منطقه را بکاریم نمونه آن بادام کوهی است. برنامه ما 

این است سالیانه ۱۰۰ هزار نهال به این سبک بکاریم.

مسئول پویش نذر طبیعت خبر داد
برنامه کاشت سالانه ۱۰۰ هزار نهال 

بومی در کشور

در  اسرائیل  تاکتیک های  ملل:  سازمان  کل  دبیر 
غزه اشتباه است 

دبیر کل سازمان ملل در اظهاراتی ضمن اشاره به آمار بالای شهدای 
منطقه  این  در  صهونیستی  رژیم  تاکتیک های  که  کرده  عنوان  غزه 
»آنتونیو  شود.  متوقف  باید  سریع تر  چه  هر  و  است  اشتباه  کاملا 
غزه  در  فلسطینی  باختگان  جان  تعداد  که  است  گفته  گوترش«، 
در جنگ رژیم صهیونیستی با حماس نشان می دهد که چیزی در 
اشتباه« است.گوترش گفت:  »به وضوح  این رژیم  نظامی  عملیات 
نظامی  عملیات های  در  که  فلسطینی  غیرنظامیان  تعداد  به  وقتی 
اشتباه  و  کنیم، چیزی کاملا غلط  نگاه می  باخته اند،  اسرائیل جان 

به چشم می خورد.
مشترک  مرز  از  دیگر  کیلومتر   ۱۸ حدود  تعیین 

قرقیزستان و تاجیکستان
 ۱۸ حدود  نشانه گذاری  و  تعیین  سر  بر  تاجیکستان  و  قرقیزستان 
کیلومتر دیگر از مرز مورد مناقشه میان دو کشور به توافق رسیدند.

دولت قرقیزستان با انتشار بیانیه ای در وبگاه رسمی خود اعلام کرد 
نشانه گذاری ۱۷.۹۸  و  تعیین  بر سر  تاجیکستان  با  این کشور  که 
است.دولت  رسیده  توافق  به  مناقشه  مورد  مرز  از  دیگر  کیلومتر 
قرقیزستان ۱۶ مهر ماه هم طی بیانیه ای در وبگاه خود اعلام کرده 
بود که این کشور با تاجیکستان بر سر ۴۳.۳۲ کیلومتر از مرز مورد 

مناقشه به توافق رسیده است.
بلژیک: زمان تحریم اسرائیل فرارسیده است

اسرائیل  تحریم  زمان  کرد:  تصریح  بلژیک  وزیر  نخست  معاون 
امروز  بلژیک  وزیر  نخست  معاون  دسوتر  است.پترا  فرارسیده 
غزه  نوار  علیه  صهیونیستی  رژیم  حملات  از  شدت  به  چهارشنبه 
انتقاد کرد.معاون نخست وزیر بلژیک از دولت کشورش خواست 
تا تحریم هایی را علیه رژیم صهیونیستی وضع کند و درباره بمباران 
کند.»پترا  تحقیق  غزه  در  آوارگان  اردوگاه های  و  بیمارستان ها 
تحریم  زمان  گفت:  »نیووزبلاد«  روزنامه  به  باره  این  در  دسوتر« 
اسرائیل فرا رسیده است. روشن است که اسرائیل به خواسته های 

بین المللی برای آتش بس اهمیت نمی دهد.
الحاق  مذاکرات  اروپابه  کمیسیون  سبز  چراغ 

اوکراین ومولداوی به بروکسل
برای  کمیسیون  این  مساعد  نظر  اعلام  از  اروپا  کمیسیون  رییس 
آغاز مذاکرات الحاق اوکراین و مولداوی به اتحادیه اروپا استقبال 
اتحادیه  اجرایی  بازوی  که  کرد  اعلام  درلاین«  فون  کرد.»اورزلا 
اروپا آغاز مذاکرات الحاق اوکراین و مولداوی به این اتحادیه و 
اعطای وضعیت نامزدی به گرجستان از سوی بروکسل را توصیه می  
کند. رییس کمیسیون اروپا با ادعای اعلام نظر مساعد این کمیسیون 
برای آغاز مذاکرات الحاق اوکراین و مولداوی به خبرنگاران گفت: 

امروز یک روز تاریخی است. 
علیه  تحریم ها  دوازدهم  بسته  ارائه  از  »بورل« 

روسیه خبر داد
ارائه  از  اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول  بورل«  »جوزف 
علیه  اتحادیه  این  تحریم های  دوازدهم  بسته  درباره  پیشنهادهایی 
رسانه،  این  اعلام  اساس  داد.بر  خبر  آینده  روزهای  طی  روسیه 
دور  محلی(  وقت  )به  آینده  هفته  اوایل  است  قرار  اروپا  اتحادیه 
دیگری از تحریم ها علیه روسیه را ارائه دهد.به گفته مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا در مصاحبه با فایننشال تایمز، از جمله دیگر 
اقدامات بروکسل، تحریم هایی شامل محدودیت در تأمین الماس از 

سوی روسیه خواهد بود.
و  روسیه  نظامی  روابط  نگران  شدت  به  بلینکن: 

کره شمالی هستم
عمیقی  نگرانی های  سئول،  و  واشنگتن  گفت  آمریکا  خارجه  وزیر 
درباره همکاری نظامی رو به رشد بین کره شمالی و روسیه دارند. 
و  آمریکا  خارجه  امور  وزیران  جین»  »پارک  و  بلینکن«  »آنتونی 
همکاری  مورد  در  آن ها  گفتند،  سئول  در  دیدار  طی  جنوبی  کره 
با یکدیگر برای اجرای به اصطلاح »استراتژی بازدارندگی گسترده 
برای مقابله با تهدیدات کره شمالی و توسعه همکاری استراتژیک 

با ژاپن« گفت گو کردند.
زلنسکی: برنامه ای در راه است

ادامه  برای  برنامه ای  کشور  این  گفت  اوکراین  رئیس جمهور 
یابد.  دست  پیروزی  به  روسیه  برابر  در  تا  دارد  ضدحملاتش 
ضدحمله  درباره  اوکراین  رئیس جمهور  زلنسکی«  »ولودیمیر 
نیروهای این کشور گفت: ما برنامه ای داریم. ما شهرها و مسیرهای 
به  را  نمی توانم همه جزئیات  افزود:  داریم.وی  را  بسیار مشخصی 
اشتراک بگذارم اما گام های آهسته ای رو به جلویی را در قسمت 
جنوب و شرق داریم.زلنسکی بدون آنکه نام دقیق محل ها را افشا 
کند، وعده داد که »گام های خوبی در حوالی منطقه خرسون خواهیم 

برداشت.«
لاوروف: غرب به دنبال ایجاد ناآرامی در روسیه 

است
در  ناآرامی  ایجاد  دنبال  به  غرب  گفت،   روس  ارشد  دیپلمات 
کشور  این  مقام های  علیه  عمومی  افکار  به  دادن  شکل  و  روسیه 
است.  »سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه وزیر خارجه روسیه 
با اشاره به گفت وگوهایی برای حل درگیری های اوکراین گفت: 
اگرچه وقتی صحبت از بحث کلی محدودیت های یکجانبه می شود، 
غرب همیشه قول می دهد که سیاست تحریم های آن هرگز جمعیت 
دقیقاً  این  است.  دروغ  این  اما  نمی دهد،  قرار  هدف  را  غیرنظامی 
همان کاری است که آن ها انجام می دهند. هدف آنها ایجاد ناآرامی 

و تحریک مردم به قیام علیه حکومت است.
برای  آمریکا  جمهوری خواه  نامزد   ۵ درخواست 

حمایت از اسرائیل علیه حماس 
۵ نامزد جمهوری خواه ریاست جمهوری آمریکا خواستار حمایت 
در  که  آمریکا  جمهوری خواه  حزب  نامزد  پنج  اسرائیل  شدند.  از 
به  توجه  بدون  بودند،  کرده  شرکت  حزب  این  انتخاباتی  مناظره 
تاکید  اسرائیل  از  حمایت  بر  رسانه ها  و  جهانی  جامعه  انتقادات 
کردند.»ران دیسانتیس«، فرماندار فلوریدا به پرسشی مبنی بر اینکه 
نخست وزیر  نتانیاهو«،  »بنیامین  به  شود،  آمریکا  رئیس جمهور  اگر 
برای  بار  یک  را  »حماس   : داد  پاسخ  گفت،  خواهد  چه  اسرائیل 
همیشه از بین ببرید. من از اینکه می بینم رسانه ها اسرائیل را برای 

همه چیز سرزنش می کنند، خسته شده ام«. 
اهمیت  چین  و  روسیه  نظامی  روابط  پوتین: 

فزاینده ای دارد 
کرد.  دیدار  مسکو  در  چین  نظامی  مقام  با  روسیه  رئیس جمهور 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه  در دیدار با »ژانگ یوشیا«، 
معاون رئیس شورای مرکزی نظامی چین تاکید کرد که تماس های 
مسکو و پکن در زمینه های نظامی و فنی- نظامی اهمیت فزاینده ای 
تماس های  و  »همکاری ها  گفت:  روسیه  می کند.رئیس جمهور  پیدا 
ما در زمینه های نظامی و نظامی-فنی اهمیت فزاینده ای پیدا کرده 
های  همکاری  صدر  در  فضا  همان  یا  –نظامی  فنی  عرصه  است. 
فناوری دو کشور قرار دارد تا امنیت هر دو کشور روسیه و چین 

تامین شود«. 
انگلیس ۲۹ فرد و نهاد روسیه را تحریم کرد

افراد  علیه  را  جدیدی  تحریم های  امروز  انگلیس  خارجه  وزارت 
به  را  روسی  نهاد  و  فرد   ۲۹ لندن  کرد.  وضع  روسیه  نهادهای  و 
فهرست تحریم های خود علیه مسکو اضافه کرد.بر اساس اعلام این 
خبرگزاری، بهانه این اقدام ضدروسی انگلیس، عملیات ویژه مسکو 
در اوکراین ادعا شده است.انگلیس در تحریم های امروز، بخش های 
طلا و نفت روسیه را هدف قرار داده و ادعا کرده است که با این 
اقدام منابع مالی کرملین را که از جنگ در اوکراین حمایت می کند، 

هدف قرار داده است!

از  بهره برداری  مراسم  حاشیه  در  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
برق  اکنون  گفت:  بالا  توان  الکترون  شتابدهنده   سامانه  نخستین 
کشورها  و  ملت ها  از  بسیاری  اولویت های  از  یکی  به  هسته ای 
پروژه ها  این  احداث  برای  را  ساحلی  منطقه   ۵ و  شده  تبدیل 

جانمایی کرده ایم. 
مراسم  حاشیه  در  اتمی  انرژی  سازمان  رییس  اسلامی،  محمد 
بالا  توان  الکترون  شتابدهنده   سامانه  نخستین  از  بهره برداری 
شتابدهنده   سامانه  کرد:  اظهار  قزوین،  استان  در   »  ۸-CELV  «
افزایش  بالا » CELV-۸ « موجب کیفیت بخشی و  الکترون توان 
نقش  و  شد  خواهد  پلیمری  حوزه  در  به ویژه  محصولات  دوام 
بسیاری موثری در کیفیت محصولات و کاهش وزن آن ها خواهد 
تفاوت های  موجب  دستگاه  این  اینکه  بر  تاکید  با  داشت.وی 
چشمگیر در کیفیت محصولات خواهد شد، گفت:  ایمنی سیم  و 
کابل هایی پرتودهی شده بیشتر است و مانع آتش سوزی سیم  ها و 

کابل ها در ساختمان ها خواهد شد.
اسلامی تصریح کرد: فناوری پرتودهی در صنعت خودروسازی و 
هواپیما سازی، حوزه هسته ای و صنعت هوافضا دارای کاربردهای 
متنوعی بوده و یکی از مهم ترین کاربردهای آن افزایش دوام و 
بخش ها  این  در  استفاده  مورد  کابل های  و  سیم  کیفیت  ارتقای 
است. پرتودهی؛ کلاس و کیفیت محصولات را ارتقا می دهد و 

گام بزرگی در حوزه صنعت پلیمر کشور به شمار می آید.
در  پرتودهی  کرد:  ایران خاطرنشان  اتمی  انرژی  سازمان  رییس 
زمینه افزایش کیفیت و کارایی   لاستیک و تایر موثر است زیرا 
زمانی که این محصولات پرتودهی می شوند از وزن محصولات 
محصولات  عمر  و  اطمینان  دوام،  و  قوام  کیفیت،  بر  و  کاسته 
می افزایند و در مقابل از استهلاک آن ها می کاهند و نیز منجر به 

کاهش مصرف سوخت خودروها می شوند.
معاون رییس جمهور بیان کرد: مزایای استفاده از فناوری پرتودهی 

در چنین صنایعی فوق العاده متنوع و متفاوت است.
وی خاطر نشان کرد: با توجه به طراحی و ساخت این سامانه ها، 
قابلیت استفاده از آن ها در حوزه کشاورزی و پرتودهی غلات نیز 

وجود دارد و موجب افزایش ماندگاری محصولات خواهد شد.

رئیس سازمان انرژی اتمی:
 ۵ منطقه ساحلی را برای احداث نیروگاه 

برق هسته ای جانمایی کرده ایم 



3شنبه 20 آبان 1402 -11 نوامبر 2023 -26 ربیع الثانی  1445 - شماره  7033
گیلان گیلان

سرپرست منابع طبیعی گیلان:
حفاظت از منابع طبیعی،

 با مشارکت مردم نتیجه بخش است

سرپرست راه و شهرسازی گیلان 
عنوان کرد

شناسایی ۴۵۰ هکتار زمین برای طرح 
حقوقی نهضت ملی مسکن گیلان امور  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  رئیس 

طرح  پشتیبان  جدیت  با  گفت:  رشت  شهر  شورای 
ما عدم  نگرانی  و  و تصمیمات شهردار هستیم  میثاق 
مرتبط  مسئولین  احتمالی  ناکارآمدی  و  بودجه  تحقق 
طبق  پروژه ها  رسیدن  ثمر  به  برای  باید  همه  و  است 

زمان بندی ها تلاش کنیم.
»سید شمس شفیعی« رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و 
امور حقوقی شورای اسلامی شهر رشت در یکصد و 
هشتمین جلسه این کمیسیون تصریح کرد: لازم است 
معاونت های شهرسازی، عمرانی، حقوقی، مسئول امور 
قراردادها، مدیر و معاونتهای مناطق، پیمانکار مربوطه 
و همکارانی که دخالت مستقیم در انجام قراردادهای 
در  تا  یابند  جلسات حضور  در  نیز  داشته اند  مذکور 

بررسی ها دچار وقفه نشویم.
این  وظایف  شرح  که  آنجا  از  کرد:  تصریح  وی 
است،  حقوقی  و  بودجه  بخش  دو  شامل  کمیسیون 
نحوه  ها،  هزینه  قراردادها،  انعقاد  چگونگی  بررسی 
انتفاع طرفین قرارداد و سایر امور حقوقی در پروژه ها 
احتمالی  وقفه های  یا  انحراف  از  و  شود  رصد  باید 

پروژه پیشگیری شود.
شفیعی ضمن تاکید بر اینکه این کمیسیون با جدیت پشتیبان 
طرح میثاق و تصمیمات شهردار است گفت: نگرانی ما عدم 
مرتبط است و  احتمالی مسئولین  ناکارآمدی  و  بودجه  تحقق 
پروژه ها  ثمر رسیدن  به  برای  با یک عزم جمعی  باید  همگی 

طبق زمان بندی ها تلاش کنیم.
عضو شورا در بخش دیگر سخنان خود به شهردار رشت توصیه 
داشت در انتصاب مدیران حتما تخصص و قابلیت های اجرایی 
یک شخص  اینکه  و صرف  باشد  انتخاب  ملاک  اولین  افراد 
مسئول  یک  توصیه شده  یا  است  درستکاری  و  انسان خوب 

است دلیل موجهی برای اعطای سمت به افراد نمی باشد.
وی گفت: کارگزینی ها قلب تپنده ی هر دستگاه هستند و زمانی 

که منظم و صحیح کار کنند سایر واحدها نیز پویا و صحیح 
عمل خواهد کرد.

شفیعی اضافه کرد: ما در انتصاب مدیران دخالت نمی کنیم اما 
نظارت بر امور، وظیفه ذاتی ما در شورای شهر است.

وی در ادامه تاکید داشت: مدیر کارآمد و موفق بی دلیل نباید 
نیز  نشده  مطالعه  و  نابجا  انتصاب  یک  و  شود  گذاشته  کنار 
باعث خسران کل مجموعه شهرداری و ضرر آن بر یک شهر 

اثرگذار است.
توجه  افراد  دانش  و  تخصص  به  انتصابات  در  شهرداری 

کند
جلسه  در  هم  بودجه  کمیسیون  رئیس  نایب  عزیزی«  »مجید 
سال  از  اندی  و  ماه  چهار  گفت:  کمیسیون  هشتم  و  یکصد 

باقی مانده و این نگرانی را داریم که در بخش درآمدی 
توان  می  کاری  چه  ماه  چهار  این  در  بودجه  تحقق  و 

انجام داد؟
وی افزود: لازم است شهرداری رشت با یک هدف گذاری 
مجدد مشخص کند که در این ایام باقیمانده از سال چه 

برنامه ای در راستای تحقق بودجه دارد؟!
عزیزی جمع بندی کلی در اجراها، مهیاسازی زیرساختی 
برای پروژه ها و بودجه نویسی دقیق برای سال ۱۴۰۳ را 
امور مهمی دانست که باید در این ماه ها با صرف زمان و 

مطالعات کافی به آن پرداخت.
حقوقی  امور  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  رییس  نایب 
شورا با تایید دخالت نداشتن اعضای شورا در انتصابات 
شهرداری، بر لزوم تخصص و دانش و قابلیت های افراد 

در انتصاب های شهرداری تأکید کرد.
افراد  مستقیم  دخالت  داشت:  اظهار  ادامه  در  عزیزی 
خصوص  به  و  مدیریتی  مباحث  در  بدنه  از  خارج 
انتصابات همواره مخرب و آسیب رسان بوده ؛ همچنان 
نمایندگان مجلس محترم مجلس  مقام معظم رهبری  که 
و  مدیران  انتصابات  در  دخالت  از  را  اسلامی  شورای 
دستگاه ها حاکمیتی منع نموده اند؛ در خصوص شوراها 
هم این نگاه رهبری صدق می کند و البته نظارت و تذکر در 
راستای اصلاح امور و جلوگیری از ضرر و زیان های احتمالی 

از وظایف نمایندگان مردم در مجلس و شورا می باشد
و  شهرداری  عملکردهای  بر  شورا  نظارتی  نقش  افزود:  وی 
نهادهای  و  موازی  ادارات  دیگر  ساختن  همراه  و  حمایت 

نظارتی وظیفه اصلی شوراهاست.
رئیس شورای شهرستان رشت افزود: همه ما باید پاسخگوی 
شهری  مدیریت  و  ما  وجودی  فلسفه  زیرا  باشیم  شهروندان 
مردم  منتخب  هم  که  چرا  است؛  مردم  به  پاسخگویی  همین 
هستیم و هم منابع مالی در اختیار شورا و شهرداری از سوی 

شهروندان تأمین می شود و ما امانتدار آن ها هستیم.

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری متهم آتش سوزی عمدی 
کمپ ترک اعتیاد شهرستان لنگرود در حین فرار از استان در 

شهرستان رودبار خبر داد. 
با  داشت:  اظهار  خبر  این  تشریح  در  ملکی«  سردار»عزیزالله 
تامین  شورای  ریاست  و  گیلان  استاندار  تاکیدات  به  توجه 
ترک  کمپ  سوزی  آتش  موضوع  ویژه  پیگیری  مبنی  استان 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی شبانه  لنگرود،  اعتیاد شهرستان 
و  عمومی  امنیت  پلیس  ماموران  آگاهی،  کارآگاهان  روزی 
کشف  برای  )عج(  زمان  امام  گمنام  سربازان  فنی  پشتیبانی 
حقیقت انجام شد و سرانجام دقایقی پیش متهم آتش سوزی 
از  فرار  حین  در  لنگرود  شهرستان  اعتیاد  ترک  کمپ  عمدی 

استان در شهرستان رودبار دستگیر شد.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه با 
توجه به دلایل و مستندات پلیس به بزه انتسابی خود اعتراف 
اعترافات  در  هولناک،  این جنایت  متهم ۲۸ساله  افزود:  کرد، 
اولیه خود عنوان نموده است که حوالی ساعت ۵ بامداد روز 
پشت  دیوار  از  بودم  کرده  تهیه  قبل  از  که  بنزینی  با  حادثه 
کمپ وارد ساختمان شدم و اقدام به آتش زدن ساختمان کمپ 

نمودم.
افزود: متهم در اعترافات خود علت آتش زدن  سردار ملکی 
کمپ را اختلافات شخصی با مالک کمپ ترک اعتیاد اعلام 

نموده است.
فرمانده انتظامی استان گیلان خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس 

تکمیلی  اطلاعات  و  داشته  ادامه  پرونده  این  خصوص  در 
متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

جزئیات دستگیری متهم حادثه لنگرود از زبان دادستان 
مرکز استان گیلان

دادستان مرکز استان گیلان نیز با اشاره به دستگیری متهم آتش 
سوزی کمپ لنگرود، جزئیات دستگیری متهم در حین خروج 

از گیلان را تشریح کرد. 
اولیه  دقایق  از  اینکه  به  اشاره  با  میری«  فلاح  مهدی  سید   «
حسب  و  لنگرود  اعتیاد  ترک  کمپ  سوزی  آتش  حادثه 
دادگستری  کل  رئیس  و  قضاییه  قوه  رئیس  جدی  تاکیدهای 
استان در صحنه؛ تحقیقات همه جانبه شبانه روزی در دستور 
کار دستگاه قضایی استان قرار گرفت، اظهار کرد: دستور داده 

شد تحقیقات جامع از مجروحین در بیمارستان توسط بازپرس 
انجام گرفته و همچنین دوربین های مدار بسته توسط ضابطین 

مورد بازبینی دقیق فنی قرار بگیرند. 
مشخص  گسترده  تحقیقات  انجام  از  پس  اینکه  بیان  با  وی 
بخاری  قرار گرفتن  از محل  غیر  کانون حریق در محلی  شد 
بوده است، گفت: به لحاظ شعله ور شدن آتش، عمدی بودن 
موضوع متصور شد و متعاقبا با ارجاع موضوع به کارشناس 
رسمی آتش نشانی با بررسی صحنه و رویت فیلم عمدی بودن 

حادثه تایید شد. 
نظر  از وصول  اینکه پس  بیان  با  گیلان  استان  مرکز  دادستان 
چه  هر  شناسایی  اقدامات  معموله  تحقیقات  و  کارشناس 
سریع تر انجام شد، افزود: تحقیقات توسط ضابطین دادگستری 

به طور مفصل و دقیق طی چند روز انجام شد. 
ضابطین  توسط  تحقیقات  از  پس  اینکه  بیان  با  میری  فلاح 
دادگستری، فرد مجرم که فردی ۲۸ساله است در هنگام خروج 
از استان و در شهرستان رودبار شناسایی و دستگیر شد، گفت: 
فرد شناسایی شده در تحقیقات اولیه پس از مواجه شدن با ادله 

موجود به جرم ارتکابی اقرار کرده است. 
کمپ  این  در  که  بوده  کسانی  از  فرد  این  اینکه  بیان  با  وی 
این، کمپ را ترک کرده بود،  از  بوده و ۲ هفته قبل  بستری 
خصومت  دلیل  به  است  مدعی  بازداشت شده  متهم  افزود: 
شخصی و ادعای سختگیری عوامل مرکز، دست به این اقدام 

زده است. 

از  درصد   ۸۳ حدود  گفت:  گیلان  گاز  شرکت  مدیرعامل   
مشترکین گاز استان کم مصرف و یا مصرف متعادل دارند که 
افزایش  تشویقی،  طرح های  به  توجه  با  میزان  این  امیدواریم 

یابد. 
مصرف  اینکه  به  توجه  با  کرد:  اظهار  نیکویی  جمال  عیسی 
پلکانی گاز از ۷۵ مترمکعب به یکصد مترمکعب افزایش یافته، 
حدود ۸۳ درصد از مشترکین گاز در گیلان در این گروه قرار 
می گیرند که بهای گاز این مشترکین تا ۴۰۰ متر مکعب مصرف 

گاز، هیچ افزایشی نخواهد یافت.
گاز  مترمکعب   ۷۰۰ تا   ۴۰۱ از  که  مشترکینی  اما  افزود:  وی 
هزار  تا   ۷۰۱ بین  که  مشترکینی  و  درصد   ۳۰ کنند  مصرف 
مترمکعب مصرفی گاز داشته باشند، ۵۰ درصد افزایش بهای 

پرداختی گاز خواهند داشت.
کنند،  گاز مصرف  از حد  بیش  که  مشترکینی  داد:  ادامه  وی 
افزایش  درصد   ۲۵۰ تا  و  پلکانی  آنان  برای  پرداختی  بهای 
تا ۱۲۰۰  هزار  بین  که  آنانی  بخش  این  در  که  یافت  خواهد 
خواهند  پرداخت  این  مشمول  کنند  مصرف  گاز  مترمکعب 

شد که تعداد این مشترکین در گیلان بین سه الی چهاردرصد 
است و امید است با توجه به افزایش بهای پرداختی گاز برای 
مشترکین پرمصرف، میزان این مشترکین در گیلان تقلیل یابد.

رایگان گاز مصرف کنید
نیز اشاره  به طرح های تشویقی  مدیرعامل شرکت گاز گیلان 
و  داده  ارائه  نیز  تشویقی  طرح   ۲ گاز  شرکت  کرد:  بیان  و 

مشترکینی که در گروه کم مصرف قرار دارند اگر تا ۷۰ درصد 
آنان  گاز  پرداختی  بهای  کنند  مصرف  را  گاز  پلکانی  میزان 

رایگان خواهد بود.
به  نسبت  که  مشترکینی  همچنین  کرد:  اضافه  نیکویی  جمال 
کنند،  مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد کمتر گاز مصرف 
تا پنج برابر بهای گاز را کمتر پرداخت خواهند کرد که امید 
است با این طرح های تشویقی شاهد کاهش میزان مصرف گاز 

در سال جاری باشیم.
وی اظهار کرد: با توجه به اینکه مصرف گاز خانگی استان به 
سبب همراهی مردم طی بهار و تابستان امسال نسبت به دوره 
مشابه سال گذشته ۹ درصد کاهش داشته، امید است که شاهد 

میزان کاهش مصرف گاز در نیمه دوم سال جاری هم باشیم.
یک میلیون و ۲۳۹ هزار و ۳۱۶ مشترک گاز در گیلان وجود 
دارد که از این تعداد، یک میلیون و ۱۳۰ هزار و ۸۹۴ مشترک 
 ۵۶۵ و  هزار   ۶ تجاری،  مشترک   ۷۵۴ و  هزار   ۱۰۱ خانگی، 
جی  ان  سی  ایستگاه   ۹۵ و  نیروگاه  هشت  صنعتی،  مشترک 

هستند.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت با بیان اینکه در مورد  پارک 
۴۵۰ هکتاری لاکان حدود ۱۰ سال فرصت سوزی شد، گفت: 
 ، چکانی  قطره  اعتبارات  و  وضعیت  این  با  کنم  می  پیشنهاد 
پارک ۴۵۰ هکتاری لاکان را به سرمایه گذار بخش خصوصی 

واگذار کنیم.
توسعه  کمیسیون  جلسه  در  کارگرنیا«  واثق  حسین  »محمد 
اینکه  به  اشاره  با  شورا  ساختمان  در  رشت  شورای  پایدار 
فرصت  سال   ۱۰ حدود  لاکان  هکتاری   ۴۵۰ پارک  پیرامون 
سوزی شد، اظهار کرد: در آن سال که این پارک به مدت ۱۰ 
سال در اختیار شهرداری رشت قرار گرفت ، پیرامون پروژه 
حرفهای  شود  اجرایی  پارک  این  در  داشتند  قصد  که  هایی 
زیادی گفته شد ،اما عملا هیچ اقدامی صورت نگرفت و حتی 
در زمان فعالیت شهردار پیشین نیز که خبرهایی پیرامون انجام 
شن ریزی و ایجاد مسیر و احداث پلُ هایی در پارک لاکان 
مطرح شد ، طی بازدیدی که توسط شورا انجام گرفت همه 

چیز در حد حرف بود.
در  نگهبانی  فقط ساختمان  در حال حاضر  اینکه  بیان  با  وی 

پارک لاکان در حال احداث است، افزود: مطمئنا با این روند 
تا ده سال آینده نیز به نتیجه نمی رسیم و همان دور تسلسل 

ادامه دارد.
رئیس شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به اینکه پیشنهاد می 
کنم پارک لاکان به سرمایه گذار واگذار شود، تصریح کرد: 
زمین پارک می تواند به عنوان آورده شهرداری رشت در این 

پروژه محسوب شود و باید هر چه سریعتر فضای پارک را به 
منظور جذب گردشگر مهیا کنیم.

برای  فراوانی  اینکه جذب گردشگر عایدات  بیان  با  کارگرنیا 
شهر و شهروندان دارد، افزود: جذب گردشگر، ایجاد اشتغال و 
رونق اقتصادی را به همراه دارد و تحقق این مهم با بهره مندی 

از ظرفیت پارک لاکان امکان پذیر است.
وی با انتقاد از اینکه بارها تاکید کردیم که حداقل چند کلبه 
چوبی و آلاچیق در این پارک احداث شود، بیان کرد: در چنین 
پروژه هایی دائما شاهد حضور مشاورین متعدد هستیم اما در 
نهایت و زمانی که قرار است این پروژه ها اجرایی شوند ،می 

بینیم که حتی مجوزهای اولیه را نیز دریافت نکرده اند.
ساکنین  اینکه  به  اشاره  با  اسلامی شهر رشت  رئیس شورای 
هستند،  ناراضی  موجود  از وضعیت  نیز  عینک  تالاب  حاشیه 
گفت: رفع مشکلات زیست محیطی در حاشیه تالاب عینک 
رشت باید تسریع شود و امیدواریم شهرداری رشت پیرامون 
پروژه های  و  ها  اجرای طرح  منظور  به  جذب سرمایه گذار 

عمرانی در تالاب عینک رشت نیز به امور سرعت ببخشد.

دو عضو شورای شهر رشت :

در انتصاب مدیران شهرداری دخالت نمی کنیم

مقصر آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود دستگیر شد 

مدیرعامل شرکت گاز گیلان :

۸۳ درصد از مشترکین گاز در گیلان کم  مصرف هستند

رئیس شورای شهر رشت :

پارک ۴۵۰ هکتاری لاکان به سرمایه گذار واگذار شود 

استان گیلان  منابع طبیعی وآبخیزداری  اداره کل  سرپرست 
گفت: فعالیت های ترویجی وفرهنگ سازی حفظ وحراست 

از منابع طبیعی در کنار مردم نتیجه بخش است .
»سید مازیار رضوی« با بیان مطلب فوق افزود:هرگاه حضور 
مردم را در کنار حافظان انفال الهی داشتیم، نقش سازنده در 

امر ترویج و اشاعه فرهنگ منابع طبیعی نمایان شد. 
در  وترویجی  آموزشی  های  فعالیت  خصوص  در  رضوی 
اظهار  گیلان  استان  وآبخیزداری  طبیعی  منابع  کل  اداره 
مجریان  آموزش  جهت  آموزشی  دوره   ۲۸ :تعداد  داشت 
وبهره برداران منابع طبیعی وآبخیزداری استان گیلان برگزار 
شد وتعداد  ۲ هزار و ۲۶۷ نفر از فراگیران به مدت ۱۴ روز 

دوره های آموزشی را سپری کردند.
وی افرود: برگزاری کلاس های آموزشی در مدارس و در 
منابع  از تخریب  پیشگیری  با  استان گیلان  مهدهای کودک 

طبیعی انجام شد.
سرپرست اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گیلان به 
برگزاری کارگاه های آموزشی  وهمچنین تورهای آموزشی 
کاشت نهال نیزاشاره کرد وگفت:کارگاه سامانه برخط بهره 
سمن  ویژه  دارویی  گیاهان  ،کارگاه  چوب  وحمل  برداری 
های منابع طبیعی ومحیط زیست،کارگاه بذر تانهال و کارگاه 
گیلان  استان  غرب  های  شهرستان  در  حریق  از  پیشگیری 
برگزار شد؛ ضمن اینکه تور آموزشی نهال کاری در قلعه 

رودخان شهرستان فومن نیز شکل گرفت.
شهید  شهادت  محل  تابلوی  نصب  خصوص  در  رضوی 
اعلام  سرا  صومعه  شهرستان  در  پیروی«  »ناصر  مهندس 
جنگل  جامعه  فخر  عنوان  به  پیروی«  »ناصر  داشت:شهید 
بانی استان گیلان به عنوان شهید راه صیانت از انفال الهی 
ونزد افکار عمومی به عنوان شهید مبارزه با مفاسد اقتصادی 
چهره ای شناخته شده است وبه منظور حفظ ارزش وجایگاه 
بالای این شهید والا مقام ، رونمایی از تابلوی محل شهادت 
ایشان در منطقه هفت دغنان شهرستان صومعه سرا با حضور 

مسئولین استانی انجام شد.
استان گیلان  منابع طبیعی وآبخیزداری  اداره کل  سرپرست 
در پایان به عملیاتی نمودن تفاهم نامه مبادله شده با دستگاه 
استان گیلان در راستای طرح مردمی کاشت  اجرایی  های 
تفاهم  کل  گفت:تعداد  و  کرد  اشاره  درخت  میلیارد  یک 
نامه های منعقده با ادارات کل وسازمان های دولتی استان 
گیلان ۷۴ فقره است که از جمله تفاهم نامه های شاخص 
با  گیلان  استان  وآبخیزداری  طبیعی  منابع  اداره کل  بین  ما 
وپرورش  آموزش  کل  ،اداره  گیلان  مرکز  وسیمای  صدا 
علمیه  ،حوزه  ونوجوانان  کودکان  فکری  پرورش  ،کانون 
گیلان،اداره  ،دانشگاه  دانشگاهی  المومنین)ع(،جهاد  امیر 
فرهنگی  میراث  کل  واداره  زیست  محیط  حفاظت  کل 

وگردشگری می باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان یک هزار و ۲۹۶ مورد 
در  جاری  سال  اول  شش ماهه  در  غیرمجاز  کاربری  تغییر 
استان خبر داد و گفت: این رقم در سال گذشته هزار و ۱۳۸ 
مورد بوده و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد 

افزایش داشته است. 
تغییر  مورد   ۲۹۶ و  هزار  یک  شناسایی  از  محمدی  صالح 
استان  در  جاری  سال  اول  شش ماهه  در  غیرمجاز  کاربری 
و  هزار  گذشته  سال  در  رقم  این  کرد:  اظهار  و  داد  خبر 
۱۳۸ مورد بوده و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۴ 
اراضی  مساحت  افزایش  همچنین  و  داشته  افزایش  درصد 
شناسایی شده نسبت به مدت مشابه سال قبل رقم ۴ درصد 

را نشان می دهد.
امور  مدیریت  امسال  اول  ماه  شش  طی  اینکه  بیان  با  وی 
همکاری  با  گیلان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  اراضی 
 ۱۰ ماده  یک  تبصره  اجرای  راستای  در  انتظامی  مأمورین 
و  اخطار   ۵۵ باغ ها  و  زراعی  اراضی  کاربری  حفظ  قانون 
توقف عملیات در استان توسط پلیس صورت گرفته، افزود: 
این رقم در سال گذشته ۲۳ مورد بوده و آمارها افزایش ۱۳۹ 

درصدی را نشان می دهد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان به اجرای تبصره 
۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها اشاره 
کرد و گفت: این تبصره به قلع وقمع بنا و بازگشت وضعیت 
زمین به حالت اولیه اشاره دارد و در این راستا در ۶ ماهه 
اول سال جاری ۱۱۲ مورد توسط سازمان جهاد کشاورزی 
گیلان صورت پذیرفته درحالی که این عدد در سال گذشته 
نشان  را  درصدی   ۳۳۱ افزایش  آمارها،  و  بوده  مورد   ۲۶

می دهد.
به گفته محمدی، ۶۳ مورد اجرای احکام قطعی قضایی در 
۶ ماهه اول امسال اتفاق افتاده و این رقم در شش ماهه اول 
سال گذشته معادل ۱۵ مورد بوده و رشد ۳۲۰ درصدی را 
شاهد بوده و افزایش ۶۷۲ درصدی مساحت اراضی را از 

طریق احکام قطعی قضایی شاهد هستیم.
جاری  سال  اول  شش ماهه  در  مجموعاً  اینکه  بیان  با  وی 
ماده   ۲ تبصره  اجرای  راستای  در  آزادشده  اراضی  میزان 
 ۴۸ از  بیش  قضایی  قطعی  احکام  اجرای  همچنین  و   ۱۰
اراضی  کاربری  تغییر  با  کرد:  تصریح  بوده،  مترمربع  هزار 
کشاورزی، امنیت غذایی جامعه به خطر می افتد لذا از هم 
اراضی کشاورزی کوشا  استانی ها می خواهیم که در حفظ 
در  کاربری  تغییر  و  ساخت وساز  هرگونه  از  قبل  و  باشند 
اراضی کشاورزی استعلام های لازم را جهت جلوگیری از 

عواقب قانونی آن اخذ کنند.

عضو شورای اسلامی شهر رشت گفت: سرمایه گذاران در 
نیستند و سرمایه  برخوردار  اقتصادی  امنیت  از  شهر رشت 
گذاری که برای سرمایه گذاری به رشت می آید، به استان 

همجوار می رود.
علنی  در یکصد و ششمین جلسه  »سید حسین رضویان«   
شورا در ساختمان جلسات شورای رشت با اشاره به اینکه 
برخوردار  اقتصادی  امنیت  از  گذاران  سرمایه  رشت  در 
گذاری  سرمایه  انجام  لازمه  نخستین   : کرد  اظهار  نیستند، 
داشتن امنیت است و متاسفانه در رشت این امنیت اقتصادی 
گذاری  انجام سرمایه  برای  گذاران  و سرمایه  ندارد  وجود 

سرگردان می شوند.
   وی با بیان اینکه سرمایه گذار در رشت دائما با بروکراسی 
قدر  آن  گذاران  سرمایه  افزود:  است،  مواجه  پیچیده  های 
درگیر بروکراسی های اداری می شوند که در نهایت پشیمان 

و سرمایه خود را به شهرهای دیگر می برند.
گردش مالی شهر رشت پاسخگوی اجرای پروژه های 

عمرانی نیست
  عضو شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به اینکه گردش 
عمرانی  های  پروژه  اجرای  پاسخگوی  رشت  شهر  مالی 
نیست، بیان کرد : سالهاست شنیده می شود قرار است در 
رشت یک هتل جدید و پارک آبی احداث شود اما تا کنون 
نتیجه ای به دست نیامده و در اخذ مجوزهای لازم توقف 
های ممتد صورت گرفته است و گاهی اتفاقاتی را مشاهده 
که  است  ایران  از  جدا  ای  تکه  رشت  گویا  که  کنیم  می 

سرمایه گذاران در آن با چنین مباحثی مواجه می شوند.
  رضویان با بیان اینکه سرمایه گذاری که به منظور سرمایه 
می  استان همجوار  به  نهایت  در  آید  می  به رشت  گذاری 
رود، گفت: سرمایه گذاران در رشت در حوزه های گوناگون 
نیازمند تسهیل امور هستند همچنین سازمان سرمایه گذاری 
نیز باید در امر انتصاب مدیر تعیین تکلیف شود و مدتهاست 

که این مجموعه با سرپرست اداره می شود.
باید در اولویت  احیای ساختمان های تاریخی رشت 

قرار گیرد
بازسازی ساختمان های تاریخی رشت  بر  با تاکید     وی 
افزود: امروز ترمیم و احیای ساختمان های تاریخی رشت 
به  ظرفیت  این  از  چنانچه  و  گیرد  قرار  اولویت  در  باید 
اقتصاد  بهبود وضعیت  در  تواند  می  استفاده شود،  درستی 
شهر و شهروندان تاثیرگذار باشد و متاسفانه ساختمان های 
تاریخی رشت اکثرا مخروبه شده اند و نقش دستگاه متولی 
در حفظ و استفاده موثر از این ساختمان ها ملموس نیست.

  عضو شورای اسلامی شهر رشت با بیان اینکه ساختمان 
اصفهان،  جمله  از  کشور  شهرهای  دیگر  در  تاریخی  های 
کاشان و.. در شرایط ایده آلی قرار دارند، تصریح کرد: در 
آن شهرها ساختمان های تاریخی به محل جذب گردشگر 
تبدیل شده اند اما در رشت اتفاقی در این زمینه رخ نداده 
و این چرخه غفلت در تبدیل برخی از آنها به بوتیک هتل 

سالهاست که تکرا می شود.

»رضویان« عضو شورای شهر رشت :
 سرمایه گذاران در رشت از امنیت 

اقتصادی برخوردار نیستند

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان از شناسایی ۴۵۰ 
هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن استان خبر داد و 
تعداد واحدهای شروع شده نهضت ملی مسکن در  گفت: 

استان ۹۸۵۰ واحد است. 
وضعیت  آخرین  از  گزارشی  ارائه  با  فلاحتگر  محمدرضا 
استان گیلان، گفت: در طرح  طرح نهضت ملی مسکن در 
نهضت ملی مسکن بیش از ۱۱۹ هزار و ۸۰۰ نفر متقاضی 
ثبت نام نموده اند که از این میزان ثبت نام شدگان پالایش 
شده، بالغ بر ۲۷ هزار و ۵۰۰ نفر دارای چهار شرط احرازی 
 ۱۸۱ قالب  در  زمین  نفر  هزار   ۱۶ برای  تاکنون  که  هستند 
هکتار تامین گردیده و برای ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر زمینی تامین 

نشده است.
به دلیل  اداره کل راه و شهرسازی گیلان گفت:  سرپرست 
بالا بودن ارزش زمین در گیلان، تامین اراضی برای احداث 
به  با توجه  با کمبود مواجه است و  استان  مسکن ملی در 
احداث  به  بخشیدن  سرعت  درخصوص  استاندار  تاکید 
در  باید  مسکن،  ملی  نهضت  طرح  در  مسکونی  واحدهای 
شهرهایی که با کمبود زمین مواجه هستیم با جدیت ورود 
شود  تهیه  نیاز  مورد  زمین  گشایی  گره  و  تدبیر  با  و  کرده 
زمینه  این  در  اجرایی  های  دستگاه  کلیه  رود  می  انتظار  و 

مساعدت و همراهی لازم را داشته باشند.
دولتی،  دستگاه های  کلیه  قانون،  اساس  بر  افزود:  وی 
سهام  و  سرمایه  درصد  که صد  هایی  و شرکت  موسسات 
واگذاری  به  نسبت  بایست  می  است  دولت  به  متعلق  آنها 
مسکن  ساخت  جهت  شهرسازی  و  راه  وزارت  به  اراضی 

اهتمام ورزند.
اینکه تعداد واحدهای شروع شده نهضت  بیان  با  فلاحتگر 
از  کرد:  تصریح  است،  واحد   ۹۸۵۰ استان  در  مسکن  ملی 
پیمانکاران راه و شهرسازی  میزان ۵۳۶۰ واحد توسط  این 
در حال اجرا بوده و ۱۶۵۰ واحد نیز از سوی بنیاد مسکن به 

عنوان کارگزار راه و شهرسازی در حال انجام است.
 ۷۵۰ و  مسلح  نیروهای  توسط  واحد   ۲۲۹۰ داد:  ادامه  وی 
واحد نیز از سوی ستاد اجرایی فرمان امام در دست ساخت 

می باشد.
رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی گیلان از شناسایی 
خبر  استان  در  مسکن  ملی  نهضت  برای  زمین  هکتار   ۴۵۰
نیازمند  این میزان زمین  تامین  برای  داد و خاطرنشان کرد: 
حمایت و همکاری همه دستگاه های اجرایی استان هستیم.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان، آورده متقاضیان 
را مولفه مهمی در پیشرفت پروژه ها عنوان کرد و یادآور 
شرایط،  حایز  متقاضیان  مجموع  از  گیلان  استان  در  شد: 

۶۹۲۰ نفر آورده دارند.

افزایش ۱۴ درصدی شناسایی تغییر کاربری 
غیرمجاز اراضی کشاورزی در گیلان
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وصیت نامه شهیدی که به تعبیر 
حاج قاسم »زبل« بود

پس از شهادت محمدحسین محمدخانی، سردار شهید سپهبد 
توصیفش  این گونه  مقتدرانه  کلامی  با  سلیمانی  قاسم  حاج 
کرد: دلاوری ها و شجاعت های شهید عمار مانند همت بود. 
و  می گذاشتم  صدقه  برایش  همیشه  بود.  پسرم  مثل  عمار 

می گفتم مراقب خودتان باشید.
پاسداران  سپاه  در  حضور  آرزوی  از  »محمدخانی«؛  شهید 
حماسه  گروه  گزارش  حرمبه  از  دفاع  راه  در  شهادت  تا 

پایان  از  سال  سی  از  بیش  دفاع پرس،  جهاد  و 
جمهوری  با  عراق  بعثی  رژیم  تحمیلی  جنگ 
نگه داشتن  زنده  و  گذشته  ایران  اسلامی 
تهران  سپاه  دبیرستان  شهیدان  خاطره  و  یاد 
دغدغه  همچنان  علیه السلام(  الصادق  )مکتب 
به ویژه  دبیرستان،  دست اندرکاران  از  بسیاری 
دانش آموختگان آن بوده است. این دبیرستان که 
است،  مشهور  مکتب  به  دانش آموزانش  بین  در 
از پاییز ۱۳۶۱ دانش آموز جذب کرده و تا هفده 

سال و )هفده دوره( پس ازآن ادامه یافته است.
نهصد  حدود  مقدس  دفاع  سال  هشت  در 
تعداد،  این  از  و  شدند  مکتب  دانش آموز جذب 
نائل آمده اند.  شهادت  فیض  به  نفر  یک صد 
و حدود  جانباز شده  نیز  نفر  پنجاه  حدود صدو 
زخم  مختلف  عملیات های  در  دیگر  نفر  سیصد 
بی نظیر  اگر  که  آماری  برداشته اند؛  جراحت  و 
نسبت  به  و  زمان  آن  مدارس  سطح  در  نباشد، 

تعداد دانش آموزان، قطعاً کم نظیر است.
تحقیق  طی  و  چندساله  گروهی  تلاش  دریک 

برخی  و  خانواده های شهدا  و  مکتب  آموزان  دانش  از جمع 
عزیز  شهدای  این  خاطرات  ایشان،  دوستان  و  رزمان  هم 

جمع آوری و در کتاب یاران دبیرستان تدوین شده است.
خاطرات  است  مصمم  مقدس  دفاع  تحقیقات  و  اسناد  مرکز 
سلسله  در  را  دبیرستان  این  رزمندگان  و  جانبازان  و  شهدا 
این  سرگذشت  که  باشد  کند.  منتشر  مختلف  شماره های 
به  سرزمین  این  آینده  نسل های  برای  جوانان  و  نوجوانان 

یادگار و ماندگار بماند:
روایت علیرضا اشتری

اصالتی یزدی داشت؛ اما ۹ تیر ۱۳۶۴ در تهران به دنیا آمده 
ماهه  ایثارگر دفاع مقدس است. چند  بود. پدرش رزمنده و 
بود که عمویش، ولی الله محمد خانی و سه ساله بود که دایی 
خاطر،  همین  به  رسیدند.  شهادت  به  ساعتیان،  سردار  اش، 
آمیخته  با جنگ و جهاد و شهادت  حال و هوای خانه شان 

بود.
گذراند.  تهران  آزادی  خیابان  شاهد  مدرسه  در  را  دبستان 
و  جهاد  هوای  و  حال  شد  باعث  دبستان  آن  در  تحصیل 
شهادت در او حفظ شود. راهنمایی اش را هم در یک مدرسه 

نمونه مردمی در محله مهرآباد گذراند.
عضویت در بسیج

که  الزمان )عج(  آموزی مسجد صاحب  دانش  بسیج  مسئول 
مدت ها مربی بسیج محمد حسین بود، تعریف می کرد: حدود 
سال ۱۳۷۴ محمد حسین برای ثبت نام در بسیج آمد سراغم. 
آن روز ها او کلاس پنجم دبستان بود. جزو بچه هایی بود که 

خیلی راحت در دل همه جا باز می کرد.
مدارس،  ممتاز  آموزان  دانش  با  سال  آن  تابستان  بود  قرار 
هم جزو  محمد حسین  باشیم.  داشته  برنامه  فوق  کلاس های 
بود و سعی می کرد در همه کار ها پیش قدم  درس خوان ها 

باشد.
آشنایی با شهدا

به عنوان اختتامیه فعالیت بسیج دانش آموزی، بچه ها را بردیم 
بهشت زهرا )س(. محمد حسین بر خلاف دیگر دوستانش به 
بهشت زهرا و قطعه شهدا خیلی خوب آشنا بود. اغلب شهدا 

را می شناخت و از آن ها برای ما تعریف می کرد.
عضویت در دبیرستان سپاه

بعد از دوره راهنمایی، تصمیم گرفت به دبیرستان سپاه بیاید 
که هنوز در لانه جاسوسی برقرار بود و هر سه رشته معارف 

اسلامی، تجربی و ریاضی را داشت.
سپاه  جذب  دبیرستان  این  آموختگان  دانش  هنوز  هنگام  آن 
می شدند. محمد حسین عاشق سپاه بود و تصمیمش را برای 
تحصیل در این دبیرستان عملی کرد و ورودی رشته ریاضی 

دوره شانزدهم مکتب الصادق )ع( شد.
تاخیر در یک آرزو!

جذب  قانون  شد،  التحصیل  فارغ  او  که  سالی  از  متاسفانه 
مستقیم دانش آموختگان مکتب به سپاه را لغو کردند و تحقق 
آرزوی محمد حسین و خیلی های دیگر برای پیوستن به سپاه 

به تاخیر افتاد.
تبدیل اتاق دانشجویی به حسینیه

در کنکور شرکت کرد و در کاردانی مهندسی عمران دانشگاه 
آزاد اسلامی یزد پذیرفته شد. از ترم دوم خانه کوچکی در 
یزد اجاره کرد و به عشق سیدالشهدا )ع( آن را حسینیه کرد.

یا  و  )ع(  اباالفضل  یا  و  )ع(  یا حسین  کتیبه های  و  پرچم  با 
زینب )س( آنجا را تزیین کرد و پس از مدتی با چند تن از 
دوستان دانشجویش، هیئت علمدار حسین )ع( را پایه گذاری 
برگزار می شد. مداحی  برنامه هایش در همین خانه  کرد که 

هیئت معمولا با خود او بود.
دو رفاقت محمد حسین

تا  دو  حسین  محمد  می گفت:  اش  هیئتی  دوستان  از  یکی 

یکی  و  شهدا  با  رفاقت  یکی  داشت؛  جدی  خیلی  رفاقت 
این دو  پای  را  زندگی اش  )ع(. همه  امام حسین  با  رفاقت 

رفاقتش گذاشت.

گاهی پیش می آمد که هیئت مشکل مالی داشت و پول توی 
و  می گرفت  را  میکروفون  مراسم  از  بعد  نبود.  بچه ها  جیب 
می گفت: دستگاه امام حسین )ع( به پول من و تو نیاز ندارد، 

ولی اینجا و الان فرصتی پیش آمده تا ما به مال خود برکت 
دهیم. با هرچه داری و در توانت هست، به هیئت کمک کن.

تصدی مسئولیت بسیج دانشجویی
پای  آموزی،  دانش  فعالیت های  سابقه  و  جمعی  کار  روحیه 
دانشجویی  بسیج  به  اول  را در همان روز های  محمد حسین 

دانشگاه آزاد یزد باز کرد.
حضور پررنگ، روحیه جهادی، روابط عمومی قوی و توان 
بسیج  حوزه  مسئولیت  زود  خیلی  شد  باعث  اش  مدیریتی 

دانشجویی دانشگاه آزاد یزد را به او بسپارند.
مسئولیت در بسیج دانشجویی و برنامه ها و فعالیت های دائم، 
او را از درس و تحصیل دور نکرد و سال ۱۳۸۴ در مقطع 

کارشناسی همان دانشگاه پذیرفته شد.
قدرت جذب افراد با سلایق مختلف

در جذب انواع آدم ها توان فوق العاده ای داشت، همان چیزی 
که اغلب افراد و مدیران در آن ضعف داشته و دارند. معمولا 
با همه جور آدم و با هر تیپ و سلیقه ای گرم می گرفت و به 

کار ها و فعالیت های مختلف دعوتشان می کرد.
بار ها  می گرفت،  مراسم  و  بود  انداخته  راه  هیئت  که  اوایلی 
به  شان  قیافه  و  تیپ  که  می شدند  دیده  مجلس  در  افرادی 
مذهبی ها نمی خورد، ولی درآن مراسم بودند. در کنگره های 
بزرگداشت شهدا که محمد حسین دست اندرکار آن می شد، 

این جوان ها زیاد دیده می شدند.
کمک در ماجرای غزه

هیچ وقت حوزه کاریش را محدود نمی کرد و اگر لازم بود 
برای شهر و استان و حتی در سطح کشوری برنامه می ریخت.

ماجرای غزه نمونه ای بود که چند روز آمد تهران و در کار ها 
دانش  به  مباحث  دیگر  و  هماهنگی  تا  گرفته  پشتیبانی  از 
خیلی  می دید،  لازم  اگر  می کرد.  کمک  کننده  تجمع  جویان 
راحت ظرفیت دانشجویی را پای کار های خارج از دانشگاه 
کار ها  دل  در  را  نیروهایش  تا  می کوشید  می آورد.مدام  هم 
بسازد و رشد بدهد. کادر بسیجی که در دوره مسئولیت او 
شکل گرفت، بسیار منسجم تر از دیگر دوره ها شد و خاص و 

یک دست و هماهنگ کار می کردند.
جرئت و جسارت در انجام کار

دل وجرئت او را هیچ کدام از رفقایش نداشتند، هم در کار و 
عمل به وظیفه و هم در رفتار های عادی. یک سال قرار بود 
آمریکایی ها در  افتضاح  و  اردیبهشت ۱۳۵۸   ۵ واقعه  درباره 
از  یکی  کند، سراغ  برگزار  بسیج  با  برنامه ای  صحرای طبس 
بود: روی شهید  ایشان گفته  تا مشورت کنند.  بزرگان رفتند 

منتظر قائم تمرکز کنید.
وقتی روی این شهید کارکنید، باید سراغ بنی صدر هم بروید. 
سراغ بنی صدر هم که بروید، پای برخی سیاسیون کشور به 
برای  دارد  احتمال  این صورت  در  البته  می شود.  باز  ماجرا 
اجرای  به  تصمیم  کنند.محمدحسین  درست  دردسر  شما 
شاید  کرد.  برگزار  را  ابابیل  انتقام  مراسم  و  گرفت  برنامه 
با توجه به این توضیحات،  اگر شخص دیگری مسئول بود، 

جرئت اجرای آن برنامه را نداشت.
ترجیح عضویت در سپاه بر دانشگاه

رشته  در  ارشد  کارشناسی  مقطع  در  تحصیل  ادامه  برای 
مدیریت فرهنگی مرکز علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد تهران 
پذیرفته شد.هنوز مدت زیادی در این مقطع نگذشته بود که به 
آرزوی دوران نوجوانی اش، یعنی استخدام در سپاه پاسداران 
رسید.سال ۱۳۸۹ وارد سپاه شد. پدرش به او گفت: حالا که 
برو  مهندسی سپاه  قرارگاه  به  داری،  مهندسی عمران  مدرک 
اما گفت: می خواهم وارد  آنجا خدمت کن. محمدحسین،  و 

حوزه نظامی و عملیاتی بشوم! و همین راه را رفت.
حضور در جبهه مقاومت

اصفهان  در  را  سپاه  و تخصصی  دوره های چندماهه عمومی 

داد  آموزش  )ع(  علی  امام  دانشکده  در  هم  مدتی  گذراند. 
اینکه موضوع سوریه و اعزام برای دفاع از حرم و جبهه  تا 
مقاومت پیش آمد. طبق مأموریت تعریف شده، ابتدا به عراق 

اعزام شد و پس از چند ماه، راهی سوریه شد.
ازدواج مانع از حضورش در جبهه نشد

آستین  برایش  بودند  گرفته  تصمیم  خانواده  دیگر  حالا 
خیلی  محمدحسین  برای  می گفت:  خواهرش  بزنند.  بالا 
خواستگاری رفتیم. واقعاً آدم مشکل پسندی بود. 
روی هرکسی یک نکته ای می گذاشت و می گفت 
نمی خورند.  من  روحیات  به  هیچ کدام  این ها 
شخصیتی  چه  دنبال  می دانست  دقیقاً  خودش 
و  می دید  را  روز هایی  محمدحسین  انگار  است. 

پیش بینی می کرد که دیگران نمی دیدند.
از  مخالفتی  بی هیچ  سوریه  و  عراق  به  رفتنش 
حتی  گرفت.  همسرش صورت  و  خانواده  سوی 
تولد پسرش )امیرحسین( هم مانع از ادامه حضور 
تکفیری ها  با  مقابله  و  سوریه  در  مجاهده اش  و 

نشد.
عهد با حضرت زینب )س(

به مادرش گفته بود: با حضرت زینب )س( عهد 
به  کرده ام هفت مرتبه به سوریه اعزام شوم. اگر 
فیض شهادت رسیدم که فبها. اگر توفیق شهادت 

نداشتم، برمی گردم.
حاج عمار؛ فرمانده تیپ سیدالشهدا )ع(

اسم مستعارش را در عراق و سوریه گذاشته بود 
عمار. بین بچه ها معروف شده بود به حاج عمار. 

فرمانده تیپ هجومی سیدالشهدا )ع( شده بود.
و حکم  مشروعیت  از  بیش  نیروهایش  دل های  در  مقبولیتش 
فرماندهی اش کارآیی داشت. او و نیروهایش از توانمندترین 

فرماندهان و یگان های دفاع از حرم بودند.
داشت،  ارتباط  عمار  حاج  با  مدتی  که  فرماندهان  از  یکی 
تعریف می کرد: از سال ۱۳۶۴ با پدر محمدحسین در منطقه 
عملیاتی والفجر ۸ آشنا شده بودیم. مدت ها آنجا باهم بودیم. 

آن موقع محمدحسین شیرخواره بود.
سال ها از این آشنایی گذشت. شنیده بودم که در سپاه مشغول 
شده، اما نمی دانستم کجا. تا اینکه برای اولین بار، او را در 

حلب و در قرارگاه عملیاتی دیدم.
تصور کردم محمدحسین آنجا مسئول دفتر قرارگاه است؛ اما 
ردیف  در  دیدم  کردم،  شرکت  که  قرارگاه  جلسه  اولین  در 
مسائل  مورد  در  و  نشست  قرارگاه  فرماندهان  و  مسئولان 

منطقه عملیاتی صحبت کرد.
برایم خیلی جالب بود. مانده بودم چرا و چطور محمدحسین 
ایشان  پرسیدم:  کناری ام  نفر  از  شد.  وارد  قضیه  این  توی 
گفتم:  می گویی؟!  را  عمار  گفت:  او  هستند؟!  چه کاره  اینجا 
عمار،  ایشان  گفت:  می گویم.  را  جوان  آقای  این  نمی دانم؛ 

فرمانده تیپ سیدالشهدا )ع( است.
یک لحظه جا خوردم! مانده بودم چطور این جوان با این سن 
و سال کم به این جایگاه رسیده! اصلًا باوجود رابطه نزدیک 
من و پدرش، چطور او از سوریه آمدن محمدحسین چیزی 

به من نگفته؟!
سر صحبت  تا  شد  دلیل خوبی  خانوادگی مان  آشنایی  سابقه 
را با او بازکنم. تمام مدت جلسه منتظر فرصتی بودم تا باهم 
شد.  فراهم  فرصت  این  بعد،  ساعت  یک  بزنیم.تقریباً  گپ 
محمدحسین به من گفت حدود سه سال است که به مناطق 
مختلف درگیری سوریه رفت وآمد دارد. این سال آخر را هم 
عملیات  مسئولیت  و  کرده  خدمت  )ع(  سیدالشهدا  تیپ  در 

تیپ بر عهده اش بوده.
بودند،  داده  انجام  از عملیاتی که در لاذقیه  باحوصله  خیلی 
حرف زد. به لطف خدا پیروزی های درخشانی هم به دست 

آورده بودند.
شهادت عمار

صبح ۱۶ آبان ۱۳۹۴ از آخرین باری که خانواده حاج عمار او 
را بدرقه کرده بودند، ۹۸ روز می گذشت. قرار بود نیرو های 
به  حلب  آزادسازی  برای  محرم  عملیات  چهارچوب  در  او 
یک محدوده مثلثی شکل حمله کنند.پس ازآن که او و دو تن 
از همرزمانش در سرمای شدید ریف حلب وضو گرفتند و 
نماز جماعت صبح را سه نفره به جا آوردند، حمله آغاز شد.

هنوز چند متر پیش نرفته بودند که باران گلوله ها و خمپاره ها 
باریدن گرفت. محمدحسین جلوی همه بود و برای اینکه از 
وضعیت هم رزمانش باخبر شود، همان طور نیم خیز سرش را 
ببیند. در همین حال، ترکشی به پشت  برگرداند که آن ها را 

سرش اصابت کرد و درجا به شهادت رسید.
پیکرش اول در محله پدری اش مهرآباد تهران و روز پس ازآن 
شدید  باران  زیر  محلاتی،  شهید  محل سکونتش، شهرک  در 
شهیدپرور  مردم  و  دوستان  از  بسیاری  تعداد  دوش  روی  و 
پنج  در جوار  او  بی کفن  و  گلگون  پیکر  بر  تشییع شد.نماز 
محمدخانی،  محمدحسین  سرانجام  و  شد  اقامه  گمنام  شهید 
حاج عمار، در قطعه ۵۳ بهشت زهرا )س( و در کنار عموی 

شهیدش برای همیشه آرام گرفت.
تمجید حاج قاسم از عمار

با کلامی  قاسم سلیمانی  از شهادت محمدحسین، حاج  پس 
شجاعت های  و  دلاوری ها  کرد:  توصیفش  این گونه  مقتدرانه 
همیشه  بود.  پسرم  مثل  عمار  بود.  همت  مانند  عمار  شهید 

برایش صدقه می گذاشتم و می گفتم مراقب خودتان باشید.

شهید »محمدخانی«؛ از آرزوی حضور در سپاه پاسداران تا
 شهادت در راه دفاع از حرم

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان ایلام: 

در استان ایلام ۱۳۲ پست 
کارشناسی خالی داریم 

  

اصحاب  با  خبری  نشست  در  خاور  چشمه  زاهدالدین  سید 
رسانه استان ایلام افزود : متاسفانه سازمان  راهداری و حمل 
و نقل جاده ای مظلوم واقع شده است چرا این  زحماتی که 

دوستان ما انجام می دهند کمتر به چشم می آید 
وی ادامه داد:   در اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان ایلام  ۱۳۲ پست کارشناس خالی داریم که  در کشور 

چنین چیزی نظیر ندارد 
انجام دادیم که  : ما  تلاش زیادی  چشمه خاور اضافه کرد 
این مشکل حل شود و انتظار داشتیم با آمدن هیات دولت به 
پیش  مطرح شده و حل شود حتی  این مشکل  ایلام   استان 
نویسی نیز به معاونت استانداری ایلام تقدیم شد  ولی هنوز 

این مشکل باقی است 
افزود:   ایلام  استان  ای  نقل جاده  و حمل  راهداری  مدیرکل 
از تمام کسانی که تمایل دارند به استان ایلام بیایند تشریف 
بیاورند درخواست همکاری داریم چون به دلایلی  از ادارات 
نیرو  نتوانستیم   نیز   استان  شهرسازی   و  راه  حتی  و  دیگر 

بیاوریم 
مدیرکل  عنوان  به  من  که  زمانی  از  داد:  ادامه  خاور  چشمه 
شده  منعقد  قرارداد   ۳۰۰ کنون  تا  شدم   منصوب  راهداری 

است
وی در خصوص روال بستن قراردادها گفت :  یک قرارداد 
است  ممکن  رود  می  پیمان  به  بعد  شود  مطالعه  اول  باید 
پیمانکار و  اجرا می رسد  به مرحله تعیین  بعد  تجدید شود 

این فرایند حداقل دو  ماه زمان می برد
وی ادامه داد: به استناد بند ب ماده ۱۳ قانون مناقصات هر  
دستگاه اجرایی موظف است فراخوان را دو تا سه بار انتشار 
دهد  وقتی فراخوانی کشوری می شود  پیمانکارانی هم  از 
امتیازاتی  ما  ولی  میکنند  شرکت  فراخوان  در  استان ها  سایر 

برای پیمانکاران بومی در نظر گرفته ایم 
چشمه خاور تاکید کرد :خوشبختانه ما پیمانکاران خوبی در 
استان داریم و  نود درصد پیمانهای ما را شرکت های ایلامی 

بر عهده گرفته اند
وی در خصوص آسفالت راهها نیز توضیح داد: برای آسفالت 
کردن  باید پیمانکار بومی باشد یعنی در همان محدوده باشد 
که آسفالت  تراکم بخورد و خراب نشود که  پیمانکار ضرر 

کند 
کیلومتر   ۴۷۰ تاکنون   از سال گذشته  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
شده  انجام  استان  مواصلاتی  محورهای  در  آسفالت  روکش 
آسفالت  کیلومتر   ۴۰ مهران  به  ایلام  مسیر  در   گفت:  است 
مسیر    ،در  کیلومتر   ۷۰ دهلران  مسیر  در  است  شده  انجام 
جاده   در  کیلومتر،   ۳۰ شهر  دره  کیلومترومسیر   ۵۰ آبدانان 
آسفالت  کیلومتر   ۸۰ چوار  مسیر   در  و  کیلومتر   ۱۰ بدره 

انجام شده است 
شهرستان  محدوده  افزود:در  ایلام   استان  راهداری  مدیرکل 
شیروان  در  است  شده  انجام  آسفالت  کیلومتر   ۱۰ هلیلان 
چرداول محور مله مازه و حوزه لومار ۱۳ کیلومتر  و در زرنه  
آسفالت  و  است  شده  انجام  آسفالت  کیلومتر   ۱۵ نیز  ایوان 

محور دره شهر نیز  در دست انجام است 
انجام شده در طول  پیمانهای  چشمه خاور اضافه کرد: مبلغ 
این دو سال دو هزار میلیارد تومان  به طور  مستند در ۳۰۰ 

پروژه بوده است
 ۲۰۰ مبلغش   ۱۴۰۰ سال  در  استانی  اعتبارات   : گفت  وی 
اعتبارات  تومان  میلیارد   ۲۳۷ امسال  و  بوده  تومان  میلیارد 

استانی داشتیم 
و  علوی  بنیاد  از  ایلام  راهداری  داد:  ادامه  خاور  چشمه 
بنیاد برکت و شرکت نفت و گاز نیز   اعتبار گرفته است و 
اسنادش هم موجود است و  قبل از اربعین  نیز رئیس سازمان 
راهداری به ایلام آمدند  و اعتباراتی به استان تخصیص داد  
 وی گفت : اربعین یک رخداد ملی مذهبی جهانی است در 

هیچ کجای دنیا چنین ترددی اتفاق می افتد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام افزود: 
در اربعین من  ۳۸ شبانه روز در پایانه مرزی مهران و شهید 
سلیمانی بودم و هر کدام از  مسئولین کشور و استانی آمدند 
انجام  زائران خدمات  رفاه حال  برای  و  بودیم  در خدمتشان 

دادیم
مرزی  پایانه  از  زائر  میلیون  نیم  و   ۸ سالانه  داد:  ادامه  وی 
شهید سلیمانی  چه در ایام اربعین و چه در روزهای عادی  

تردد داشته اند
چشمه خاور  افزود: هزینه ای که برای تعمیرات اتوبوس و 
قیمت خرید  تومان است که  میلیارد  اند ۱۸  ما داده  به  غیره 
یک اتوبوس است اگر اعتبارات افزایش یابد و اتوبوس های 
حل  نیز   نقل  و  حمل  ناوگان  مشکل  کنیم  تقویت  را  ایلام 

می شود
ادامه داد:نزدیک  نقل جاده ای  مدیرکل راهداری و حمل و 
۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای آسفالت ایمنی خط کشی 
راههای روستایی و پایانه های شهید سلیمانی و برکت اعتبار 

گرفته ایم 
از  بیش  داد:  توضیح  راهها  حاشه  علائم  خصوص  در  وی 
۷۱هزار عدد تابلو  در حاشیه جاده ها نصب شده است  هر 
روی  است  شده  نصب  کامپوزیتی  مسیرنمای  یک  متر   ۱۰۰

گاردریل ها نیز فلش  نصب شده است 
وی در پایان با تقدیر از زحمات کارکنان راهداری و حمل 
ایلام  وارد  که  مسیری  هر  از  اکنون   : ای گفت  نقل جاده  و 
شویم تغییرات  را می بینیم و این نشان از تلاش شبانه روزی 

کارکنان زحمتکش این اداره است
نوری ایلام.خبرنگارنسیم.مریم 

حاج قاسم در نامه ای که موافقت خود را برای حضور شهید 
تمام زاده در جبهه نبرد با داعش اعلام کرد، نوشت: »حیف 
است چنین روحانی زبل و زیرک و با اخلاصی که از همه 
گیت ها برای اعزام رد شده را از دست بدهیم. با رفتن ایشان 

به طور رسمی موافقت شود.«
 شهید »علی تمام زاده«، از شهدای مدافع حرم، در ۱۵ آبان 
اولین بار  بود،  او که طلبه  به شهادت رسید.  ۳۹۴ در حلب 
در ۴ دی ۱۳۹۳ با گذرنامه افغانستانی به صورت غیرقانونی 
به سوریه رفت، اما بعد از پنج هفته شناسایی و از سوریه 
پیگیری های  با   ۱۳۹۴ اردیبهشت  در  سرانجام  شد.  اخراج 
علیرضا توسلی فرمانده تیپ فاطمیون و موافقت سردار شهید 
به صورت  قدس،  سپاه  وقت  فرمانده  سلیمانی  قاسم  حاج 

قانونی و به عنوان روحانی به تیپ فاطمیون ملحق شد.
حاج قاسم در نامه ای که موافقت خود را برای حضور شهید 
تمام زاده در جبهه نبرد با داعش اعلام کرد، نوشت: »حیف 
است چنین روحانی زبل و زیرک و با اخلاصی که از همه 
گیت ها برای اعزام رد شده را از دست بدهیم. با رفتن ایشان 

به طور رسمی موافقت شود.«
وی  است.  جالبی  بسیار  متن  تمام زاده،  شهید  وصیت نامه 
این متن را در برگه ای با سربرگ »وصیتنامه« و تصویر حرم 
حضرت زینب )س( با خط خود نوشته است. وی در این 
محاصره  از شهرک های  یکی  مردمان  به وضعیت  وصیتنامه 
شده در سوریه اشاره کرده و گفته است عازم عملیاتی برای 
آزادسازی این منطقه است. در وصیتنامه شهید تمام زاده آمده 

است:
با نام و یاد خداوند مهربان و با درود به ارواح طیبه شهدای 
جهان اسلام و با سلام و دعای خیر به پیشگاه آقا صاحب 
حضرت  انقلاب  معظم  رهبر  سرسلامتی  آرزوی  و  الزمان 

آیت الله خامنه ای.
خط  عازم  تجهیزات  با  رزمندگان  و  است  عملیات  شب 
اهمیت  آنجا  از  عملیات  این  هستند.  باطل  علیه  حق  نبرد 
از  دفاع  برای  که  دارد  عملیات ها  دیگر  به  نسبت  فراوان 
شیعیان مظلوم شهر های سوریه تـدارک دیـده شده اسـت، 
مـردم مظلومی که ماه ها در محاصره هستند و تنها از طریق 
هلیکوپتر آذوقه دریافت می کنند. حتی از اینکه کی یک شکم 
سیر نان خالی بخورند عاجزند و به قدری در مضیقه هستند 
تا حجم  می کنند  دیگر خمیر  درختان  پوست  با  را  آرد  که 
زیادی پیدا کند و بتوانند چند روزی بیشتر محاصره را تحمل 
ایرانی،  برادران  رزمندگان حزب الله،  غیرت  با  انشاالله  کنند. 
خواهد  محاصره  این   ... و  زینبیون  حیدریون،  فاطمیون، 

شکست و پیروزی از آن مؤمنین و متقین است.
مهربانم  و  خوب  پدر  عزیزم.  مادر  و  پدر  با  کلامی  چند 
فرزندتان  اینکه  خاطر  به  شما  از  جانم،  از  عزیزتر  مادر  و 
و  می کنم  تشکر  کردید  آشنا  بیت  اهل  مکتب  و  راه  با  را 
مرا  حلال  نان  با  من  مهربان  پدر  اینکه  از  ممنونم  ممنونم. 
بزرگ کرد و مادر خوبم با مجلس روضه اهل بیت و محبت 
آن ها تربیتم نمود. هیچگاه عرق های پدرم را زیر تیغ تابستان 
نان  تا  می کرد  کارگری  روزه  زبان  با  که  گرما  اوج  در  و 
حلال و طیب و طاهری بر سر سفره خانواده خود بگذارد 
اما آن زحمات هیچگاه  بودم،  فراموش نمی کنم. کودک  را 
فراموش شدنی نیست و هیچگاه محبت مادرانه را که با اشک 
روضه اهل بیت عجین شده بود از یاد نخواهم برد. همه چیز 
ما از اهلب یت است چرا که این ها وسیله هستند، اسباب 
انسان ها به صورت کشتی نجات اهل  و وسیله نجات همه 

بیت هستند و بس.
و  سید  حسین  امام  برای  بچه ها  و  است  محرم  دوم  امشب 
سالار و سرور همه آزادمردان جهان عزاداری می کنند. ما هم 

اقتدا کردیم به امام حق طلبان و همه کربلایی شدیم.
چند کلامی با فرزندانم: فاطمه عزیزم، دختر خوب، پاک و 
خیلی  من.  قشنگ  و  مهربان  خانم،  وقار،  با  نجیب،  متدین، 
که  رسول الله  بسان  را  دستت  الان  همین  داشتم  دوست 
دست فاطمه زهرا را می بوسید، می بوسیدم؛ چرا که تو هم 
همیشه  خیلی.  عزیزی،  خیلی  برایم  هستی.  زهرا  فاطمه  نام 
دوستت داشتم و الان خدا می داند چقدر دوستت دارم، خدا 
شدی  اذیت  من  از  زندگی  در  اگر  دخترم  بس.  و  می داند 
دیدی  دختری  پدر  دعوای  و  عصبانیت  دیـدی،  آزاری  و 
حلالم کن که سخت محتاجم. دوستت دارم عزیزم؛ و آقــا 
مـحـمـدهـادی، پسر قشنگ و خوشگل مــن، مـن بــرای 
عــزت دین اسلـام به جهاد رفتم. پسر خوب و رئوفم، خدا 
دوست  و  شده  تنگ  برایت  دلم  سیر  دل  یک  که  می داند 
دارم بغلت بگیرم و دور سرم بچرخانم. عزیزم اگر از سن 
طفولیت عبور کردی پسر مؤدبی برای مـادرت باش، عصای 
افـراد  با  نکن،  فراموش  را  بیت  اهل  مسیر  بـاش،  خانواده 
باایمان نشست و برخاست کن، دوستان باایمان انتخاب کن، 
همیشه توکلت به خدای مهربان باشد، از اهل بیت عصمت 
و طهارت مدد بگیر و آن ها را وسیله برای رسیدن به خدا 
انتخاب کن، سختی ها را بر جان بخر و بدان که پیروزی از 
آن متقین است. دوستت دارم کوچولوی دوست داشتنی من.

چند کلامی با خواهران و برادران عزیزم، خواهران مهربانم 
من  قلب  در  شما  همه  محبت  و  مهر  بدانید  دارم.  دوستتان 
را  و طهارت  بیت عصمت  اهل  راه  بـود.  و خواهد  بـوده 
بروید و نمازتان فراموش نشود. دوسـت و یـاور همدیگر 
باشید. کانون خـانـواده را مثل همیشه گـرم نگاه داریــد. 

دوستتان دارم.
چند کلامی با همه دوستان و آشنایان؛ بدانید من برای هیچ 
چیز به سوریه نرفتم که اهداف مادی داشته باشم. راه برای 
هدف مقدس دفاع از نوامیس و کیان مسلمین و برای مقابله 
با استکبار و رأس آن رژیم جعلی و سفاک اسرائیل، رژیم 
کودک کش و جنایت پیشه رژیم صهیونیستی هرچه در توان 
دارید بر این رژیم جعلی فریاد بکشید و خشم و نفرتتان را 
فراموش  و  نگیرد  رسوب  انقلابیان  کینه های  کنید.  آن  نثار 
نکنید که همه ما شیعه علی بن ابیطالب هستیم. شیعه علی 

علیه السلام ذلت نمی پذیرد.
آقا و مولای ما حسین ابن علی علیه السلام هم تن به ذلت 
نداد. آشنایان و دوستان خوبم همه شما من را حلال کنید. از 
پدرم، خانم و پدر خانم عزیزم نیز التماس دعای شدید دارم 

و مهر و محبت همه شما در قلب من است.
 از مادر خوبم، خواهر های خوبم، خواهر خانم ها و بستگان 
می خوام مراقب خانواده من باشند و صله رحم فراموشتان 

نشود، رفت و آمدتان را با خانواده بعد از من ادامه دهید.
همه شما را به خـدای سبحان میسپارم. ظهور حضرت مهدی 
نزدیک است و چه بسا )اگـر لیاقت داشته باشیم( دوبـاره 
رجعت کنیم انشــاالله. همیشه پشت سر رهبر فرزانه انقلاب 
کردم  فراموش  که  آشنایانی  و  دوستان  از  کنید.  حرکت 

نامشان را ببرم پوزش می خواهم.
یا علی، علی تمامزاده )ابوهادی(.

گفتنی است، اولین اجلاسیه کنگره بین المللی مدافعان حرم، 
در نیمه آذر برگزار خواهد شد.

توحش بعثی ها برای آزار اسرای ایرانی به روایت آزادگان
، شرایط سخت اردوگاه های عراق برای اسرای ایرانی در بند 

رژیم صدام هر ثانیه اش پر خاطره، درس آموز و سخت بود.
به بخش کوتاهی  دفاع مقدس  آزادگان  از  قادری«  »حسنعلی 
اشاره کرده است که در  از ماجراهای پیش آمده در اسارت 

ادامه می  خوانید.
سه چهار ماه طول کشید تا به همه لباس و کفش دادند چون 
افرادی مثل  روزهای اول که داده بودند به همه نرسیده بود. 
ما که لباس نو و کفش به آنها نرسیده بود سه چهار ماه را با 
همین وضع یعنی پا برهنه دستشویی برو، حموم برو، تو حیاط 
برو، تو سنگها برو، طی کردیم، حداقل فکر می کنم سه چهار 

ماهی این شرایط را داشتیم. 
بدون بهانه هم کتک می زدند

به اضافه اینکه به آسایشگاه می رفتیم یا می آمدیم باید کتک 
نمی  هم  بهانه  هیچی! حتی  به چه خاطر!  می خوردیم، حالا 
می  کتک  بشیم  وارد  خواستیم  می  بزنند!  بهانه  به  تا  گرفتند 
خوردیم، تو حیاط می نشستیم کتک می خوردیم! این دیگر 
روال شده بود برای همیشه، تقریبا این روال روزهای اول و 
ماه های اول دیگر عادی شده بود. تو حیاط هم می نشستیم 
یکی دو نگهبان با این کابل های بلند یک و نیم متری با عرض 
۲ نفری! یکی، دو تا به همه می زدند و وقتی که می خواستیم 

می  که  هم  بیرون  و  می خوردیم  یکی  آسایشگاه  داخل  بریم 
خواستیم بیاییم باز همین وضع را داشتیم.

»حاکمیت  زدند!  آمد کتکش می  نمی  از هر کسی خوششان 
خوششان  که  هم  کسی  از  حالا  که  این  اضافه  به  بربریت.« 
قرار می گرفت  نمی آمد شدیدا کتک می خورد و زیر شکنجه 
که باز شرایط خاص خودش را داشت و اینکه باز بهانه گیری 
می کردند سر یک موضوع خاصی که مثلا چرا صحبت کردی 
یا چرا حرف زدی یا چرا دو نفری با هم راه رفتید یا مثلا چرا 
نماز خواندید و شرایط اینجوری آنها هم که باز شرایط خاص 

خودش را داشت.
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آیت الله العظمی جوادی آملی:

عالم شدن تنها مشکلی را حل نمی کند 
 اگر می خواهید بهشتی شوید باید علم را به عقل عملی گره بزنید

که  عالمانی  بسا  چه  نیست،  کافی  تنها  شدن  حوزه/عالم 
علمشان سبب جهل آنها بوده است »رُبَّ عَالمٍِ قَدْ قَتلََهُ جَهْلُهُ«، 
پس این دو اصل می خواهد یکی علمی است که از طریق 

حوزه و دانشگاه باید علم را کسب کند.
اخلاق  جلسه  در  امروز  آملی  جوادی  الله  آیت  حضرت 
و  پرداختند  البلاغه  نهج   ۱۱۹ به شرح حکمت  هفتگی خور 
در  علیه(  الله  امیر)سلام  مبارک حضرت  وجود  داشتند:  بیان 
هَا  نیْا کَمَثلَِ الحَْیةِ، لیَنٌ مَسُّ این کلمه حکیمانه فرمود: »مَثلَُ الدُّ
مُّ النَّاقعُِ فیِ جَوْفهَِا؛ یهْوِی إلِیَهَا الغْرُِّ الجَْاهلُِ، وَ یحْذَرُهَا  وَ السَّ
ذُو اللُّبِّ العَْاقلُِ« انسان در زندگی یک دشمن درونی دارد که 
همان هوای نفس اوست و این را وجود پیامبر فرمود: »أعدی 
دارد  بیرونی  و یک دشمن  جَنبیَکَ«  بیَنَ  التَّی  نفَسُکَ  کَ  عَدوِّ

که همین ابزار دنیوی و زرق و برق دنیاست.
معظم له اظهار داشتند: جریان دنیا در قرآن کریم و همچنین 
در سنت اهل بیت و خصوصا نهج البلاغه، دو فصل جداگانه 
تکوینی  نظام  همین  دنیا  یکی  ؛  است  بحث  محل  که  دارد 
تکوینی  نظام  مقابل  در  است  الهی  خلقت  به  ناظر  که  است 
آخرت که زمینی دارد و آسمانی دارد و یک فصل نیز درباره 
همین  درباره  است،  اخلاقی  فضائل  برابر  در  دنیا  سوء  آثار 
مقامات و اوهام و قراردادهای دنیایی است که بدترین دشمن 

انسان است.
کرده  مذمت  را  دنیا  قرآن  در  خداوند  داشتند:  بیان  ایشان 

است، دنیایی که من و ماست، دنیایی که مقام و خودبینی و 
غرور هست و من برترم در آن وجود دارد مورد مذمت قرار 
وَ  زینةٌَ  وَ  لهَْوٌ  وَ  لعَبٌِ  نیْا  الدُّ الحَْیاةُ  أَنمََّا  »اعْلَمُوا  گرفته است: 
این دشمن  الْوْلادِ...« و  وَ  المْْوالِ  فیِ  تکَاثرٌُ  وَ  بیَنکَُمْ  تفَاخُرٌ 
زگهواره تا گور از کودکی تا بزرگسالی با ما هست و اگر با 
ما نبود که خطرش را ذکر نمی کرد؛ لذا در طول زندگی باید 

انسان از این دنیا بر حذر باشد.
برخی  اینکه  داشتند:  اظهار  آملی  جوادی  الله  آیت  حضرت 
تمثیل  که  است  این  برای  شود  می  بیان  تمثیل  با  جملات 
ی  گرفته  اوج  دامنه  و  برد  می  بالاتر  را  شنونده  فهم  دست 
مطلب را هم پایین تر می آورد تا توازنی بین فهم شنونده و 
دامنه مطلب حاصل شده و شنونده بهتر مطلب را درک کند؛ 
لذا امیرالمومنین برای درک بهتر از این دنیا، می فرماید: »مَثلَُ 
هَا  نیْا کَمَثلَِ الحَْیةِ« مثل دنیا، همانند مار است که »لیَنٌ مَسُّ الدُّ
النَّاقعُِ فیِ جَوْفهَِا« که ظاهری نرم دارد اما در درون  مُّ  السَّ وَ 
آن زهری کشنده است.معظم له بیان داشتند: »سم« به معنای 
سوراخ  چون  مایع  این  و  سوراخ  یعنی  »سم«  نیست،  مایع 
کننده و کشنده است و به عمق می رسد به آن سم می گویند. 
حضرت می فرماید مقامات و زرق و برق دنیا هر چند ظاهر 
باطن آن سوراخ می  اما  آن زیبا و و خوشحال کننده است 
کند و به عمق جان می رساند و برای انسان حیات باقی نمی 
گذارد. اگر دنیا کسی را گرفت، همان لحظه سوراخ می کند، 

اینطور نیست که مهلت بدهد.
حضرت آیت الله جوادی آملی بیان داشتند: مولا امیرالمومنین 
یحْذَرُهَا  وَ  الجَْاهلُِ،  الغْرُِّ  إلِیَهَا  »یهْوِی  فرمایند  می  ادامه  در 
دنیا می روند، ولی  به سمت  مردم جاهل  العَْاقلُِ«؛  اللُّبِّ  ذُو 
انسان عاقل از آن دوری می کند. جهل گاهی در مقابل علم 
است که قرآن کریم و روایات اهل بیت عصمت و طهارت 
به توده مردم می گویند عالم بشوید و »طلب العلم فریضة« 
حل  تنهایی  به  را  مشکل  اما  است  کمال  چند  هر  این  که 
که  لذاست  است،  عقل  مقابل  در  جهل  گاهی  و  کند،  نمی 
انسان  این است که  اند »عاقل« بشوید، سرّش  به علما گفته 
تنها اندیشه نیست، انسان با »اندیشه« و »انگیزه« زندگی می 
کند و این دو کاملا از هم جداست، ممکن است کسی صد 
باشد ولی عمل نکند، چون  بداند، علم داشته  درصد چیزی 
اندیشه  دستگاه  جداست؛  انگیزه  دستگاه  از  اندیشه  دستگاه 
در حوزه و دانشگاه است که موضوع و محمول و »است« و 
»نیست« را خوب بررسی می کند، اما وظیفه دیگر این است 
ثانی  عقد  و  بزند  گره  به جان خود  را  اول  عقد  که عصاره 
بشود که می شود »اعتقاد«؛ برای همین است که عالم شدن 
در حوزه و دانشگاه، نیمی از راه است، این به درد کتاب و 
درس گفتن می خورد، اما بخواهد عقیده پیدا کند و بهشتی 
شود و از تکاثر برهد و به کوثر برسد، یک عقلی می خواهد 
که با دست آن، علم و اندیشه عقل نظری را به عقل عملی 
نیست، چه بسا  تنها کافی  بزند!ایشان گفتند: عالم شدن  گره 
عالمانی که علمشان سبب جهل آنها بوده است »رُبَّ عَالمٍِ قَدْ 
این دو اصل می خواهد یکی علمی است  جَهْلُهُ«، پس  قَتلََهُ 
باید علم را کسب کند، ولی  دانشگاه  از طریق حوزه و  که 
این یک عقد دیگری هم می خواهد که بین علم و جان انسان 
است که می شود اعتقاد، اگر کسی عقد دوم را خوب نبسته 
ای  فایده  هیچ  برایش  او  علم  باشد،  نداشته  اعتقاد  و  باشد 
حْمَان و اکتسُب به الجنان«  ندارد و این عقل که »مَا عُبدَِ بهِِ الرَّ
و  اول وقت  نماز  و  نماز شب  و  از طریق مسجد و حسینیه 
مواظب بودن و اهل محاسبه بودن شب و روز به دست می 
و  زرق  این  از  که  است  کسی  عاقل  فرمود  اینجا  لذا  آید؛ 
برق دنیا فرار می کند و خود امیرالمومنین وقتی به آن مقام 
بالا رسیدند فرمودند دنیا در نزد منِ علی »عَفْطَةِ عَنزْ« است.

این مشکلات  ما  اگر  بیان داشتند:  پایان  تقلید در  این مرجع 
را نداشته باشیم، دیگر آن وقت تقصیر را به دین و قرآن و 
روایات مرتبط نمی کنیم بلکه می فهمیم که همه اینها نور و 
طیب و طاهر هستند و این ما هستیم که باید این مشکلات را 
بر طرف کنیم که در این صورت هیچ حادثه ای برای ما پیش 
نمی آید؛ لذا فرمود که عقلا می فهمند که دنیا ظاهرش زیبا 

هست ولی درونش سم مهلک است.

تکمیل  گفت:  ایلام  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
شبکه های فرعی طرح ملی سامانه گرمسیری استان به ۹ 

هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
و  هزار  سه  تاکنون  داشت:  اظهار  عموزاده  آذرنوش   
طرح  فرعی  شبکه های  احداث  برای  ریال  میلیارد   ۸۱۰

سامانه گرمسیری در استان ایلام هزینه شده است.
اراضی  نیاز  مورد  آب  سامانه،  این  تکمیل  افزود:  وی 
دهلران  و  مهران  چوار،  ایلام،  شهرستان های  کشاورزی 
را  ایلام  استان  در  هکتار   ۵۵۹ و  هزار   ۱۷ وسعت  به 

می کند. تامین 
داد:  ادامه  ایلام  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
یک هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیز برای ساماندهی 
همجوار  اراضی  آب  تامین  فرعی  شبکه های  تکمیل  و 
نیاز  مورد  استان  غرب  جنوب  و  شمال  رودخانه های 

است.
عموزاده یادآور شد: با تکمیل این سامانه، کار زهکشی، 
 ۳۳۵ و  هزار   ۱۳ آبیاری  شبکه های  احداث  کانال،  حفر 
هکتار از اراضی همجوار رودخانه های “کنگیر” ایوان و 

“میمه” و “دویرج” دهلران ساماندهی می شود.
کار  میزان،  این  از  حاضر  حال  در  کرد:  تصریح  وی 
ساماندهی ۱۲ هزار و ۱۳۵ هکتار انجام شده و یک هزار 

و ۲۰۰ هکتار آن در دست اقدام است.
اجرای  برای  ایلام گفت:  رییس سازمان جهادکشاورزی 
به  اعتبار  میلیارد ریال   ۴۲۰ ۲ هزار و  تاکنون  این طرح 

منظور احداث شبکه های فرعی هزینه شده است.
نسیم خبرنگار  ایلام 

شبکه های فرعی سامانه 
گرمسیری نیازمند ۹ هزار 
میلیارد ریال اعتبار است

امکان رهگیری آخرین وضعیت 
صدور کارت هوشمند سوخت 

ازطریق سامانه سخا

ایلام  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
مشاهده آخرین وضعیت صدور  و  امکان رهگیری  گفت: 
طریق  از  و  اینترنت  بستر  در  سوخت  هوشمند  کارت 

»سامانه سخا« امکانپذیر است.
پرویز ایدون از امکان رهگیری و مشاهده آخرین وضعیت 
صدور کارت هوشمند سوخت در بستر اینترنت و از طریق 
مالکین  تمامی  اکنون  هم  گفت:  و  داد  خبر  سخا  سامانه 
آدرس  طریق  از  اینترنت  بستر  در  می توانند  نقلیه  وسایل 
احراز  فرآیند  انجام  از  پس  و   https://sakha.epolice.ir
هویت، نسبت به رهگیری کارت هوشمند سوخت وسایل 

نقلیه خود اقدام نمایند.
وی افزود: اخذ شماره بارکد پستی کارت های صادر شده 
پلیس +۱۰  به دفاتر  بدون مراجعه  این درگاه و  از طریق 
نیز میسر است، تا با وارد کردن بارکد پستی مورد اشاره 
به  اینترنت  بستر  در  پستی  مرسولات  رهگیری  سامانه  در 
کارت  توزیع  وضعیت  از   www.tracking.post.ir آدرس 
سوخت خود مطلع شوند.مدیرمنطقه ایلام ضمن اشاره به 
اینکه مالکین خودروها در صورت مفقودی کارت سوخت 
در اولین فرصت به دفتر پلیس ۱۰+ مراجعه و درخواست 
صدور المثنی نمایند، تصریح کرد: چنانچه کارت سوخت 
خودرویی در یکی از باجه های معطله پستی وجود داشته 
شناسایی  مدارک  همراه  به  می تواند  خودرو  مالک  باشد، 
خود و خودرو به همان باجه معطله ذکر شده در سامانه 
رهگیری مرسولات پستی مراجعه و کارت خود را دریافت 
کارت سوخت  پیگیری صدور  در خصوص  نماید.ایدون 
است،  پذیر  امکان  مربوطه  سامانه  طریق  از  صرفاً  المثنی 
اظهار کرد: تمامی کارتهای سوخت دارای رمز می باشند 
و رمز همه آنها به صورت پیش فرض ۴ رقم آخرکد ملی 
)) مالک کارت هوشمند سوخت(( است. همچنین بعد از 
دریافت کارت حتماً باید یک بار از آن برای سوختگیری 

استفاده کنند تا فعال شود.
ایلام خبرنگارنسیم

تکلیف  تعیین  قانون  نامه   آیین   13 ماده  و   3 ماده  موضوع  آگهی 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  و3   1 مواد  دستور  به  نظر 
املاک    1390/09/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان 
در  مستقر  مذکور  قانون  ماده یک  موضوع  هیات  در  که  متقاضیانی 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
به شرح ذیل   و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم  محرز 

آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

45-اصلی)قریه درازان (
1047 فرعی از 10 فرعی   خانم  خدیجه احمد پور  در سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان  احداثی به مساحت 
253 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از اسماعیل هاشمی مقدم و 

مع الواسطه از سید احمد هاشمی مقدم مالک خودکار
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون    3 ماده  موجب  به  لذا 
این  مربوطه  نامه  آیین   13 ماده  و  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان 
این روزنامه محلی/  از طریق  فاصله 15 روز  به  نوبت  آگهی در دو 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه  از تاریخ 
عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید  و صدور 
است  بدیهی  نیست  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  از  مانع  مالکیت  سند 
برابر ماده 13 آیین نامه  مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت 
ثبتی  واحد  حدود  تحدید  سابقه  فاقد  و  ثبت  جریان  در  املاک  به 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
حسن صالحی- ریییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/20

شناسه 1584149
****************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

رای شماره  پرونده شماره 1402114410018000220و  برابر کلاسه 
140260310018005841 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
عباس  آباد  تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوطالب جوادی نیا فرزند 
نوروز علی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشتمل 
تحت   مترمربع   234/11 مساحت  به  مسکونی    کاربری  ساختمان  بر 
پلاک 1865 فرعی از 152اصلی قسمتی از قطعه شماره 88 تفکیکی از 
152 اصلی  واقع در قریه کرکاس دهستان لنگا  بخش 2 ثبت عباس 
گردیده  محرز  اسلامی   انقلاب  مستضعفان   بنیاد  از  خریداری  آباد 

است.
 لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض و دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد .
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد - عباس رحمت 

پور رکنی 
تااریخ انتشار اول:1402/08/06
تاریخ انتشار دوم:1402/08/20

 م الف 1589901
*****

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده  13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402/07/25 مورخ   140260309001003464 شماره  رای  برای 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع    1402114409001000371 کلاسه 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
 290 شماره   شناسنامه  به  قارخونی  محمدی  جعفر  آقای  متقاضی 
فرزند  قزوین بخش طارم سفلی  از  ملی 5889589601  صادره  کد 
مربع  متر    100/48 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  در   همتعلی 
پلاک شماره  236  اصلی واقع در  قزوین بخش 4 شمالغرب حوزه 
ثبت ملک منطقه یک  قزوین سند مالکیت مشاعی دفترچه ای    به 
شماره ذیل ثبت  90609 صفحه 219 دفتر جلد  279 به مقدار پنج 

شانزدهم  دانگ مشاع صادر شده است محرز گردیده است  .
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور   به  لذا 
مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  آگهی می شود در صورتیکه 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی   
به این اداره تسلیم و پس از اخذ  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع  قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/05 

شعبان عسگری
رییس ثبت اسناد و املاک- شناسه 1601226

******
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
 1402/06/20 مورخ    140260318020006803 شماره   رای  برابر 
هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک کلاچای 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای صادق یعقوبی  فرزند باقر   
  6319555750 کدملی  و  رودسر  از  صادره   179 شناسنامه  شماره  به 
به مساحت 454/63  بر خانه   مشتمل  قطعه زمین  در ششدانگ  یک 
به  و  مسکونی  کاربری  دارای  مربع  421/37متر  میزان  به  مترمربع 
به مساحت 10/26متر مربع  مساحت 23 متر مربع کاربری تجاری و 
در حریم معبر می باشد  قسمتی از قطعه 623 تفکیکی بنیاد  از صورت 
مجلس تفکیکی 10330مورخ 55/02/13 دفتر خانه 19 رودسر  پلاک  
778 فرعی از 222 اصلی واقع در قریه قاسم آباد علیا بخش 29 گیلان 
خریداری از مورد مالکیت سازمان اموال  و املاک  بنیاد مستضعفان 

انقلاب اسلامی استان گیلان محرز گردیده است.
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
آگهی می شودو در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید  
خود  دادخواست   ، اعتراض  تسلیم  تاریخ   از  ماه  یک  مدت  ظرف 
انقضای  بدیهی است در صورت  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- خلیلی نیای

 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05

م الف  1602
*************************

های  ساختمان  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  آگهی 
فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

تکلیف  تعیین  قانون   18  ،17  ،15  ،3 مواد   اجرای  در  اینکه  به  نظر 
ماده 13  و  فاقد سند رسمی  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  وضعیت 
آیین نامه اجرایی آن متقاضی ذیل   با ارایه اسناد و املاک  عادی  و 
اسناد مشاعی درخواست  صدور سند مالکیت  نموده و  پرونده مورد 
مجلس   1390/09/20 مصوب  مذکور  قانون  موضوع  هیات  در  نظر 
سند  اخذ  رای جهت  به صدور  منجر  نهایتا   مطرح  اسلامی  شورای 
مالکیت  گردیده است لذا مراتب به استناد  ماده 3 قانون  مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت عمومی آگهی می گردد.
قریه کرف پشته سیاهکل سنگ اصلی 30 بخش 16 گیلان 

پلاک فرعی 1403 مفروز از 11 در مالکیت آقای/ خانم  علی فزونی 
 228 مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین   قطعه  یک  ششدانگ  از  

مترمربع از مالکیت آقای حشمت اله بالائی سوتگوابری
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت 
باشد می  داشته  واخواهی  فوق  مفروزی پلاک  و  و حدود  اصل  به 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  انتشار  تاریخ  از  تواند 
اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل و ظرف مدت یک ماه به 
مراجع  قضایی صالحه  دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره 
متبوعه تحویل نماید  در غیر این صورت پس از انقضای مدت قانون 

مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت  نیز مراجع متضرر 
به دادگاه نخواهد بود.

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- قاسم زاده
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05

شناسه 1538
****************************

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

-1402/06/26هیات     140260318019003934 شماره   رای  برابر 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک تالش  تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای یوسف واحدی فرزندغلامحسن   به 
شماره شناسنامه 455 صادره از تالش  در ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت 222 مترمربع  مفروز از  پلاک 
فرعی 4948 از 10اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 480واقع در 
آقای     رسمی  مالک  از  خریداری  28گیلان  بخش  جولندان    قریه 

حجت اله و محب اله شیخی محرز گردیده است.
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب   عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
خود  دادخواست   ، اعتراض  تسلیم  تاریخ   از  ماه  یک  مدت  ظرف 
انقضای  بدیهی است در صورت  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
نیک خواه- رییس ثبت اسناد و املاک تالش

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/04

م الف 907/896
*********************

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 1402/07/23 مورخه   140260318004005719 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات  مالکانه 

حبیب اله قربانی رزگاهی  فرزند یداله مورد تایید قرار گرفت 
1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1295/42 مترمربع 
به شماره پلاک فرعی 223 مجزی از پلاک 78 از اصلی 5 واقع در 
رزگاه  بخش 18 گیلان از مالکیت کربلایی نبی رزگاهی   و غیره به 

آدرس شهرستان رودبار رزگاه محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به مدت 2 ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/05

 م الف 1165
*******************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 1402/07/23 مورخه   140260318004005717 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات  مالکانه 

حبیب اله قربانی رزگاهی  فرزند یداله مورد تایید قرار گرفت 
1-ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت 2835/29 مترمربع به 
شماره پلاک فرعی 234 مجزی از پلاک 106 از اصلی 5 واقع در 
رزگاه  بخش 18 گیلان از مالکیت کربلایی نبی رزگاهی   و غیره به 

آدرس شهرستان رودبار رزگاه محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به مدت 2 ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/05

 م الف 1163
***********************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 1402/07/08 مورخه   140260318004005178 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات  مالکانه 

حبیب اله قربانی رزگاهی  فرزند یداله مورد تایید قرار گرفت 
1-ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 1971/74 مترمربع به شماره 
پلاک فرعی 235 مجزی از پلاک 109 از اصلی 5 واقع در رزگاه  
بخش 18 گیلان از مالکیت کربلایی نبی رزگاهی   و غیره به آدرس 

شهرستان رودبار رزگاه محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به مدت 2 ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/05

 م الف 1161
*****************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 1402/07/19 مورخه   140260318004005621 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات  مالکانه 

مسیب رستمی پارودباری   فرزند موسی مورد تایید قرار گرفت 
1-ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2017/09 مترمربع به شماره 
پلاک فرعی 86 مجزی از پلاک 35 از اصلی 3 واقع در پارودباری   
بخش 17 گیلان از مالکیت مشهدی محمد علی بهروزی    و غیره به 

آدرس شهرستان رودبار پارودباری  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به مدت 2 ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/05

 م الف 1169
****************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 1402/07/19 مورخه   140260318004005620 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات  مالکانه 

محرم رضایی    فرزند اله  بداشت مورد تایید قرار گرفت 
1-ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 4945/09 مترمربع به شماره 
پلاک فرعی 87 مجزی از پلاک 35 از اصلی 3 واقع در پارودباری   
بخش 17 گیلان از مالکیت مشهدی محمد علی بهروزی   و غیره به 

آدرس شهرستان رودبار پارودباری  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به مدت 2 ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20

تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/05
 م الف 1171

********************
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
 1402/07/19 مورخه   140260318004005619 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات  مالکانه 

گلدوز حقی فرزند مظفر  مورد تایید قرار گرفت 
به  مترمربع   4165/34 مساحت  به  مزروعی   قطعه  یک  1-ششدانگ 
شماره پلاک فرعی 1129 مجزی از پلاک 598 از اصلی 8 واقع در 
پاکده    بخش 17 گیلان از مالکیت مقبل ضفائی پاکدهی     و غیره 

به آدرس شهرستان رودبار پاکده  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به مدت 2 ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/05

 م الف 1174
********************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 1402/07/22 مورخه   140260318004005691 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات  مالکانه 
قیصر محمدی ویسرودی    فرزند عبدالکریم مورد تایید قرار گرفت 
1-ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 474/82 مترمربع به شماره پلاک 
فرعی 2435 مفروز از پلاک شماره 145و146و147و150متصلبهم  از 
اصلی 19 واقع در کلورز   بخش 20 گیلان از مالکیت حسین مجتهد 
زاده     و غیره به آدرس شهرستان رودبار کلورز   محرز گردیده 

است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به مدت 2 ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/05  م الف 1177

**************
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
-1402/07/22هیات     140260318022003850 شماره   رای  برابر 
ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی   واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
فریدون جیواد  متقاضی خانم   بلامعارض  و  مالکانه  ماسال  تصرفات 
فرزندمختار به شماره شناسنامه 88 صادره از در یکباب خانه  ششدانگ  
بر  مشتمل  مترمربع    334/49 مساحت  به  محصور   زمین  قطعه  یک 
اتاق  به مساحت 35 متر مربع پلاک فرعی 1321از اصلی 1  یکباب 
مفروز و مجزی شده  از پلاک 30 باقیمانده فرعی از  1اصلی بخش 
محرز  رسمی   مالک  از  خریداری  ملال  دوله  در  واقع  گیلان    26

گردیده است.
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب   عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
خود  دادخواست   ، اعتراض  تسلیم  تاریخ   از  ماه  یک  مدت  ظرف 
انقضای  بدیهی است در صورت  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. معین زاده - رییس ثبت اسناد و املاک ماسال
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 م الف 915/2187
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استان هااستان ها

آیین اختتامیه سومین جشنواره 
ملی گاو هلشتاین ایران-

اصفهان برگزار شد

بوم گردی در نصف جهان؛ تجربه ای خیال انگیز

دنِج یک  به گوشه  انگیزی است خزیدن در خزان   تجربه خیال 
در  و  نداده«  تغییرش  مُدرن  های  گری  »یاغی  که  قدیمی  خانه 
آن»باغچه هنوز آرزو نشده«؛ آنجا که نور از میان شیارهای پنجره 
و  مسی  سینی  کنار  در  زغالی  سماورِ  قُل  قُل  و  شود  می  ساطع 
استکان های کمرباریک هوش از سر می پراکَند؛ وَه اینجا هنوز 
بوی دیوارهای کاهگِلی و عطر نان داغ محلی چه شورانگیز است.

در میان دود و دَم شهر و تنگنای آپارتمان های روی هم قد کشیده 
ی زُمخت؛ اقامتگاه های بوم گردی جورچینی جذاب از همه آن 
چیزی است که مدت هاست در روزمرگی آدم ها به یغما رفته؛ 
خانه هایی با نزدیکترین هارمونی به خاطرات کودکی که در آنها 
عجیب زندگی جاریست.اقامتگاه های متنوع بوم گردی، درکهن 
تمدن نصف جهان را شاید بتوان گنج های خُفته ای دانست که 
روح آدمی را بیدار می کند، خانه ها و عمارت های منحصر به 
فرد با فضای دلنشین و آرام که هر یک می تواند مقصدی برای 

گردشگری پاییزی و خلق خاطرات خوش باشد.
بوم گردی در نصف جهان؛ تجربه ای خیال انگیز

رویداد  کننده  آغاز  اصفهان  ارزشمند،  ظرفیت  این  پشتوانه  به 
در  گردی  بوم  اقامتگاه  نخستین  است.  بوده  در کشور  بوم گردی 
روستای گرمه خور و بیابانک راه اندازی و با استقبال علاقه مندان 
به این صنعت به تدریج در کشور گسترش یافت. بیشترین اقامتگاه 
در  سپس  و  اصفهان  استان  شرق  در  ترتیب  به  گردشگری  های 

شمال و غرب استان تاسیس شده است. 
اقامتگاه سنتی »خان نشین«

یادگار  و  علافچیان«  تاریخی  »خانه  قدیمی،  بنای  این  دیگر  نام 
دوران صفویه واقع درمیدان امام علی)ع( اصفهان است.این خانه 
که با ۱۷ متر ارتفاع، بلندترین عمارت تاریخی در میان خانه های 
تاریخی شهر اصفهان به شمار می رود در اسفند ۱۳۸۵ با شماره 
ثبت ۱۸۱۰۰ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید و در سال 
۱۳۹۶ پس از بازسازی و مرمت زیر نظر سازمان میراث فرهنگی 
اصفهان، در قالب اقامتگاه سنتی خان نشین فعالیت خود را آغاز 
معماری  سبک  و  فرد  به  منحصر  معماری  با  اقامتگاه  این  نمود. 
در۲  روشن  و  دلباز  اقامتی  واحد   ۱۰ از  اش،  قاجاری  کُردی- 
طبقه تشکیل شده است که گرداگرد حیاط اندرونی و حوض آب 
با صفای وسط آن قرار گرفته اند. در بازسازی این خانه تاریخی 

سعی شده است تا تمامی عناصر سنتی آن به خوبی حفظ شوند.
را  بینندگان  توجه  اول  نظر  در  وسطش  آبی  حوض  که  حیاطی 
جلب می کند در کنار معماری قدیمی شامل گچ برُی ها، ستون ها، 
شیشه های رنگی و رنگ آمیزی های هنرمندانه، فضای سنتی چشم 

نوازی را در این خانه پدید آورده است.
اقامتگاه »سرای سفیر«

این عمارت واقع در خیابان مسجد سید اصفهان از دوران پهلوی 
به جا مانده و زمانی خانه سفیر کویت بود. نام اتاق های این خانه 
اطلسی، لاجورد، ناردون، یاقوت، فیروزه، رازقی و شیدرخ است.

این اقامتگاه به یاد زمان های گذشته شربت خانه ای دارد که میان 
آن یک کُرسی بزرگ برای میزبانی از مهمانان در روزهای سرد 
پاییز و زمستان تعبیه شده است. پنجره های رنگارنگ چوبی، ایوان 

بزرگ و آب نما فضای دلچسبی را خلق کرده است.
همنشینی با کویر در اقامتگاه های ورزنه

شهر ورزنه در جنوب غربی شهرستان نایین، در شرق استان در 
نزدیکی تالاب بین المللی گاوخونی تنها جایی است که زنان آن 
همچنان به  شیوه سنتی چادر سفید به سر دارند.ورزنه، نزدیک ترین 
آن  شنی  های  تپه  چشم انداز  که  است  اصفهان  شهر  به  کویر 
مسحورکننده است.اقامتگاه بوم گردی »حافظ« در شهر ورزنه با 
باغچه های کوچک و  فواره،  از تخت چوبی، حوض و  ترکیبی 
سقف متحرک که در زمستان بسته می شود فضای خیال انگیزی را 
برای گردشگران فراهم کرده است.اقامتگاه »نگار« نیز با معماری و 
چیدمان سنتی و اصیل ایرانی خود حس دلنشین زندگی در خانه 
های باصفای سنتی را ایجاد می کند. عمارت آیینه خانه، حافظ، 

چاپاگر و سپنتا نیز از دیگر اقامتگاه های کویر ورزنه است.
کویر  و  بیابانی  مناطق  در  گردی  بوم  اقامتگاه  فراوانی  بیشترین 
اصفهان است. »اقامتگاه سنتی فلاحتی کاشان« یک خانه ی سنتی 
به  و  بازمی گردد  قاجاریه  دوران  به  آن  قدمت  است که  قدیمی 
مکان های پربازدید کاشان مثل خانه بروجردی ها و حمام فین 
مرکزی  حیاط  و  بوده  درونگرا  خانه  این  معماری  است.  نزدیک 
آن با ۲ ایوان در ضلع های شمالی، شرقی و فضای اقامتی آن در 
زمینی به مساحت هزار و ۵۵۵ متر بنا شده است. مجموعه فلاحتی 
کاشان در بهمن ماه سال ۱۳۸۴ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت 
رسیده است.در اقامتگاه بوم گردی »ترُنج« از دیگر خانه های سنتی 

کاشان نیز زمینه عکاسی با لباس های قاجاری فراهم شده است.
اتاق  هشت  نیز،  کاشان  »ملک«  گردی  بوم  طبقه  سه  اقامتگاه  در 
وجود دارد که روی هر کدام اسم های زیبایی چون زینت، زنبق، 
شده  گذاشته  عباسی  و  اشرفی  اسلیمی،  نیلوفر،  محراب،  ترنج، 

است و دسترسی راحت به جاهای دیدنی کاشان دارد.
اقامتگاه پِلاسجان فریدن،تجربه سیاحت در شهر زیرزمینی

»اقامتگاه بوم گردی پلاسجان« واقع در روستای موغان شِهرستان 
زندگی  چیدمان  با  اصفهان،  غرب  کیلومتری   ۱۴۰ در  فریدن 

روستایی و سقف چوبی و دیوار های خشت و کاهگِلی، گنجینه 
این دیار را در خود  ناملموس مردمان  میراث  از  به فرد  منحصر 
تا عطر خوش  لذیذ غذاهای محلی  از طعم  نهفته دارد و در آن 
دمنوش های گیاهی همه چیز برای گذراندن لحظاتی فرح بخش 
و خیال انگیز فراهم است.همجواری اقامتگاه بومگردی پلاسجان 
برای  نظیر را  با »شهر زیر زمینی چهار طبقه موغان« فرصتی بی 
شهر  این  است.  کرده  فراهم  زمین  اعماق  به  شگرف  سیاحتی 
زیرزمینی با سه هزارمتر مربع وسعت ۹ ورودی دارد و در گذشته 
برای مقابله با حوادث طبیعی، همچنین هجوم دشمنان و حفظ دام 
به وضعیت  توجه  است.با  ساخته شده  درنده  حیوانات  از حمله 
اقلیمی شهرستان فریدن که در فصل زمستان بسیار سرد می شود، 
آن ها  احشام  و  مالکان  جان  حفظ  برای  ها  دستکن  این  وجود 
هوای  نیز  و  تابستان  در  بسیار خنک  هوای  است.  بوده  ضروری 
بسیار گرم در فصل زمستان از دیگر ویژگی های این سازه شگفت 
آور تاریخی است.قدمت این آثار به حدود ۵۰۰ سال می رسد، هر 
چند برخی طبقات یپایین تر را به دوره هخامنشی نسبت می دهند.

بومگردی در باغشهرِ خوانسار
در  خوانسار  شهرستان  در  مادری«  »سرای  بومگردی  اقامتگاه 
بابا سلطان، کوچه شهیدان  ۱۵۵ کیلومتری غرب استان در محله 
این  است.  واقع   ۴۵ پلاک  جامع،  مسجد  از  تر  پایین  شهریاری، 
خانه قدیمی با قدمت صد سال پس از مرمت و بازسازی در سال 
۱۳۹۷ افتتاح شد و فعالیت رسمی خود را در حوزه گردشگری 
آغاز نمود.این اقامتگاه با معماری و بافت سنتی در ۲ طبقه ساخته 

شده است.
بوم گردی در نصف جهان؛ تجربه ای خیال انگیز

»دیرا« دیگر اقامتگاه بومگردی در خوانسار به معنای دورهمی و 
مهمان دوره است که در مکانی سنتی و زیبا که بیانگر فرهنگ و 
پذیرای  مناسب  رفاهی  امکانات  با  است،  منطقه  رسوم  و  آداب 
فاصله  اصفهان حدود دو ساعت  تا  مهمانان است.شهر خوانسار 
دارد و به کوچه  باغ  های زیبایش مشهور است. آب و هوای خنک، 
درختان سرسبز و سر به فلک کشیده، چشمه  های جوشان و روان 
و کوه  های پوشیده از برف از دیگر قاب های خیال انگیز این شهر 
است.این اقامتگاه واقع در منطقه سردسیر بویین میاندشت در ۱۸۰ 
افزون بر یک قرن و مساحت  با قدمت  کیلومتری غرب اصفهان 
۵۰۰ متر مربع متعلق به دوران قاجار پس از طی عملیات مرمت 
و بازسازی به سبک پهلوی و گُرجی مورد استفاده و بهره برداری 
چیدمان  و  معماری  با  اتاق  پنج  شامل  و  گرفته  قرار  گردشگران 
سنتی با سقف ساخته شده از چوب و نی است.فضای موجود در 
این اقامتگاه حس زندگی در گذشته های دور در خانه ای ساده 
موجود  عتیقه  های  ابزار  کند.  می  القا  گردشگران  به  را  سنتی  و 
در اقامتگاه نمادی منحصر به فرد گویای قدمت فضا و این خانه 
روستایی است.حیاط این بوم گردی و تخت های چوبی دور تا 
دور آن فضایی دلچسب برای استراحت گردشگران فراهم کرده 
است. طبخ و ارائه خوراک ها و غذاهای محلی از دیگر ویژگی 
های این اقامتگاه است.این اقامتگاه در روستای سیبک فریدونشهر 
با  اتاق   ۹ شامل  است.  واتقع  اصفهان  غرب  کیلومتری   ۱۸۵ در 
چشم اندازی زیبا به شاهان کوه بلندترین قلعه استان است که هر 
اتاق نام یک منطقه و شخصیت گُرجی را دارد.در حیاط مرکزی 
این اقامتگاه نیز چادر عشایر بختیاری برپا شده است. طبیعت بکر 
چهارفصل و هوای مطبوع روستای سیبک این اقامتگاه را متمایز 

کرده است.
و  در دل روستاها  اقامتگاه   ایجاد  و  بوم گردی  ایرنا؛  به گزارش 
حفظ و احیای خانه های سنتی، شکل جدیدی از سفر است که 
در چند سال گذشته نگاه های زیادی را به خود جلب کرده است. 
اساس بوم گردی این است که سنت، آداب و رسوم گذشتگان یک 

منطقه معرفی و دوباره احیا شود.

محل  در  ایران-اصفهان  هلشتاین  گاو  ملی  جشنواره  سومین 
دائمی  نمایشگاه های بین المللی اصفهان با حضور ۱۱ واحد 
شرکت کننده از دامداران فعال بخش با مجموع ۵۱ رأس از 
رضوی،  اصفهان،خراسان  استان های:  شامل  کشور  استان   ۵
مازندران، چهارمحال بختیاری و البرز به مدت ۴ روز برگزار 
از  ایران-اصفهان  هلشتاین  گاو  ملی  جشنواره  گردید.سومین 
تاریخ ۸الی۱۱ آبانماه سال جاری با قضاوت داور بین المللی 
برگزار گردید و این درحالی است که درطی چهار روز رقابت 

بین دام های شرکت کننده در شش کلاس شامل:
۱:کلاس گاوهای شیری دوره شیردهی چهارم به بالا )گاو شکم 

اقتصادی (
۲:گاوهای شیری دوره شیردهی سوم
۳:گاوهای شیری دوره شیر دهی دوم
۴: گاوهای شیری دوره شیر دهی اول

۵: گاوهای تلیسه آبستن
۶:گاوهای تلیسه پای کل  مورد ارزیابی و رقابت قرار گرفتند 
گفتنی است شرکت کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت از استان 
البرز و دامداری دشت  اصفهان و دامداری افضلیان از استان 
ناز ساری از استان مازندران به ترتیب رتبه های اول تا سوم را 
در کلاس گاوهای شیری شکم چهار به بالا را بدست آوردند.

همچنین در کلاس گاوهای شیری دوره شیردهی سوم شرکت 
کشت و دام فکا و شرکت کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت هر 
دو از استان اصفهان و شرکت دامداری افضلیان از استان البرز 

به ترتیب رتبه های اول تا سوم را از خود نمودند 
این در حالی است که شرکت های کشت و دام قیام و شرکت 
دامپروری فجر هر دو از استان اصفهان و نیز شرکت دامپروری 
و صنایع لبنی آستان قدس رضوی از استان خراسان رضوی به 
ترتیب رتبه های اول تا سوم را در کلاس گاوهای شیری دوره 
شیردهی دوم کسب نمودند.شایان ذکر است در کلاس گاوهای 
شیری دوره شیردهی اول نیز شرکت کشاورزی دامپروری فجر 
و شرکت کشت و دام گلدشت نمونه هر دو از استان اصفهان 
و دامداری دشت ناز ساری از استان مازندران به ترتیب حائز 
رتبه های اول تا سوم شدند.همچنین در کلاس گاوهای تلیسه 
محال  چهار  استان  از  زاگرس  گوشت  و  شیر  شرکت  آبستن 
بختیاری، شرکت دامپروری و صنایع لبنی آستان قدس رضوی 
از استان خراسان رضوی و شرکت دامداری افضلیان از استان 

البرز رتبه های اول تا سوم را توانستند از آن خود نمایند.
قدس  آستان  لبنی  صنایع  و  شرکت دامپروری  نیز  ادامه  در 
رضوی از استان خراسان رضوی، شرکت دامداری دشت ناز 
ساری از استان مازندران و شرکت شیر و گوشت زاگرس از 
استان چهار محال بختیاری در کلاس گاوهای تلیسه پای کل 

رتبه های اول تا سوم را کسب نمودند.
گفتنی است در روز آخر رقابت بین برترین های سومین دوره 

جشنواره ملی گاو هلشتاین 
در دو رده رتبه های طلایی از شش کلاس و نیز رتبه های نقره 

ای از شش کلاس برگزار گردید
که در پایان شرکت کشت و دام فکا از استان اصفهان توانست 
از آن خود کند و  را  قهرمانان  قهرمان  یا همان  رتبه شامپیون 
عنوان نایب قهرمانی این دوره از جشنواره ملی گاو هلشتاین به 

شرکت کشت و دام قیام از استان اصفهان رسید.
استان اصفهان-خبرنگارنسیم  

  انعقاد تفاهم نامه همکاری فی مابین 
اتاق بازرگانی زنجان و باشگاه مدیریت 

رسانه و توسعه سواد رسانه ای یونسکو
 کارگاه یک روزه مدیران عصر رسانه به همت اتاق بازرگانی 
و  مدیران  خبرنگاران،  رسانه،  اصحاب  حضور  با  و  زنجان 
بعدازظهر  از علاقمندان  بسیاری  کارشناسان روابط عمومی و 
اتاق  همایش های  سالن  محل  در  آبان ماه   ۱۶ سه شنبه  روز 
بین  همکاری  تفاهم نامه  برنامه  این  ابتدای  شد.در  برگزار 
باشگاه مدیریت رسانه و توسعه سواد رسانه ای یونسکو و اتاق 
بازرگانی زنجان به امضای دو طرف رسید، که این تفاهم نامه 
کنفرانس ها،  برگزاری  جمله  از  بخش هایی  در  همکاری  زمینه 
جشنواره ها و ایونت های مختلف با موضوعات موثر بر توسعه 
و  دیجیتال  اقتصاد  مولفه های  زیر  تمام  جمله  از  اقتصادی 
نیازهای  و  توافق  مورد  مختلف  نشان های  اعطای  و  طراحی 
وظایف  شرح  و  اساسنامه  و  اهداف  چارچوب  در  طرفین 
طرفین و برگزاری دوره های آموزشی سوادهای نوین از جمله 
سواد رسانه ای و ... برای مدیران، مسؤولان و کارمندان روابط 
عمومی ها و اعضای اتاق بازرگانی استان و کشور و همچنین 
ارتقای سطح سواد  آموزش همگانی و شهروندی در راستای 
عمومی و فعالیت ها و مسئولیت های اجتماعی طرفین را فراهم 
در  آموزشی  و  نوآورانه  فعالیت های  توسعه  می کند.همچنین 
چارچوب های تعیین شده در این تفاهم نامه و قراردادهایی که 
در آینده با توجه به نیاز و امکانات طرفین برای استانداردسازی 
تفاهم  این  به  اجتماعی  مسئولیت  زمینه  در  شاخص پژوهی  و 
و  نوآوری  گروه های  از  متقابل  حمایت  می گردد،  اضافه  نامه 
برگزاری رویدادها  تفاهم نامه،  استارت آپها در راستای اهداف 
شناخت  نوآورانه،  آموزشی  دوره های  و  نشست ها  کارگاه ها 
و  مشترک  کاری  زمینه های  در  آموزشی  و  نوآوری  نیازهای 
و  روز  ویژگی های  و  شرایط  به  توجه  با  آنها  بندی  اولویت 
تولید محتواهای مرتبط و مناسب، ایجاد بستر مناسب عضویت 
از سوی هر دو طرف برای اعضای یکدیگر به جهت بهره گیری 
متقابل از خدمات اطلاع رسانی طرفین و ... از دیگر مفاد این 
تفاهم نامه است.صمد یوسفی اصل رئیس اتاق بازرگانی زنجان 
بیان اینکه برنامه های اتاق بازرگانی زنجان  با  در این همایش 
و  اقتصاد  دو سویه  ارتباط  ایجاد  و  توانمندسازی  راستای  در 
است،  پیگیری  حال  در  شده  انجام  برنامه ریزی  مطابق  رسانه 
اظهار کرد: این دوره آموزشی نیز در ادامه سلسله  برنامه های 
اتاق در بخش آموزشی ویژه اصحاب رسانه و فعالان این حوزه 
ارتباط  ایجاد  در  سعی  اینکه  به  اشاره  با  می شود.وی  برگزار 
پایدار و بیشتر اقتصاد و رسانه از سوی اتاق بازرگانی زنجان 
پیگیری می شود، تصریح کرد: سواد رسانه ای از اهمیت بالایی 
افزایش  نیازمند  در همه بخش ها  این رو  از  و  است  برخوردار 

سطح سواد رسانه ای خود هستیم.
رییس  نوریجانی  علی  حجت الاسلام  جلسه  این  ادامه  در 
یونسکو  رسانه ای  سواد  توسعه  و  رسانه  مدیریت  باشگاه 
ایران با بیان اینکه سواد از سوی یونسکو هر چند سال یکبار 
اظهار کرد: در حال حاضر در دوره چهارم  تعریف می شود، 
است. شده  نامیده  تغییر  ایجاد  قدرت  که  هستیم  تعریف  این 

وی با اشاره به اینکه دوره چهارم سواد که به نام قدرت ایجاد 
تغییر نامیده می شود دارای زیر مجموعه های فراوانی از جمله 
موضوعاتی چون سواد رسانه ای می باشد، تصریح کرد: با توجه 
همکاری  تفاهم نامه  عقد  با  امروز  موضوعات،  این  اهمیت  به 
را  اهداف  این  جمله  از  موضوعاتی  زنجان  بازرگانی  اتاق  با 

پیگیری خواهیم کرد.

فراخوان مناقصه واگذاري خدمات نگهباني و حفاظت فیزیکي 
ساختمان ها و اماکن  شهرداري و مناطق و سازمان هاي تابعه 

شهرداري خرم آباد 
 )نوبت دوم(

شهرداری خرم آباد در نظر دارد  مناقصه واگذاري خدمات نگهباني و حفاظت فيزيكي ساختمان ها و اماكن  
شهرداري و مناطق و سازمان هاي تابعه شهرداري خرم آباد )با مبلغ برآورد 86/260/000/000 ريال( را به شرح 

ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد.

از طريق درگاه  بازگشايی پاكت¬ها  تا  اسناد فراخوان  از دريافت و تحويل  برگزاری فراخوان  كليه مراحل 
سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای 
الكترونيكی )به صورت برخط( برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
زمان انتشار در سايت :  1402/08/14   مهلت دريافت اسناد فراخوان:       1402/08/18                                                         
 مهلت ارسال پيشنهادات: 1402/08/28     زمان بازگشايی پاكت ها:      1402/08/29                                                         

ضمانت نامه شرکت در مناقصه آدرس و اطلاعات تماس شهرداری
 ، بانكی  بايست ضمانتنامه  نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: شركت كنندگان در مناقصه مي 
به مبلغ 4/320/000/000 ريال را تهيه و يا همين مبلغ را به عنوان سپرده به حساب شماره 1001001714503 
)شماره شبا IR 660610000001714503( بانك شهر شعبه خرم آباد واريز و رسيد آن در پاكت الف قرار داده، 

تا تاريخ مهلت ارسال پيشنهادات تحويل دبيرخانه شهرداری مركزی گردد.
امور  آباد-  خرم  شهرداری  شهريور-   17 خيابان   –  066-33320011  : شهرداری  آدرس  و  تماس  اطلاعات   

قراردادها
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مناقصه شهرداری

باشد و كليه مراحل فرآيند شامل  الكترونيكی دولت می  از طريق سامانه تداركات  مناقصه صرفا  1-برگزاری 
خريد و دريافت اسناد )درصورت وجود هزينه مربوطه(، پرداخت تضمين شركت در مناقصه )وديعه( ارسال 

پيشنهاد قيمت و اطلاع از وضعيت برنده بودن مناقصه گران محترم از اين طريق امكان پذير می باشد.
2-كليه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرايط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه ستاد، قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3-علاقه مندان به شركت در مناقصه می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الكترونيكی )توكن( با شماره 

)مركز پشتيبانی و راهبری ( 41934-021 تماس حاصل نمايند.

آگهی تجدید مزایده  عمومی فروش املاک  
شرکت تعاونی مسکن استحکام بنای کارکنان 

شهرداری آستانه اشرفیه 
)نوبت دوم(

شركت تعاونی مسكن استحكام بنای كاركنان شهرداری آستانه اشرفيه در نظر دارد در راستای اجرای بند1مصوبه صادره از سوی هئيت تصفيه 
مورخ 1402/04/07 نسبت به واگذاری و فروش زمين به پلاک ثبتی 92/3870 واقع در آستانه اشرفيه پارک ساحلی،روبروی پارک علم و 
فناوری دارای سند مالكيت تك برگی به شماره 1400/274454/ه و  پلاک ثبتی شماره 3870 فرعی از 92 اصلی بخش 14 حوزه ثبتی آستانه 
اشرفيه  به متراژ  869/58  متر مربع از املاک شركت تعاونی مسكن استحكام بنای كاركنان شهرداری آستانه اشرفيه بصورت فروش از طريق 
مزايده عمومی طی شرايط ذيل اقدام نمايد،متقاضيان جهت كسب اطلاعات بيشتر می توانند با شماره 09112455823 آقای سيدجلال صابر 

هميشه گی تماس حاصل نمايند.
اشرفيه  واقع در شهرداری آستانه  بنای كاركنان شهرداری آستانه  استحكام  تعاونی مسكن  : دفتر شركت  مزايده گزار  نشانی دستگاه  و  نام 

اشرفيه - بلوار شهيد رجايی 
موضوع مزایده :فروش زمين شركت تعاونی مسكن استحكام بنای كاركنان شهرداری آستانه اشرفيه

1-محل اجرا: استان گيلان -شهر آستانه اشرفيه.
2-قيمت پايه كارشناسی به قيمت هر متر مربع 80/000/000 ريال و به ازای 869/58 متر مربع مجموعا 69/566/400/000 ريال می باشد.

3-داوطلبان ميبايست قيمت پيشنهادی خود را به دفتر حقوقی شهرداری آستانه اشرفيه  تحويل نمايند.
4-كليه شركت كنندگان در مزايده می بايستی جهت شركت در مزايده مبلغ 3/478/320/000 ريال ضمانتنامه معتبر بانكی يا فيش وريزی 
نقدی را بعنوان  سپرده شركت در مزايده به حساب جاری 320411139617701 بنام شركت تعاونی مسكن استحكام بنای كاركنان شهرداری 
آستانه اشرفيه نزد بانك توسعه تعاون واريز و فيش بانكی دريافتی  يا ضمانت نامه بانكی معادل مبلغ سپرده ، مدارک شناسايی شخص خريدار 
)حقيقی يا حقوقی( و برگه پيشنهاد قيمت را به عدد و حروف را  در پاكت بصورت فيزيكی در بسته و محافظ تحويل دفتر حقوقی شهرداری 

آستانه اشرفيه ،دبيرخانه شركت تعاونی تحويل نمايند . 
5--شركت برای عموم اشخاص حقيقی و حقوقی  آزاد می باشد.

6--شركت تعاونی در رد يا قبول پيشنهادات مختار است .
7-محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مزایده : واجدين شرايط مي توانند ضمن دريافت اسناد مزايده از محل دفتر شركت تعاونی واقع در 
واحد حقوقی شهرداری آستانه اشرفيه در بلوار شهيد رجائی  تا ساعت 14 تاريخ 1402/08/22 و تحويل اسناد و پاكت ضمانتنامه )فيش واريزی( 
، مدارک شناسايی و اسناد و شرايط مزايده  و برگه پيشنهاد قيمت تا تاريخ 1402/09/02 به دبيرخانه شركت تعاونی تحويل و جهت شركت 
در مزايده اقدام نمايند. مزايده گران بايستی پاكت عنوان شده جهت شركت در مزايده را تا ساعت 14 مورخ 1402/09/02 تحويل دبيرخانه 

شركت تعاونی واقع در واحد حقوقی شهرداری آستانه اشرفيه قراردهند.
8-تاریخ بازگشائی پاکات و پیشنهاد قیمت : پيشنهادهاي واصله درساعت 10 ظهر روز شنبه مورخ 1402/09/04 در محل شركت تعاونی باز و 

خوانده مي شود حضور يك نفر نماينده از طرف هر يك از پيشنهاد دهندگان درجلسه افتتاح پيشنهاد ها با معرفي نامه مجاز مي باشد.
9-برنده مزايده بمدت 72 ساعت از ابلاغ موظف به انعقاد قرارداد )واگذاری املاک( با شهرداری می باشد در غير اينصورت سپرده وی  به 

نفع شركت تعاونی  ضبط و معامله با نفرات بعدی انجام می پذيرد 
10-سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد نزد شركت تعاونی  محفوظ می باشد.

11-مدت اعتبار پیشنهادها : 6 ماه از تاريخ افتتاح پيشنهادها بوده و برای يك دوره ديگر قابل تمديد می باشد
12-كليه هزينه های ناشی از برگزاری مزايده و نشر آگهی و غيره با برنده مزايده می باشد.

سیدجلال صابر همیشه گی      
رئیس هیت تصفیه      

نوبت اول 1402/08/10
نوبت دوم 1402/08/17
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اجتماعی اجتماعی

گردن،  جلوی  در  که  است  پروانه  شبیه  کوچکی  غده  تیروئید 
روی نای و پایین تر از غضروف تیرویید قراردارد و بزرگ ترین 
غده درون ریز بدن بشمار می رود. غده تیرویید دو لوب )راست 

و چپ( و یک قسمت میانی دارد.
مغزی  سیستم  تکامل  بدن،  ساز  و  سوخت  افزایش  در  تیروئید 
عصبی و همچنین رشد و نمو نقش اساسی دارد. اثرات هورمون 
و  نمو  و  رشد  و  مغز  تکامل  و  رشد  در  )تیروکسین(  تیروئید 
عملکرد تعداد دیگری از غدد درون ریز بسیار مهم و ضروری 
است. اگر به هر علتی هورمون تیروئید در بدن تولید نشود،  یا 
تولید آن کم باشد، بیماری کم کاری تیروئید به وجود می آید و 
در  عوارض  این  که  می شود  هویدا  بدن  در  مختلفی  عوارض 
سنین مختلف متفاوت هستند.اختلالات غده تیروئید بسیار رایج 
هستند و کارشناسان معتقدند ۳۰ درصد زنان در طول عمر خود 
این اختلالات را تجربه می کنند. در کنار مشکلات خود ایمنی، 
عوامل مختلف در شیوه زندگی مانند استرس یا رژیم غذایی نیز 

می تواند در بروز اختلالات تیروئید نقش بازی کند.
بهداشت،  وزارت  سلامت  ارتقای  و  آموزش  دفتر  اعلام  بنابر 
چهار اقدام برای کمک به سلامت تیروئید شامل موارد زیر است:

- از رژیم غذایی مدیترانه ای پیروی کنید: مهمترین اقدام برای 
هنگامی  است.  متعادل  غذایی  رژیم  یک  تیروئید  حفظ سلامت 
که مخاط روده ملتهب می شود، می تواند منجر به واکنش سیستم 
ایمنی بدن شود. این روند در توسعه بیماری تیروئید نقش ایفا 
رژیم  اتخاذ  بر  توصیه  التهاب،  کاهش  به  کمک  برای  می کند. 
وعده  پنج  تا  چهار  رژیم  این  هدف  است.  مدیترانه ای  غذایی 
از سبزیجات، سه تا چهار وعده میوه در روز، همراه با مقادیر 
زیادی از پروتئین های بدون چربی و ماهی های چرب مانند قزل 
آلا است. روغن زیتون، روغن آفتابگردان، روغن نارگیل، مغزها، 

کره مغزها و آووکادو در این رژیم نقش پررنگ دارند.
- از غذاهای فرآوری شده پرهیز کنید: این غذاها حاوی شکر 
و  ترانس  چربی های  مصنوعی،  رنگ های  نگهدارنده،  مواد  و 
شده  فرآوری  غذاهای  هستند.  شکر  و  چربی  جایگزین های  یا 
می تواند منجر به التهاب روده و شعله ور شدن بیماری های خود 

ایمنی شود.
کلم  پیچ، گل کلم،  کلم  مانند  نخورید: سبزیجاتی  - کلم خام 
بروکسل و ... ممکن است مواد مغذی خوب مانند ویتامین ث و 
فولات داشته باشند، اما خوردن خام آنها در مقادیر زیاد منجر به 

ایجاد مشکلات تیروئید می شود.
 »goitrogens« نام  به  طبیعی  شیمیایی  مواد  حاوی  نپخته  کلم   
است که می تواند با سنتز هورمون تیروئید تداخل داشته باشد. 
دوستداران کلم باید این سبزی را به صورت پخته مصرف کنند 
و یا آن را بخار پز کنند؛ بنابراین این افراد هنوز هم می توانند 
سرطان  ضد  و  ارزشمند  اکسیدان  آنتی  یک  عنوان  به  را  کلم 

مصرف کنند.
- ید کافی دریافت کنید: احتمالا شنیده اید که ارتباط قوی بین 
سلامت تیروئید و مصرف ید وجود دارد. ید برای سنتز هورمون 

تیروئید ضروری است. 
در سراسر جهان کمبود ید یکی از علل کم کاری غده تیروئید 
مصرف  علت  به  یافته  توسعه  کشورهای  در  کمبود  این  است. 
است.  کم  ید،  با  نان  و  لبنیات  کردن  غنی  و  دار  ید  نمک های 
مصرف بیش از حد ید البته با پرکاری تیروئید در افراد مستعد 
با  مشورت  بدون  ید  مکمل های  مصرف  بنابراین  است؛  همراه 

پزشک درست نیست.
مورد مصرف  در  پزشک خود  با  دیگر شما می توانید  از سوی 
سلنیوم و ویتامین D نیز مشورت کنید. هر دو این مواد به بهبود 

سلامت تیروئید کمک می کنند. 
علاوه بر این کمبود شدید ویتامین D با بیماری های خود ایمنی 
ارتباط دارد و پزشک ممکن است برای جبران آن اقدام به تجویز 

مکمل های این ویتامین کند.

چهار اقدام برای کمک به
 سلامت تیروئید

زا  آسیب  مناطق  و  غیرمجاز  ساز  و  ساخت  حاشیه نشینی، 
اجتماعی در سطح کشور مطرح  به عنوان چالش های  همواره 
توسعه  قانون  بندهای  در  آن  ساماندهی  که  موضوعی  بوده، 

هفتم مورد توجه قرار گرفته است.
وضع  بررسی  زمینه  در  شده  منتشر  آمار  آخرین  اساس  بر   
بازآفرینی کشور،  موجود محدوده ها و محلات هدف مطالعه 
۵۴۳ شهر درگیر بافت های ناکارآمد، حاشیه نشینی و سکونتگاه 
های غیر رسمی هستند که مجموع مساحت این مناطق به ۱۴۱ 

هزار هکتار با جمعیت ۱۹ میلیون نفر می رسد.
ناکارآمد  بافت  عنوان  به  هکتار   ۱۰۴ و  هزار   ۵۵ میان  این  از 
میانی در یک هزار محله، ۲۴ هزار و ۱۴۱ هکتار بافت تاریخی 
در ۶۰۰ محله و ۶۱ هزار و ۴۵۷ هکتار به عنوان سکونتگاه غیر 

رسمی در یک هزار و ۱۰۰ محله تقسیم بندی شده اند.
جمعیت ساکن در بافت فرسوده و تاریخی کشور به ۹ میلیون 
های  سکونتگاه  در  نفر  میلیون   ۱۰ که  حالی  در  رسد  می  نفر 

غیررسمی کشور زندگی می کنند.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  در  شده  منتشر  تعریف  اساس  بر 
می شود  گفته  مناطقی  به  غیررسمی  »سکونتگاه های  شهرسازی 
خود  در  را  شهری  جامعه  محرومان  و  روستایی  مهاجران  که 
توسعه  قانونی  و  رسمی  برنامه ریزی  از  خارج  یا  داده  جای 
محدوده  از  خارج  یا  درون  در  مجوز  بدون  عمدتاً  شهری، 

قانونی شهرها به وجود آمده است.
و  خدمات  از  محرومیت  و  رسمی  مالکیت  سند  فقدان 
سکونتگاه هاست.  این  شاخص های  از  شهری  زیرساخت های 
بروز  در  نواحی  گونه  این  بر  حاکم  و  موجود  شرایط 

ناهنجاری های اجتماعی بسیار مساعد است.
و  بهسازی  زیربنایی،  و  پایه  ارائه خدمات  زمینه سازی جهت 
پیکره  از  کالبدی  فاصله  کاهش  منظور  به  زیرساخت ها  تامین 
ویژه  به  تبعیض  رفع  و  فراگیر  خدمات رسانی  و  شهر  اصلی 
برای گروه های کم درآمد آسیب پذیر از مهمترین اهداف طرح 
توانمندسازی در سکونتگاه های غیر رسمی محسوب می شود.

حاشیه نشینی و تقسیم کار ملی
آسیب  کاهش  و  کنترل  برای  ملی  کار  تقسیم  طرح  سند  در 
های اجتماعی که در سال ۱۳۹۵ به تصویب شورای اجتماعی 
کشور رسید، نخستین آسیب اعلام و تقسیم کار شده پیرامون 

آن مربوط به حاشیه نشینی و بافت فرسوده است.
در این سند که به تعیین مسئولیت برای دستگاه های مختلف 
بازآفرینی  کمی  اهداف  و  اصلی  شاخص های  پرداخته، 
توانمندسازی و بهسازی ۲ هزار و ۷۰۰ محله در طی ۲ برنامه ۵ 
ساله در قالب برنامه ششم و هفتم توسعه اجتماعی و اقتصادی 
شهری،  خدمات  به  دسترسی  شاخص های  ارتقا  کشور، 
آموزشی و خدمات بهداشتی و درمانی در این مناطق به سطح 
و  اجتماعی  امنیت  احساس  شاخص  ارتقا  کشوری،  متوسط 
تسهیلگر  نهادهای  فعال سازی  مناطق،  این  در  عمومی  امنیت 
مناطق  ساکنین  از  اطلاعاتی  بانک  ایجاد  آنها،  صاحبان  برای 
حاشیه نشین، ریشه یابی مهاجرت، فراهم کردن زمینه های لازم 
جهت بازگرداندن حاشیه نشینان به محل سکونت اصلی خود، 
بهسازی روستا-شهرها و ارتقای کیفیت زندگی در این مناطق 

تعیین شده است.
مشهد،  های  در شهرستان  اقدام  اولویت  سند  همین  اساس  بر 
و  ارومیه  چابهار،  اهواز،  کرمانشاه،  زهدان،  کرج،  تهران، 

سنندج تعیین شده است.
بررسی و مقایسه حاشیه نشینی در کشور و استان تهران

در حالی که مساحت سکونتگاه های غیر رسمی در کشور به 
۶۱ هزار و ۶۵۷ هکتار می رسد، این رقم فقط در استان تهران 
شهر  در  و  درصد   ۱۴.۲۳ معادل  هکتار   ۷۷۲ و  هزار  هشت 
تهران پنج هزار و ۵۵۳ هکتار معادل ۹ درصد رقم مربوط به 

کل کشور است.
بافت  و  تاریخی  بافت  شامل  کشور  فرسوده  بافت  مساحت 
ناکارآمد میانی به ۷۹ هزار و ۲۴۵ هکتار می رسد در حالی که 
این رقم در استان تهران ۶ هزار و ۱۱۱ هکتار و در شهر تهران 

سه هزار و ۲۶۸ هکتار است.
استان تهران به تنهایی نزدیک به ۲۰ درصد از جمعیت کشور 
فرسوده  بافت  وضعیت  بررسی  است،  داده  جای  خود  در  را 
تواند  می  آن  غیر رسمی  های  کنار سکونتگاه  در  ناکارآمد  و 
میانگینی از وضعیت این مناطق را در سطح کشور به نمایش 

بگذارد.
هفتم  برنامه  در  غیررسمی  های  سکونتگاه  ساماندهی 

توسعه
شاید اهمیت همین مساله و گسترش روزافزون سکونتگاه های 
غیر رسمی بود که منجر شد تا این مساله روز یکشنبه ۳۰ مهر 
در دستور کار مجلس که در حال بررسی جزئیات سند توسعه 
برای  قانونی  های  سرفصل  و  گیرد  قرار  است،  کشور  هفتم 

حمایت از ساماندهی این مناطق به تصویب برسد.
لایحه  بررسی  جریان  در  مجلس  نمایندگان  اساس  همین  بر 
نقاط  ساماندهی  و  شناسایی  کار  و  ساز  توسعه  هفتم  برنامه 
حاشیه  شهری،  بافت های  اجتماعی  بحران زای  و  آسیب خیز 

شهرها و سکونت گاه های غیر رسمی را تعیین کردند.
بر اساس بند )ح( که به تصویب نمایندگان رسید، در راستای 
شناسایی و ساماندهی نقاط آسیب خیز و بحران زای اجتماعی 
در بافت های شهری، حاشیه شهرها و سکونتگاه های غیررسمی 
استفاده  و  اجتماعی  امور  سازمان  محوریت  با  ذیل  اقدامات 
و  میانی  حلقه های  جهادی،  گروه های  ظرفیت  از  حداکثری 
در  محلی  توسعه  و  پیشرفت  نهادهای  ایجاد  از طریق  ساکنان 

این مناطق صورت می گیرد:
اقتصادی،  شناختی،  جمعیت  کالبدی،  مولفه های  شناسایی   -۱
اطلاعات  ثبت  و  مناطق  این  ساکنان  فرهنگی  و  اجتماعی 
پایان سال  تا  مربوطه در سامانه مدیریت آسیب های اجتماعی 

دوم اجرای برنامه
توانمندسازی  اجتماعی،  محرومیت  و  طرد  عوامل  کاهش   -۲
اقشار و گروههای آسیب دیده اجتماعی و بهبودکیفیت زندگی 

ساکنان در این مناطق
از  ساکنان  تعلق  احساس  و  مشارکت  همبستگی،  تقویت   -۳

طریق تعیین و اجرای برنامه های فرهنگی- اجتماعی جمعی
امکانات  از  بهینه  استفاده  و  مردمی سازی  راستای  در  تبصره- 
و  آسیب ها  بحران ها،  حل  در  مردم  آفرینی  نقش  و  دولت 
چالش های محلات بحرانی و درمعرض آسیب، آیین نامه  نحوه 
مداخله یکپارچه دستگاه های اجرائی، موسسه و نهادهای عمومی 
غیردولتی، سازمان بهزیستی کشور در محلات و حاشیه شهرها 
با استفاده از ظرفیت حلقه های میانی توسط وزارت کشور و با 
همکاری قرارگاه قرب بقیه االله تهیه و به تصویب هیأت وزیران 

می رسد. 
با  نشینی  حاشیه  توسعه  از  جلوگیری  نیز  )خ(  بند  اساس  بر 
رویکرد تقویت کیفیت زندگی ساکنین کانون های مهاجرفرست 
منابع  مناسب  و  یکپارچه  توزیع  طریق  از  معکوس(  )مهاجرت 
و  سازمان  توسط  محرومیت  شاخص  با  متناسب  امکانات  و 
باهمکاری، وزارت کشور، شهرداری ها، قوه قضائیه، وزارت راه 
مستضعفان،  بنیاد  اسلامی،  انقلاب  مسکن  بنیاد  و  و شهرسازی 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و بسیج سازندگی در چهارچوب 
آمایش  عالی  شورای  مصوبات  و  مربوط  مقررات  و  اسناد 

سرزمین.

حلقه قانون برای 
حاشیه نشینی ساماندهی 

 رئیس کنگره سراسری انجمن هماتولوژی و آنکولوژی ایران 
انواع سرطان در مجامع  دارو و درمان  زمینه  ایران در  گفت: 
حرف  پزشکی  در  واقع  در  و  دارد  خوبی  جایگاه  بین المللی 

اول را می زند.
 اردشیر قوام زاده روز چهارشنبه در افتتاحیه کنگره ۲ روز 
امروزه  افزود:  المپیک  هتل  در  آنکولوژی  و  هماتولوژی 
بسیاری از سرطان ها توسط داروها شناخته می شود و از 
انجام  نیز  درمان  فرایند  درمانی  سلول  و  پیوندها  طریق 
برابری  اروپا  و  آمریکا  با  موضوع  این  در  که  می گیرد 

می کنیم.
در  سرطان  درمان  اینکه  به  توجه  با  داشت:  اظهار  وی 
مردم  زندگی  سبک  اما  شود  می  انجام  بدرستی  کشور 
امکانات  و  خوراکی ها  از  باید  مردم  است،  نادرست 
کشاورزی  جهاد  های  وزارتخانه  و  کرده  استفاده  طبیعی 
مواد  برای  شیمیایی  مواد  از  استفاده  باید  نیز  بهداشت  و 

خوراکی را کنترل کنند.
های  شرکت  حاضر  حال  در  کرد:  تصریح  زاده  قوام 
داروهای  تولید  زمینه  در  خوبی  های  موفقیت  دارویی 

سرطان دارند و در مجلس تصویب شده دارویی که در کشور 
تولید می شود از خارج وارد نشود اما باید مسئولان روی بهبود 

کیفیت محصولات نظارت داشته باشند.
کس  هر  تا  شود  داده  اجازه  باید  همچنین  داد:  ادامه  وی 
می خواهد از خارج دارو خریداری کند تا برای درمان مجبور 
به سفر به کشورهای خارجی نشود و همچنین ضرورت ندارد 

داروهای بی کیفیت تولید و به بازار عرضه شود.
از  سرطان  از  پیشگیری  برای  باید  مردم  زاده،  قوام  گفته  به 
مصرف مواد دخانی، الکل، فست و فودها، هوای آلوده و غیره 
خودداری کنند و انجام مستمر فعالیت های ورزشی از جمله 
پیاده روی و ورزش های همگانی، کنترل وزن بدن که برای 

پیشگیری از ابتلا به سرطان است پیروی کنند.
موفقیت ۲ شرکت دارویی در تولید داروی سرطان سینه

 ۲ گفت:  نیز  کنگره  این  دبیر  و  انکولوژیست  واعظی  محمد 
شرکت دارویی در کشور داروی سرطان سینه را تولید کردند 

که این موفقیت بزرگی است.

وی اظهار داشت: درمان سرطان شامل جراحی، شیمی درمانی 
به سمت درمان های نوین رفتیم  اکنون  تراپی است  و رادیو 
که بعضی درمانها هدفمند هستند، درمان های جدید بر اساس 

مهندسی ژنتیک ساخته می شوند.
واعظی تصریح کرد: بعضی از داروهای شیمی درمانی را در 
کشور تولید می کنیم و در مورد داروهای هدفمند نیز شرکت 
های تولیدی ورود کردند و در واقع این داروها آنتی بادی را 

با شیمی درمانی به سلول سرطان می رسانند.
افزایش شمار مبتلایان به سرطان سینه

سحر توکلی شیراجی استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران نیزدر 
هستند  تلاش  حال  در  دانشمندان  گفت:  کنگره  این  حاشیه 
بصورت خودجوش زیر ساخت های درمان نوین سرطان را 
نایاب  و  کمیاب  داروهای  و  منابع  به  دسترسی  کنند،  ایجاد 
وجود دارد ولی درمان های نوین هنوز بصورت بالینی نیست 
و ساختار داروها در حال تغییر است که به سمت واکسن و 

ژن درمانی پیش می رود.
وی با اشاره به اینکه سرطان سینه شایعترین سرطان در زنان 
بیماری، ضرورت  با توجه به اهمیت  ایرانی است، ادامه داد: 
دارد افرادی که در خانواده خود از جمله مادر، خواهر، عمه 

و خاله مبتلا به سرطان سینه دارند حتما ماموگرافی سالانه را 
انجام دهند.

زنان در مورد  افزایش آگاهی  به  توجه  با  تاکید کرد:  توکلی 
سرطان سینه، شمار مبتلایان به این بیماری رو به افزایش 
است، ضرورت دارد زنان از سن ۴۰ سالگی به بالا سالانه 

یکبار ماموگرافی را انجام دهند.
این آنکولوژیست تاکید کرد: غربالگری به معنای استفاده 
تشخیص  جهت  پزشکی  معاینات  و  ها  آزمایش  از 
زودهنگام بیماری ها پیش از بروز علائم آنهاست. چرا که 
بروز علائم برخی بیماری ها و سرطان ها هنگامی صورت 
می گیرد که درمان آنها دیگر پاسخ نمی دهد یا صرف 

هزینه مالی بیشتری را می طلبد.
روش  از  یکی  غربالگری  جهت  همین  به  گفت:  وی 
است  دنیا  در  ها  بیماری  زودهنگام  شناسایی  رایج  های 
سرطان  به  مبتلا  فرد  بودن  بیمار  معنای  به  آن  انجام  که 
تشخیص  و  پیشگیری  در جهت  واقع  در  و  نیست  سینه 

زودهنگام بیماری است.
ابتلای ۱۸۰ فرد مبتلا به سرطان به ازای هر ۱۰۰ هزار 

نفر جمعیت در کشور
محمد اسلامی جویباری رئیس انجمن هماتولوژی و آنکولوژی 
رسمی  آمار  اساس  بر  گفت:  کنگره  این  در حاشیه  نیز  ایران 
وزارت بهداشت، به ازاری هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت حدود 
۱۸۰ نفر به سرطان مبتلا هستند این رقم نسبت به کشورهای 

اروپایی و آمریکایی کمتر است.
وی با بیان اینکه سرطان سینه، پروستات و روده از سرطان های 
شایع در کشور هستند، اظهار داشت: با برخی اقدامات ساده 
مانند ورزش کردن روزانه به مدت ۳۰ دقیقه، مصرف زیاد میوه 
و سبزیجات ، استفاده کمتر از گوشت قرمز و غیره خطر ابتلا 
به سرطان را کاهش می دهد و تشخیص زود هنگام بیماری نیز 

باعث افزایش شانس بهبودی می شود.
اسلامی تاکید کرد: داروهای سرطان طیف گسترده ای دارند، 
و بخش عمده ای از آنها تحت پوشش بیمه هستند اما درمان 
سرطان همواره در دنیا هزینه بر است و اهمیت تشخیص زودتر 

و پیگیری را دو چندان می کند.

رئیس کنگره سراسری انجمن هماتولوژی و آنکولوژی ایران :

ایران در پزشکی حرف اول را می زند
 موفقیت در تولید داروی سرطان سینه
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آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد 

سند رسمی 
  140160318022003767 شماره   رای  برابر 
-1401/08/01هیات  موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
و  مالکانه  تصرفات  ماسال   ثبت ملک  ثبتی  حوزه  واحد 
بلامعارض متقاضی خانم  ناز علی گوَشه  نشین ملک جهان  
فرزند شیر علی به شماره شناسنامه 4 صادره از ماسال  در 
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 62297 
مترمربع  پلاک فرعی 44از اصلی 36 مفروز و مجزی شده  
از پلاک 11 فرعی از  36 اصلی بخش 26 گیلان  واقع در 
ملک جهان   خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
را  ، دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ   از  ماه  یک 
بدیهی است در صورت  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
معین زاده - رییس ثبت اسناد و املاک ماسال

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05

م الف 915/2196
**********

قانون  نامه  آئین   ۱3 ماده  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

سند رسمی 
  -  140260318008004288 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/07/22
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات  رودسر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
فرزند  سرائی   رمضانی صحنه  محمود  بلامعارض   مالکانه 
محمد   بشماره شناسنامه 2  صادره از رودسر  در ششدانگ  
یک باب خانه و محوطه   به  مساحت 267/89  مترمربع 
 343 پلاک   از    قسمتی  فرعی   6586 پلاک  شماره  به 
فرعی   از 84 اصلی واقع در قریه چافجیر بخش 29 گیلان 
ثابت    مقیمی   موسی  سید  رسمی  مالک  از   خریداری 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مقررات سند  اعتراض طبق  مدت مذکور و عدم وصول 

مالکیت صادر خواهد شد.
رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  

تاریخ انتشار اول 1402/08/20
تاریخ انتشار دوم 1402/09/05

م الف 1630
****

قانون  نامه  آئین   ۱3 ماده  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

سند رسمی 
  -  140260318008004075 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/07/16
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات  رودسر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
مالکانه بلامعارض  محمد مهدی یحیی پور   فرزند محمد 
حسن    بشماره شناسنامه 2680037081  صادره از رودسر  
مساحت  به   مزروعی     زمین  قطعه  یک  ششدانگ   در 
مفروز  فرعی   374 پلاک  شماره  به  مترمربع    1710/15
دوستکوه   قریه  در  واقع  اصلی    57 سنگ  فرعی   156 از 

بخش 29 گیلان خریداری از  یعقوب شریفی دوستکوهی    
محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  

تاریخ انتشار اول 1402/08/20
تاریخ انتشار دوم 1402/09/05

م الف 1641
***************

قانون  نامه  آئین   ۱3 ماده  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

سند رسمی 
  -  140260318008004284 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/08/22
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات  رودسر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بشماره  فرزند موسی    نظری    زینب  بلامعارض   مالکانه 
از رودسر  در ششدانگ  عرصه یک  2  صادره  شناسنامه 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی    به  مساحت 242/02  
واقع  اصلی   70 از   فرعی   540 به شماره پلاک  مترمربع 
در قریه دریاوارسر بخش 29 گیلان خریداری از  مالک 

رسمی بنیاد علوی وستاد اجرائی   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  

تاریخ انتشار اول 1402/08/20
تاریخ انتشار دوم 1402/09/05

م الف 1643
*******************

قانون  نامه  آئین   ۱3 ماده  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

سند رسمی 
  -  140260318008003237 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/06/01
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات  رودسر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
مالکانه بلامعارض  ایرج باسعی   فرزند غلامرضا   بشماره 
شناسنامه 1494  صادره از تهران  در ششدانگ  یک قطعه 
شماره  به  مترمربع    2531/17 مساحت  به   مشجر    زمین 
اصلی     58 سنگ  فرعی   294 از  مفروز  فرعی   342 پلاک 
از   خریداری  گیلان   29 بخش  لسبومحله   قریه  در  واقع 

حسین حسنی لسبو محله   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  

تاریخ انتشار اول 1402/08/20
تاریخ انتشار دوم 1402/09/05

م الف 1645
*****************

و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  و  تعیین  قانون   3 ماده  آگهی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آستانه اشرفیه به 
نظر اینکه در اجرای ماده 3 و غیره  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ارایه  با  ذیل  متقاضی  آن  اجرایی  نامه  آیین   13 ماده  و 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور 
هیات  در  نظر  مورد  پرونده   و  اند  نموده  مالکیت  سند 
موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور رای 
جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا به استناد ماده 
جهت  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مذکور  قانون   3

اطلاع عموم آگهی می گردد.
ردیف1-  برابر رای به شماره  140260318006005611 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  یک  هیات 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان 
حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
شماره  به  )هوشنگ(  فرزند   ) )فریدناصری   متقاضی 
 ) صادره)تهران   0073677183 کدملی   )713( شناسنامه 
به صورت ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
)150/12( مترمربع   به شماره )629( فرعی از )95( اصلی 
قسمتی از )1( فرعی از 95 اصلی بخش 14 گیلان واقع در 
آستانه اشرفیه- روستای پرکاپشت یاورزاده - خریداری 

از  احمد طالقانی  محرز گردیده است.
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین 
داشته  اعتراض  مفروزی  حدود  و  اصل  به  نسبت  مشاع 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ  باید از تاریخ  باشند 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل 
باید  متعرض  نمایند.  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک   وقوع 
تقویم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه    1 ظرف 
دادخواست دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
در  دهد  تحویل  محل  ثبت  اداره  به  را  دادخواست  
قطعی  ارایه حکم  به  موکول  ثبت  اقدامات  این صورت 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
به  دادخواست  تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل 
دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت محل باید 
مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
باقری  اشرفیه-  آستانه  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رییس 

مطلق
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/05

م الف 1498
************************

و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  و  تعیین  قانون   3 ماده  آگهی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آستانه اشرفیه به 
نظر اینکه در اجرای ماده 3 و غیره  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ارایه  با  ذیل  متقاضی  آن  اجرایی  نامه  آیین   13 ماده  و 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور 
هیات  در  نظر  مورد  پرونده   و  اند  نموده  مالکیت  سند 
موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور رای 
جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا به استناد ماده 
جهت  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مذکور  قانون   3

اطلاع عموم آگهی می گردد.
ردیف1-  برابر رای به شماره  140260318006005613 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  یک  هیات 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان 
حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
به   ) )احمد  فرزند   ) استانه    فامیلی  )وحید  متقاضی 
کدملی2730158294    )2730158294( شناسنامه  شماره 
باب  یک  ششدانگ  صورت  به   ) اشرفیه   صادره)استانه 
خانه و محوطه به مساحت )118/49( مترمربع   به شماره 
 95 از  فرعی   )1( از  قسمتی  اصلی   )95( از  فرعی   )628(
اصلی بخش 14 گیلان واقع در آستانه اشرفیه- روستای 
پرکاپشت یاورزاده - خریداری از  احمد طالقانی  محرز 

گردیده است.
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین 

داشته  اعتراض  مفروزی  حدود  و  اصل  به  نسبت  مشاع 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ  باید از تاریخ  باشند 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل 
باید  متعرض  نمایند.  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک   وقوع 
تقویم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه    1 ظرف 
دادخواست دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
در  دهد  تحویل  محل  ثبت  اداره  به  را  دادخواست  
قطعی  ارایه حکم  به  موکول  ثبت  اقدامات  این صورت 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
به  دادخواست  تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل 
دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت محل باید 
مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک آستانه اشرفیه

 باقری مطلق
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/05

م الف 1494
**************************

و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  و  تعیین  قانون   3 ماده  آگهی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آستانه اشرفیه به 
نظر اینکه در اجرای ماده 3 و غیره  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ارایه  با  ذیل  متقاضی  آن  اجرایی  نامه  آیین   13 ماده  و 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور 
هیات  در  نظر  مورد  پرونده   و  اند  نموده  مالکیت  سند 
موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور رای 
جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا به استناد ماده 
جهت  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مذکور  قانون   3

اطلاع عموم آگهی می گردد.
ردیف1-  برابر رای به شماره  140260318006005601 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  یک  هیات 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان 
حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی )وحید فامیلی استانه   ( فرزند )احمد ( به شماره  
شناسنامه  2730158294 و کدملی 2730158294  صادره 
و  خانه  باب  یک  ششدانگ  صورت  به  اشرفیه  آستانه  از 
 )627( شماره  به  مترمربع     130/06 مساحت  به  محوطه  
اصلی   95 از  فرعی   )1( از  قسمتی  اصلی   )95( از  فرعی 
روستای  اشرفیه-  آستانه  در  واقع  گیلان   14 بخش 
پرکاپشت یاورزاده - خریداری از  احمد طالقانی  محرز 

گردیده است.
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین 
داشته  اعتراض  مفروزی  حدود  و  اصل  به  نسبت  مشاع 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ  باید از تاریخ  باشند 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل 
باید  متعرض  نمایند.  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک   وقوع 
تقویم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه    1 ظرف 
دادخواست دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
در  دهد  تحویل  محل  ثبت  اداره  به  را  دادخواست  
قطعی  ارایه حکم  به  موکول  ثبت  اقدامات  این صورت 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
به  دادخواست  تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل 
دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت محل باید 
مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک آستانه اشرفیه

 باقری مطلق
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/05

م الف 1496
****************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
  1390/09/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و 
مورخ    140260310013012272 شماره   رای  برابر  و 
1402/07/06 هیات قانون تعیین تکلیف.... موضوع ماده 

.... چمستان.....  یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
سید  خانم  آقای/  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 

حافظ حسینی  فرزند  میر خان بابا  نسبت به ششدانگ 
 291/5 مساحت  به  زراعی   کاربری  با   زمین  قطعه  یک 
مترمربع به شماره پلاک 255 فرعی از 21 اصلی واقع در 
قریه ورازده علیا  بخش 1 خریداری شده از آقای / خانم 

فرهاد عباسی  مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
 13 ماده  و  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  این آگهی  مربوطه  نامه  آیین 
شهرها  در  سراسری   محلی/  روزنامه  این  طریق  از  روز 
تا در صورتی که  الصاق  منتشر و در روستاها رای هیات 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
معترض  نمایند.  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک   وقوع  محل 
مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ   از  ماه  یک  ظرف  باید 
و  نماید  محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به 
تحویل  محل  ثبت  اداره  به  دادخواست  تقدیم  گواهی 
دهد که در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارایه 
اعتراض در  و در صورتی که  است  دادگاه  قطعی  حکم 
تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل  قانونی  مهلت 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره 
نماید و صدور  مالکیت  می  به صدور سند  ثبت مبادرت 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست
رییس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

 عین اله تیموری
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20

تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/04
شناسه 1601745
**********

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
  1390/09/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و 
مورخ    140260310013013423 شماره   رای  برابر  و 
1402/07/23 هیات قانون تعیین تکلیف.... موضوع ماده 
.... چمستان.....  یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهدی 

اعظمی   فرزند   ربیع اله   نسبت به ششدانگ 
 197/38 مساحت  به  احداثی    بنای  با   زمین  قطعه  یک 
 16 از  فرعی  از یک  فرعی   77 پلاک  شماره  به  مترمربع 
1 خریداری شده  بخش  گندیما    قریه  در  واقع  اصلی  
محرز  رسمی  مالک  توسلی    اله  عزیز  خانم   / آقای  از 

گردیده است.
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
 13 ماده  و  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  این آگهی  مربوطه  نامه  آیین 
شهرها  در  سراسری   محلی/  روزنامه  این  طریق  از  روز 
تا در صورتی که  الصاق  منتشر و در روستاها رای هیات 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
معترض  نمایند.  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک   وقوع  محل 
مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ   از  ماه  یک  ظرف  باید 
و  نماید  محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به 
تحویل  محل  ثبت  اداره  به  دادخواست  تقدیم  گواهی 
دهد که در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارایه 
اعتراض در  و در صورتی که  است  دادگاه  قطعی  حکم 
تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل  قانونی  مهلت 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره 
نماید و صدور  مالکیت  می  به صدور سند  ثبت مبادرت 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست
رییس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

 عین اله تیموری
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20

تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/04
شناسه 1601764

آراستگی شهر و ارتقا سلامت شهروندان از اولویت های شهرداری صومعه سرا است

خدمات شهری رکن اساسی شهرداری صومعه سرا در عرصه 
بهینه  و  مطلوب  خدمات  اجرای  که  است  رسانی  خدمت 
 ، سبز  شهری،نقلیه،فضای  خدمات  حوزه  در  شهروندان  به 
عمران و ... از انتظارات به حق شهروندان از شهرداری ، به 
گزارش  این  باشد.براساس  می  رسان  خدمات  نهادی  عنوان 
و  سبز  فضای  شهر،  خدمات  عمران،  نقلیه،  خدوم  ،پرسنل 
های  فعالیت  مستمر  صورت  به  سرا  صومعه  شهرداری   ....
پاکسازی و تنظیف شهری، فعالیت های عمرانی را در دستور 
کار روزانه خود داشته و بر همین اساس اقداماتی را اجرایی 
لازم  تمهیدات  به  توان  می  ها  فعالیت  این  جمله  نمودند.از 

جهت آمادگی برای تغییرات جوی و آب و هوایی )هرگونه 
بارش برف و باران ( ، هرس و جمع اوری برگ های درختان 
 ، میشود  ها  کانال  انسداد  باعث  اغلب  فصل  این  در  که 
پاکسازی و جمع آوری زباله، هرس علف های هرز، تسطیح 
و شن ریزی برخی از کوچه ها، لکه گیری آسفالت خیابان 
ها و کوچه ها که بصورت روزانه حال انجام است میتوان نام 
بردلازم به ذکر است، این فعالیت ها با هدف حذف آلودگی 
های محیطی ، ارتقا سلامت شهروندان و آراستگی شهری می 
باشد که جز وظایف ذاتی شهرداری است که در شهرداری 
صومعه سرا به صورت روزانه و مستمر در حال انجام است.



شگفتانه حزب الله لبنان برای ناوهای آمریکایی

با  رابطه  در  خود  اخیرا  سخنان  در  لبنان  حزب الله  دبیرکل 
تهدیدهای احتمالی ناوهای آمریکایی هشدار داد و گفت که 
بر  کرده ایم،  آماده  ناوها  این  با  مقابله  برای  تجهیزاتی  هم  ما 
همین اساس در گزارشی به بررسی توان موشکی حزب الله در 

عرصه دریا پرداختیم. 
سید  که  بود  آبان ماه(   ۱۲( گذشته  جمعه  فارس،  گزارش  به 
 ۲۸ گذشت  از  پس  لبنان  حزب الله  دبیرکل  نصرالله،  حسن 
روز از آغاز نبرد حماس علیه رژیم صهیونیستی، در بیروت 

سخنرانی کرد.
خطاب  سخنرانی  این  از  بخشی  در  لبنان  حزب الله  دبیرکل 
ما  مدیترانه  دریای  در  شما  »ناوهای  داد؛  هشدار  آمریکا  به 
شما  به  من  ترساند.  نخواهد  را  ما  هیچگاه  و  نمی ترساند  را 
می گویم برای ناوهایتان که با آن ها ما را تهدید می کنید هم 
دهه  ابتدای  در  را  شما  که  کرده ایم.کسانی  آماده  تجهیزات 
و  فرزندان  البته  و  هستند  زنده  هنوز  دادند،  شکست  هشتاد 
نوادگانشان نیز با آن ها هستند. کسانی که خواهان جلوگیری 
از جنگ آمریکا هستند، باید تجاوزات به غزه را متوقف کنند.«

به گفته سید حسن نصرالله، »اگر جنگی در منطقه آغاز شود، نه 
ناوهایتان و نه جنگ هوایی به کارتان نخواهد آمد. در صورت 
وقوع جنگ منطقه ای منافع و نظامیان شما قربانی خواهند بود 

و شما بازنده بزرگ این جنگ خواهید بود.«
اشاره وی به استقرار دو ناو هواپیمابر آمریکایی در نزدیکی 
که  جایی  است.  غزه  نوار  در  اشغالی  فلسطین  و  غزه  نوار 
 USS و   )7۸-USS Gerald Ford )CVN هواپیمابر  ناو  دو 
Eisenhower )CVN-69( در حمایت از رژیم صهیونیستی خود 
را به دریای مدیترانه رسانده اند و تا حمایت کامل خود را از 

صهیونیست ها اعلام کنند.
لبنان در حالی مطرح شد که رژیم  سخنان دبیرکل حزب الله 
ترمیم  قابل  غیر  دریافت یک شکست  ابتدای  از  صهیونیستی 
و  تسلیحات  از  متنوعی  طیف  الاقصی،   طوفان  عملیات  در 

تجهیزات مورد نیاز ارتش صهیونیستی را در اختیار این رژیم 
قرار داده است. این حمایت های تسلیحاتی از ارسال بمب های 
نیاز  سری GBU آغاز شد و تا تامین موشک های تامیر مورد 
پیدا  ادامه  ماهواره ای  اطلاعات  ارسال  و  آهنین  گنبد  سامانه 

کرد.
زرادخانه موشکی حزب الله لبنان آماده غافلگیری دشمنان

لبنان به عنوان یکی از اعضا و عناصر اصلی جبهه  حزب الله 
و  آمریکا  توطئه های  با  مقابله  در  موثری  نقش  مقاومت 
سیاسی  ـ  نظامی  سازمان  این  دارد.  منطقه  در  صهیونیست ها 
 CSIS )Center for Strategic and( اندیشکده  که  طور  آن 
International Studies در مقاله ای که آن را در جولای ۲0۱۸ 
منتشر کرده، تسلیحات و تجهیزات نظامی مختلفی را در چهار 
عرصه زمینی،  ضد هوایی، ضد تانک  و ضد کشتی در اختیار 

دارد.
سلاح های دریایی حزب الله لبنان 

دو  یاخونت  و   ۸0۲-C موشک های  مذکور،  گزارش  بنابر 
عضو اصلی خانواده تسلیحات ضد کشتی و ضد شناور در 
اختیار حزب الله لبنان هستند. اما اینکه سلاح ها چه ویژگی ها و 

مشخصاتی دارند، قابل بررسی است.
موشک  C-۸0۲؛ تیر آتش بر چشم صهیونیست ها

موشک  C-۸0۲ یک موشک کروز ضد کشتی میان برد است 
که در دهه های 70 و ۸0 میلادی توسط چین توسعه داده شده 
است. این موشک با برد ۱۲0 کیلومتری دارای یک سر جنگی 
با وزن ۱6۵ کیلوگرم دارد، طول آن 6.۳9 متر و قطر آن نیز، 
حدود  در   ۸0۲-C موشک   پرتاب  وزن  است.  میلی متر   ۳60

7۱۵ تا ۸00 کیلوگرم تخمین زده می شود.
این موشک مادون صوت پرسرعت دارای موتور توربوجت 

بوده و ویژگی اصلی آن نیز رادارگریزی است.
نام این موشک  به خوبی برای اسرائیلی ها آشناست و خاطره 
 ۱۴ لبنان  حزب الله  موشکی  یگان  ندارند.  آن  از  هم  خوبی 

یک  لبنان  روزه   ۳۳ از جنگ  روز  در سومین   ۲006 جولای 
حال  در  لبنان  سواحل  نزدیکی  در  که  ساعر  ناوچه  فروند 

گشت زنی بود را با موشک  C-۸0۲ هدف قرار داد.
ناوچه  به  اعلام حمله موشکی  این عملیات،  در  نکته جالب 
ساعر توسط سید حسن نصرالله به صورت زنده در خلال یکی 

از سخنرانی هایش بود که از شبکه المنار در حال پخش بود.
مستقیم  طور  به  که  سخنرانی  این  در  لبنان  دبیرکل حزب الله 
از شبکه المنار در حال پخش بود، گفت؛  »الان در دل دریا، 
ناوچه اسرائیلی که به تاسیسات زیرساختاری ما حمله کرد. 
در حال سوختن است و به همراه آن ده ها نظامی اسرائیلی 

غرق خواهند شد.«
نیروی  که  بود  بالا  قدری  به  موشکی  عملیات  این  اهمیت 
دریایی ارتش رژیم صهیونیستی در آن مقطع زمانی، سه فروند 
ناوچه کلاس ساعر به نام های ایلات، حانیت و لهاو داشت. 
ناوچه هدف قرار گرفته، حانیت نام داشت که بهترین ناوچه 

از این کلاس بود.
یاخونت؛ مشت آهنین حزب الله بر قلب اسرائیل

دهه  در  روسیه  توسط  که  است  کروز  موشک  یک  یاخونت 
90 میلادی توسعه داده شد و قادر است تا از زمین، هوا و 
زیرسطح شلیک شود. این موشک مافوق صوت قادر به پرواز 
بر  مبتنی  هدایت  از  و  دریاست  پایین روی سطح  ارتفاع  در 

ناوبری اینرسی استفاده می کند.
برد این موشک، ۳00 کیلومتر است که از دو نوع سرجنگی؛ 
کیلوگرمی   ۲۵0 و  الانفجار  شدید  یا   )HE( کیلوگرمی   ۲00
 ۸.6 آن  طول  می برد.  بهره   )SAP( زرهی  نیمه  سرجنگی  با 
متر، قطر بدنه 670 میلی متر و وزن آن هنگام پرتاب ۳000 
کیلوگرم است.طبق اعلام گزارش اندیشکده CSIS، روسیه در 
به  یاخونت  ساحلی  دفاع  موشک  فروند   7۲  ،۲0۱۱ دسامبر 
همراه ۱۸ خودروی TEL به سوریه تحویل داد. دو سال بعد 
یعنی در می ۲0۱۳، محموله های بیشتری شامل انواع پیشرفته 

تر و مجهز به رادار به سوریه منتقل شدند.
این اندیشکده در گزارشی که جولای ۲0۱۸ منتشر کرده نیز به 
این مورد اشاره داشته است که طبق گمانه زنی ایالات متحده 
آمریکا، سوریه از ژانویه ۲0۱6 تعدادی از این سامانه ها را به 

حزب الله لبنان منتقل کرده است.
صهیونیستی،  رژیم  که  است  شده  تاکید  گزارش  این  در 
یاخونت را یکی از تهدیدهای اصلی حزب الله می داند، زیرا 
این موشک حمل ونقل در طول خط ساحلی اسرائیل را تهدید 

می کند و می تواند پیچیده تر شود.
انصارالله  تا  و حماس  از حزب الله  مقاومت؛  محور  پر  دست 

یمن
چنان  مقاومت  محور  که  داد  نشان  الاقصی  طوفان  عملیات 
اختیار  در  موثری  و  متنوع  تجهیزات  بود،  کرده  اعلام  که 
راکت ها  انواع  از  استفاده  با  سویی  از  لبنان  حزب الله  دارد. 
و موشک های ضد زره توانست خسارت های مهمی به توان 
سوی  از  نیز  یمن  انصارالله  کند.  وارد  صهیونیست ها  زرهی 
موشک های  و  پهپادی  توان  از  استفاده  با  توانست  دیگر 

بالستیک و کروز خود درس خوبی به صهیونیست ها بدهد.
توان  اثبات  بر  علاوه  هم  حماس  اسلامی  مقاومت  جنبش 
انواعی  صهیونیست ها،  با  نبرد  در  عملیاتی  و  اطلاعاتی 
زره  ضد  راکت انداز  مانند  خود  اختیار  در  سلاح های  از 
یاسین-۱0۵ و اژدر عاصف را هم رونمایی و عملیاتی کردند.

بیانیه نشست وزرای  مفاد  به  امور خارجه  سخنگوی وزارت 
خارجه گروه 7 و بیانیه مشترک نشست وزرای خارجه و دفاع 
ژاپن و انگلیس در حاشیه نشست وزرای خارجه گروه 7 در 

توکیو واکنش نشان داد. 
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ادعاهای 
مندرج در بیانیه مشترک وزرای خارجه گروه 7 و بیانیه مشترک 
حاشیه  در  انگلیس  و  ژاپن  دفاع  و  خارجه  وزرای  نشست 
نشست وزرای خارجه گروه 7 در توکیو را مردود و بی اساس 

دانست و آن را قویا محکوم کرد.
کنعانی گفت، همانگونه که بارها اعلام گردیده، سلاح هسته ای 
در دکترین نظامی جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه جایگاهی 
ندارد و اهداف و برنامه هسته ای ایران کاملا صلح آمیز است و 
در این راستا ایران تمامی تعهدات خود را انجام داده و این 
موضوع بارها به تأیید آژانس بین المللی انرژی اتمی رسیده 

است.
رویکرد  اینکه  بر  تاکید  با  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در منطقه غرب آسیا 
همواره در جهت ثبات و تأمین امنیت این منطقه بوده، افزود؛ 
حضور  که  می دهد  نشان  حاضر  تجارب  و  تاریخی  شواهد 
عناصر  و  عوامل  مهمترین  از  فرامنطقه ای  کشورهای  نظامی 
ایجاد ناامنی و دامن زدن به بی ثباتی در این منطقه بوده است.

در  مندرج  مضحک  و  واهی  ادعاهای  به  واکنش  در  کنعانی 
فلسطین و  مقاومت در  یادشده در خصوص گروه های  بیانیه 
لبنان و طرح خواسته های نامربوط از جمهوری اسلامی ایران 
نیز گفت، از آغازین روز بحران جاری غزه، جمهوری اسلامی 
ایران تلاشهای بدون وقفه ای را در جهت توقف حملات نظامی 
و  به غزه و حفظ جان شهروندان  متجاوز صهیونیستی  رژیم 

ساکنان بی دفاع آن آغاز نموده که همچنان ادامه دارد. 
وی ادامه داد جای تعجب و تأسف بسیار است که بانیان اشغال 
سرزمین ملت فلسطین و ایجاد کنندگان رژیم جعلی اسرائیل 
و حامیان تمام عیار جنایات جنگی صهیونیست ها علیه مردم 
مظلوم فلسطین، در جایگاه مدعی قرار گرفته و با تغییر جایگاه 
ظالم و مظلوم، گروه های مقاومت و آزادیبخش فلسطین را به 
تندروی و ایجاد بی ثباتی و تنش آفرینی در منطقه متهم می کنند.

کشتارهای  فلسطین،  ملت  سرزمین  غصب  افزود،  کنعانی 
دسته جمعی و نسل کُشی ساکنان و صاحبان فلسطین، تخریب 

اسلامی،  و  دینی  اماکن  به  حمله  مردم،  مزارع  و  خانه ها 
بیمارستانها و مراکز درمانی و ویران کردن آنها، کودک کُشی، 
دستگیری و شکنجه مردان و زنان و حتیّ کودکان، تحقیر و 
توهین به کرامت ملت فلسطین و دهها و صدها اقدام ناقض 
حقوق بشر و حقوق بین الملل، تنها بخشی از جنایاتی است 
که رژیم اشغالگر قدس در حق مردم مظلوم فلسطین مرتکب 

گردیده و همچنان ادامه دارد.
نشست  از  که  آنچه  افزود،  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
به  عمل  رفت،  می  انتظار  توکیو  در   7 گروه  خارجه  وزرای 
مسئولیت بین المللی خود از جمله محکومیت اقدامات ناقض 
غزه،  در  صهیونیستی  رژیم  بین الملل  حقوق  و  بشر  حقوق 
قطع حمایت از جنایات جنگی و نسل کُشی در غزه و تلاش 
برای خاتمه فوری و بدون قید و شرط حملات نظامی و رفع 
به  آن  ساکنان  و  شهروندان  آزاد  دسترسی  و  غزه  محاصره 

کمک های بشردوستانه بین المللی بود.
علیه  شده  مطرح  ادعاهای  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
کشورمان در خصوص جنگ اوکراین، برنامه موشکی، پهپادها، 
بی اساس و  را  آبراه ها  امنیت دریایی و  بازیگران غیردولتی، 
بی ارزش و برآمده از اهداف و انگیزه های سیاسی این کشورها 

دانست.
کنعانی همچنین گفت، حقوق بشر در نظام جمهوری اسلامی 
ایران و قانون اساسی و دیگر قوانین داخلی آن از جایگاه والای 
دینی، اخلاقی و انسانی برخوردار بوده و دولت هایی که ایران 
را به رعایت حقوق بشر توصیه می کنند، بهتر است مروری بر 
سوابق سیاه حقوق بشری خود کرده و همچنین به ننگ حمایت 
از کودک کُشی، جنایت جنگی و نسل کُشی رژیم صهیونیستی 

در غزه پایان دهند.

اداره  خصوص  در  سیا  رئیس  پیشنهاد  مصر،  رئیس جمهور 
امنیتی نوار غزه را رد و اعلام کرد که دولتش هرگز نقشی 

برای نابودی حماس ایفا نخواهد کرد. 
به گزارش فارس، منابع رسانه ای با اشاره به دیدار »ویلیام 
برنز« رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا موسوم به سیا 
با »عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر در قاهره، گزارش 
دادند که السیسی پیشنهاد آمریکا مبنی بر اداره امنیتی نوار 
مسؤولیت  فلسطین  خودگردان  تشکیلات  که  زمانی  تا  غزه 
رژیم  ارتش  توسط  حماس  جنبش  شکست  از  پس  را  آن 

موقت برعهده بگیرد را رد کرده است. 
مقامات  از  نقل  به  روزنامه آمریکایی »وال استریت ژورنال« 
نوشت:  نشود،  فاش  نامشان  خواستند  که  مصری  عالی رتبه 
با  اطلاعات مصر  رئیس دستگاه  کامل«  »عباس  و  »السیسی 
بررسی وضعیت  برای  منطقه ای  برنز که در چارچوب سفر 
کردند.  رایزنی  این خصوص  در  کرده،  سفر  قاهره  به  غزه 
رئیس جمهور مصر در این دیدار تاکید کرد که دولتش هرگز 
برای نابودی حماس نقشی ایفا نخواهد کرد زیرا قاهره برای 
حفظ امنیت در مرز هایش با نوار غزه به حماس نیاز دارد«.

»ایمن الصفدی« وزیر امورخارجه اردن نیز شب گذشته )۸ 
نوامبر( تاکید کرد که کشورش سناریوهای احتمالی پس از 
جنگ اسرائیل علیه غزه را نمی پذیرد و با پیشنهادهای مطرح 
در خصوص اداره غزه پس از پایان جنگ توسط نیروهای 

عربی یا غیر عربی مخالفت می کند. 
ناپذیر است و  پایان  اندیشه  وی تصریح کرد: حماس یک 
هرکسی که خواهان وضعیت متفاوت است باید حقوق مردم 

فلسطین را رعایت کند.
رژیم  وزیر  نخست  نتانیاهو  بنیامین  که  است  حالی  در  این 
غزه  نوار  مستمر  بمباران  روز   ۳۴ وجود  با  که  صهیونیستی 
و ۱۳ روز عملیات زمینی با هدف اعلامی نابودی حماس، 
هنوز دستاوردی جز ویرانی نوار غزه و شهادت، مجروحیت 
شاهد  باید  همچنان  و  نداشته  فلسطینی  هزاران  آوارگی  و 
شلیک موشک های مقاومت به سوی اراضی اشغالی و شکار 
پس  اسرائیل  که  کرده  پیشنهاد  باشد،   نظامیان صهیونیست 
از جنگ و نابودی ادعایی مقاومت، کنترل امنیت غزه را در 

دست بگیرد.
نیروهای  توسط  غزه  مجدد  »اشغال  مخالف  آمریکا  اما 
دیگری  عربی  طرف  که  می دهد  ترجیح  و  است  اسرائیلی« 
با نوار غزه  مسؤولیت این امر را برعهده بگیرد و مصر که 
برای  واشنگتن  نظر  از  گزینه  بهترین  دارد،  مشترک  مرز 
تشکیلات  به  آن  واگذاری  زمان  تا  مسؤولیت  این  تصدی 

خودگردان فلسطین است.
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واکنش ایران به بیانیه گروه هفت
به ننگ حمایت از کودک کُشی در غزه پایان دهید

السیسی خطاب به رئیس سیا: 

قاهره هرگز نقشی برای نابودی حماس ایفا نخواهد کرد 

سخنگوی انصارالله:

 تا زمان توقف تجاوزات اسرائیل، حملاتمان ادامه خواهد یافت 
پهپاد  سرنگونی  به  اشاره  با  یمن  انصارالله  جنبش  سخنگوی 
تجسسی آمریکا در حریم یمن، تاکید کرد نیروهای مسلح این 
رژیم صهیونیستی، حملات  تجاوزات  توقف  زمان  تا  کشور 

خود را علیه مواضع صهیونیستی ادامه خواهند داد. 
انصارالله  سخنگوی  عبدالسلام«  »محمد  فارس،  گزارش  به 
یمن در حساب کاربری خود در شبکه های مجازی بر تداوم 

عملیات های مقاومت یمن در حمایت از غزه تاکید کرد.
سخنگوی انصارالله ابتدا با اشاره به سرنگونی پهپاد آمریکایی 
پهپاد  یک  سرنگونی  »با  گفت:  یمن،  هوایی  پدافند  توسط 
متخاصم آمریکایی بر فراز آب های منطقه ای، نیروهای مسلح 
حاکمیت ملی ]ما را[ نقض می کند، آماده هستند«.ما تاکید دارند برای مقابله با تمام عملیات های خصمانه ای که 

متخاصم  پهپاد  یک  سرنگونی  از  قبل،  ساعاتی  یمن،  ارتش 
انجام مأموریتی  بود که در حال  MQ9 آمریکایی خبر داده 

خصمانه و جاسوسی در حریم یمن بود.
پهپاد  »سرنگونی  کرد:  اضافه  ادامه  در  عبدالسلام  محمد 
عملیات  های  به  ما  مسلح  نیروهای  می دهد  نشان  آمریکایی 
اسرائیل  تجاوزات  توقف  زمان  تا  غزه  از  حمایت  در  خود 

ادامه خواهند داد«.
»یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن ساعاتی قبل با 
تاکید بر حق مشروع این کشور در دفاع از حریم یمن و مقابله 
با تهدیدات، تصریح کرده بود تحرکات خصمانه مانع تداوم 
عملیات های نظامی یمن علیه رژیم صهیونیستی نخواهد شد.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8



